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FORORD

I publikasjonen Arbeidsmarkedstatistikk 1973 gir Statistisk Sentralbyrået samlet oversyn

over de viktigste delene av offentlig statistikk over arbeidsmarkedet. Resultatene fra de kvartals-

vise arbeidskraftundersOkelsene og statistikken over arbeidskonflikter og yrkesaktive, fremmede

statsborgere er utarbeidd av Byrået. Arbeidsdirektoratet har laget statistikken over registrerte

arbeidslOse, arbeidssOkere, ledige plasser, formidlinger, udekt behov for arbeidskraft, driftsinn-

skrenkninger og forskjellige arbeidsmarkedstiltak.

Noen av resultatene fra arbeidskraftundersOkelsene i 1973 er tidligere publisert i Statistisk

ukehefte nr. 15, 29 og 42, 1973 ognr.5, 1974. Det gis også tall fra arbeidskraftundersOkelsene i

Statistisk månedshefte.

Statistikk over yrkesaktive fremmede statsborgere ved utgangen av august 1973 er tidligere

publisert i Statistisk ukehefte nr. 50, 1973.

Konsulent Stein Osterlund Petersen har ledet arbeidet med publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 8. april 1974

Petter Jakob Bjerve

Eivind Hoffmann



PREFACE

This publication contains results from the quarterly Labour Force Sample Surveys, and statist-

ics on economically active foreigners, unemployment, vacancies, applicants for work, placements, man-

power requirements not covered, curtailment of operations, labour conflicts and on various government

measures to promote employment. The Labour Force Sample Surveys are conducted by the Central Bureau of

Statistics. The Bureau has also compiled the statistics on economically active foreigners and on

labour conflicts, The Directorate of Labour is responsible for the otLer figures,

Some of the results from the Labour Force Sample Surveys were published in the Weekly Bulletin

Ÿf Statistics no. 15, 29 and 42, 1973 and no. 5, 1974. Some results are also given in the Monthly

Bulletin pf Statistics.

Statistics on economically active foreigners at the end of August 1973 were published in the

Weekly Bulletin of Statistics, no. 50, 1973.

The publication has been prepared under the supervision of Mr. Stein Osterlund Petersen.

Central Bureau of Statistics, Oslo 8 April 1974

Petter Jakob Bjerve

Eivind Hoffmann
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

1. ArbeidskraftundersOkelsene (tabell 1-43)

1.1. Formal

Etter prOveundersOkelser høsten 1971, har Statistisk Sentralbyrå fra og med I. kvartal 1972

gjennomfOrt kvartalsvise arbeidskraftundersOkelser etter utvalgsmetoden.

Opprinnelig var det meningen at disse undersOkelsene skulle ware et supplement til den

månedlige sysselsettingsstatistikken basert på trygdekassenes medlemskartotek. Etter at denne

statistikken falt bort ved syketrygdens innlemming i folketrygden fra 1. januar 1971, har imidlertid

arbeidskraftundersOkelsene blitt en av de viktigste kunnskapskilder om tilstand og utvikling på

arbeidsmarkedet.

Foruten å gi arbeidskraftmyndighetene og andre interesserte kjennskap til yrkesstrukturen i

befolkningen og utviklingen over tid, skal undersOkelsene tjene som grunnlag for yrkesprognoser og

gi arbeidsmarkedsforskningen statistisk materiale. En kan i denne sammenheng nevne studier av gifte

kvinners yrkesdeltaking og analyser av bruttobevegelsene på arbeidsmarkedet.

1.2. Begreper

I valg av sentrale begreper og definisjoner har Byrået lagt vekt på å fOlge de tilrådingene

som Den internasjonale arbeidsorganisasjon (ILO) har gitt for utarbeiding av arbeidskraftstatistikk.

I tillegg har en fOrt inn noen få begreper som en antar vil gagne både analysen av materialet og

debatten omkring tallene fra arbeidskraftundersOkelsene.

I samsvar med ILO-tilrådingene skal personer i arbeidsfOr alder klassifiseres etter deres

tilknytning til arbeidsmarkedet i lOpet av en spesifisert kort periode, enten en uke eller en dag.

Byrået har valgt tidsperioden en uke (undersOkelsesuken) som referanse for opplysninger om de personene

som inngår i utvalget. Personene i de aldersgruppene (16-74 år) som er med i undersOkelsene, har en

splittet i grupper og undergrupper etter deres tilknytning til arbeidsmarkedet i undersOkelsesuken

slik denne skissen viser:

Arbeidsaktive Ikke arbeidsaktive
arbeidsst rken Ikke i arbeidsst rken

Sysselsatte Arbeidssøkere uten
arbeidsinntekt

Per-
soner
i hus-
arbeid
hjemme
m.v.

Sko-
le-
ele-
ver

'

stu-
den-
ter

Ver-
ne-
plik-
tige

Pen-
sjo-
nis-
ter

Ar-
beids-
uføre

Andre

Syssel-
satte
i inn-
tekts-
givende
arbeid

Syssel-
satte ,
midler-
tidig
fra-
værende
fra inn-
tekts-
givende
arbeid

Per-
soner
i hus-
ar-
beid
hjemme
m.v.

Sko-
le-
ele-
ver,
stu-
den-
ter

Pen-

nis-
ter

Andre

Gruppen "Sysselsatte i inntektsgivende arbeid" bestir av personer som utførte inntektsgivende

arbeid av minst en times varighet i undersøkelsesuken. For familiearbeidere uten fast avtalt lønn

har en imidlertid satt en minimumsgrense på 10 arbeidstimer i undersøkelsesuken (se pkt. 1.12).

"S sselsatte midlertidi fraværende fra inntekts ivende arbeid" omfatter personer som vanligvis ut-

fOrer inntektsgivende arbeid, men som på grunn av sykdom, ferie etc. ikke utførte slikt arbeid i

undersøkelsesuken. Til sammen utgjør personene i disse to gruppene "Sysselsatte" i alt.



8

"Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt" omfatter personer som ikke utførte eller var midlertidig

fraværende fra inntektsgivende arbeid i undersøkelsesuken, men som ved å kontakte den offentlige

arbeidsformidling, annonsere selv, svare på annonse e.l. forsøkte å skaffe seg inntektsgivende arbeid.

Denne gruppen må ikke forveksles med "Registrerte arbeidsløse ved arbeids- og sjOmannskontorene", som

Arbeidsdirektoratet gir tall for.

"Sysselsatte" og "Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt" utgjør til sammen personene i gruppen

"I arbeidsstyrken".

"Ikke i arbeidsstyrken" består av personer i alderen 16-74 år som ikke tilhører gruppen "I

arbeidsstyrken".

"Arbeidsaktive" er personer som enten tilhørte gruppen "I arbeidsstyrken" eller som i under-

søkelsesuken utførte husarbeid hjemme m.v., gikk på skole, studerte eller var inne til 1. gangs militær-

eller sivilarbeidstjeneste.

"Ikke arbeidsaktive" er personer i alderen 16-74 år som ikke tilhørte gruppen "Arbeidsaktive".

"Arbeidsaktive" og "Ikke arbeidsaktive" er ikke ILO-begreper.

1.3. Utvalg

Utvalget til en undersøkelse er trukket i to trinn.

Første trinn er felles for alle undersøkelsene og består  av 259 geografiske områder (utvalgs-

områder) trukket tilfeldig blant 1 541 primærområder, som til sammen dekker hele landet. Disse

primærområdene er inndelt i 47 strata (grupper). Inndelingen i strata er foretatt på grunnlag av

geografisk beliggenhet (handelsfelt og særskilte strata for Oslo, Bergen og Trondheim) og nærings-

struktur. Oslo er et eget stratum som består av ett utvalgsområde. I Bergen og Trondheim er det til

sammen 6 strata, med mellom 15 og 18 primærområder i hvert stratum. I hvert av disse er det trukket

ut 3 utvalgsområder. I de 40 andre strata er det mellom 30 og 38  primærområder pr. stratum, og i

hvert stratum er det her trukket ut 6 utvalgsområder. Innen hvert utvalgsområde trekkes så på annet

trinn bo-husholdninger tilfeldig på grunnlag av adresseregisteret for utvalgsområdene.

Til hver undersøkelse blir det på denne måten trukket ut nærmere 6 000 bo-husholdninger med

i alt vel 11 000 personer i de aktuelle aldersgruppene. De husholdninger som blir trukket ut, er med

i undersøkelsene to kvartaler på rad, og deretter de to samme kvartaler året etter. Hver uttrukket hus-

holdning blir altså bedt om å være oppgavegiver 4 ganger. På denne måten blir halvparten av utvalget

felles en undersøkelse og den neste, og halvparten av utvalget er felles i undersøkelser som holdes

i samme kvartal to på hverandre følgende år.

I hver husholdning prøver en å innhente opplysninger om forholdet til arbeidsmarkedet i

undersøkelsesuken for alle husholdningsmedlemmer som var i alderen 16-74 år første gang de kom med i

undersøkelsen.

1.4. Frafall

Tallet på personer som ikke treffes hjemme, som nekter å la seg intervjue, som er syke eller

som en av andre årsaker ikke får opplysninger om, har iundersøkelsenei 1972 og 1973 variert mellom

791 og 1 295. 	 I de enkelte undersøkelsene har frafallet i prosent av det opprinnelig uttrukne ut-

valget vært følgende:

1972 	 1973

1. kvartal 11,1 7,4

2. " 8,0 9,4

3. 1, 8,5 8,1

4. 7,8 7,9

Det har vært liten forskjell på frafallet blant menn og kvinner. Nekting har vært årsak

til bortimot halvparten av de manglende oppgavene, mens 25-35 prosent av frafallet gjelder personer

som det ikke var mulig å treffe.
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Tallet på personer en har fått oppgaver fra, har etter dette vært:

1972 1973

1. kvartal 10 359 9 869

2. i, 10 351 9 799

3. I, 10 242 10 097

4. ,7 10 153 10 087

Om lag 80 prosent av dem som er med i undersOkelsene gir opplysningene selv. Resten av intervju-

objektene får en opplysninger om ved å spOrre nære slektninger eller andre med godt kjennskap til ved-

kommende.

1.5. Oppblåsingsmetode

De absolutte tallene fra arbeidskraftundersOkelsene presenteres i form av oppblåste tall, dvs.

estimerte totaltall for hele befolkningen i alderen 16-74 år etter gitte spesifikasjoner. Prinsippet

for oppblåsingen er følgende:

Personer i alder 16-74 år deles inn i grupper etter kjønn og ettårige aldersklasser. Anta

at tallet på personer i befolkningen i en slik gruppe (f.eks. gruppe nr. i) er Ni, og at tallet på

intervjuede personer i gruppen er ni . Hvis Xi av de ni personene har bestemte egenskaper (f.eks. er

gifte kvinner i inntektsgivende arbeid), brukes (Ni/ni )Xi som anslag for hvor mange av de Ni personene

som har de samme egenskaper. Ni/ni kalles oppblåsingsfaktoren. Med den valgte utvalgsstOrrelsen vil

oppblåsingsfaktorene stort sett ligge omkring 250.

1.6. Feilkilder og mål for usikkerheten ved resultatene

Resultatene fra en statistisk undersøkelse vil som regel inneholde visse målings- og bear-

beidingsfeil. Dette gjelder både ved utvalgsundersøkelser og totaltellinger. Målingsfeil oppstår ved

at oppgavegiveren på grunn av minnesfeil, misforståelse av spørsmålet e.l. avgir feil svar eller ved at

intervjueren krysser av i feil rubrikk på spørreskjemaet. Bearbeidingsfeil er feil koding av f.eks.

næring og yrke, eller feil som oppstår ved overfOring av opplysningene fra spørreskjemaet til maskin-

lesbart medium. Gjennom manuell skjemarevisjon og maskinelle kontroller prOver en å avsløre og rette

opp slike feil. Det er imidlertid på det rene at en ikke kan oppdage alle feil av denne typen.

Ved beregning av oppblåsingsfaktorene (se pkt. 1.5) henter en tallet på personer i befolk-

ningen i hver kjønns- og aldersgruppe (Ni ) fra Byråets befolkningsframskrivinger. Disse tallene

gjelder ved utgangen av året, mens prinsippet for oppblåsingen egentlig forutsetter at en bruker tall

som gjelder på selve undersOkelsestidspunktet. Denne feilkilden vil imidlertid ikke påvirke resul-

tatene vesentlig.

En har videre to feiltyper som skyldes at resultatene bygger på et utvalg av befolkningen:,

nemlig utvalgsskjevhet og utvalgsfeil.

Utvalgsskjevhet kan oppstå ved at personer som i arbeidsmarkedssammenheng har en spesiell

atferd, ikke blir representert i utvalget i samme grad som de er representert i befolkningen. Dette

kan f.eks. skje ved at det er særlig høyt (eller lavt) frafall blant uttrukne personer som tilhører

gruppen. Det kan også skyldes svakheter ved det registeret som utvalget trekkes fra.

Utvalgsfeilen (samplingfeilen) er ikke en feil i egentlig forstand, men et uttrykk for den

usikkerhet en får i resultatene fordi disse bygger på opplysninger om bare en del av befolkningen.

Ved å beregne en størrelse som kalles standardavviket, får en et mål for hvor stor utvalgsfeilen er.

Byrået har ikke foretatt nøyaktige beregninger av størrelsen av standardavviket for estimatene

(anslagene) i.denne publikasjonen, men oppstillingen på neste side antyder størrelsesordenen av

standardavviket (s) for forskjellige estimerte verdier av kvartalstall og årsgjennomsnitt:
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Estimert
verdi (M)

StOrrelsesorden av standardavviket (s)
Kvartalstall 	Arsgjennomsnitt

Absolutte	 I prosent av	 Absolutte	 I prosent av
tall	 estimert verdi	 tall	 estimert verdi

5 000 1 400 28,0 900

7 000 1 700 24,3 1 100

10 000 2 000 20,0 1 300

20 000 2 800 14,0 1 800

30 000 3 400 11,3 2 200

40 000 4 000 10,0 2 500

50 000 4 400 8,8 2 800

60 000 4 800 8,0 3 100

70 000 5 200 7,4 3 300

100 000 6 200 6,2 4 000

200 000 8 600 4,3 5 500

300 000 10 300 3,4 6 600

400 000 11 700 2,9 7 400

500 000 12 800 2,6 8 100

1 000 000 15 900 1,6 10 100

1 700 000 16 000 0,9 10 200

18,0

15,7

13,0

9,0

7,3

6,3

5,6

5,2

4,7

4,0

2,8

2,2

1,9

1.,6

1,0

0,6

En ser at standardavvikenes størrelsesorden er vesentlig mindre for årsgjennomsnitt enn for

kvartalstall. Dette skyldes at den statistiske usikkerhet (målt ved standardavviket) avtar når tallet

på observasjoner Oker.

Hvis standardavviket var kjent, kunne en finne et intervall som med en bestemt sannsynlighet

inneholder den sanne verdien av en estimert stOrrelse (den verdien en ville ha fått om en hadde fore-

tatt en totaltelling i stedet for en utvalgsundersOkelse). Dette intervallet kalles konfidensinter-

vallet. Kaller en den estimerte verdien M, vil f.eks. intervallet med yttergrensene M+ 2 x standard-

avviket med 95 prosent sannsynlighet inneholde den sanne verdien av estimatet. For å få et inntrykk

av hvor stort et slikt 95 prosent konfidensintervall er, kan en se på intervallet M+2s, hvor s finnes

i tabellen ovenfor.

Følgende eksempel illustrerer bruken av tabellen: I tabell 1 finner en at estimatet for

tallet på arbeidssOkere uten arbeidsinntekt i 4. kvartal 1973 var 26 000. Verdien av s for dette

tallet er 3 000 (avrundet til nærmeste 1 000). Intervallet med grensene 26 000 + 2 x 3 000, dvs. fra

20 000 til 32 000, antyder da hvor stort et 95-prosents konfidensintervall vil være. En ser videre

at årsgjennomsnittet for arbeidssOkere uten arbeidsinntekt i 1973 også var 26 000. Verdien av s er

her imidlertid 2 000, slik at intervallet fra 22 000 til 30 000 antyder størrelsen på et 95-prosent

konfidensintervall for årsgjennomsnittet.

Vurdering av endringer i tallene fra en undersOkelse til en annen bOr skje med stor varsom-

het. Også her kan en i realiteten bare angi et konfidensintervall som med en viss sannsynlighet

dekker endringen. I forhold til endringstallet selv vil imidlertid dette intervallet være meget stort

og som regel større enn konfidensintervallet til hvert av nivåtallene. Konfidensintervallet for end-

ringene kan til og med ha slike yttergrenser at en ikke en gang kan si noe sikkert om det har vært

Øking eller nedgang i tallet på personer i befolkningen med gitte egenskaper.

1.7. Bruk av parenteser og kolon i tabellene

For å markere den store relative usikkerhet som knytter seg til små tall, har Byrået valgt å

sette parentes om kvartalstall som er mindre enn 10 000 og om årsgjennomsnitt mindre enn 5 000.

I de tabellene som inneholder prosenttall, har en satt parentes om tallet dersom teller i

brOken som bestemmer prosenten er mindre enn 10 000 (5 000), men nevner 1 teller er stOrre enn 10 000

(5 000). Dersom både teller og nevner	 teller er mindre enn 10 000 (5 000), har en satt kolon

i stedet for tallet.
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1.8. Gruppering etter næring

Næringsgrupperingen er i samsvar med Standard for næringsgruppering i offentlig norsk

statistikk (revidert utgave 1972), som bygger på 1968-utgaven av International Standard Industrial

Classification of all Economic Activities (ISIC).

1.9. Gruppering etter yrke

Yrkesgrupperingen folger Standard for yrkesgruppering i offentlig norsk statistikk (1965),

som bygger på International Standard Classification of Occupations (ISCO) utgitt i 1958.

1.10. Gruppering etter utdanningsnivå og fagfelt

Utdanningsgrupperingen er i samsvar med Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk

statistikk (1970).

1.11. Gruppering etter handelsfelt

Grupperingen er i samsvar med Standard for handelsområder (1972).

1.12. Gruppering etter yrkesstatus

Gruppering av sysselsatte personer etter yrkesstatus er foretatt slik:

Selvstendige yrkesutOvere

LOnnstakere

Familiemedlemmer uten fast avtalt lOnn

Familiemedlemmer uten fast avtalt lønn er personer som tar del i arbeidet i bedrift som eies av et

annet familiemedlem. Som eksempler kan nevnes hjemmeværende voksne Earn som deltar i arbeidet på fars-

garden, og person som hjelper til i ektefellens forretning. I folge ILO-definisjonene må slike personer

ha en arbeidstid på minst 1/3 av normal arbeidsuke for å bli regnet som sysselsatte. Byrået har

imidlertid for denne gruppen satt en minimumsgrense på 10 arbeidstimer i undersOkelsesuken.

1.13. Gruppering etter ekteskapelig status

I tabeller med gruppering etter ekteskapelig status, er både enker, enkemenn, skilte og sepa-

rerte klassifisert som "fr gifte".

1.14. Gruppering etter alder

Alder er regnet i fylte år ved utgangen av året.

1.15. Arsgjennomsnitt

Arsgjennomsnitt er beregnet som uveidd gjennomsnitt av kvartalstallene.

1.16. Gjennomsnittlig arbeidstid

Gjennomsnittlig arbeidstid er beregnet på grunnlag av oppgaver for personer i inntektsgivende

arbeid med oppgitt arbeidstid.

1.17. UndersOkelsesuker

I 1972 og 1973 har en hatt følgende undersOkelsesuker:

1. kvartal

2.

3.

4.

1972 1973

13/2 - 19/2 12/2 -18/2

28/5 -	 3/6 21/5 - 27/5

20/8 - 26/8 20/8 - 26/8

26/11 -	 2/12 26/11 -	 2/12
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2. Yrkesaktive fremmede statsborgere (tabell 44-47)

2.1. Omfang og grunnlag

Statistikken utarbeides av Byrået på grunnlag av politiets fremmedregistre, og omfatter fremmede

statsborgere som arbeider i Norge eller på den norske del av kontinentalsokkelen. Det foretas full-

stendig telling ved utgangen av august måned.

Etter at syketrygden ble innlemmet i folketrygden (1. januar 1971), får ikke lenger politiet

melding fra trygdekontorene om endring i fremmede statsborgeres arbeidsforhold. Statistisk Sentralbyrå

utelukker ikke at dette kan ha svekket statistikkens pålitelighet.

Opplysninger Byrået har fått, tyder på at 1972-tallene i stOrre utstrekning enn tallene for

1973 omfatter fremmede statsborgere som ikke var bosatt i Norge, men som arbeidde på borerigger på den

norske del av kontinentalsokkelen.

2.2. Gruppering etter næring

Se punkt 1.8.

2.3. Gruppering etter yrke

Se punkt 1.9.

2.4. Gruppering etter alder

Se punkt 1.14.

3. Registrerte arbeidslOse, arbeidssOkere, ledige plasser og formidlinger ved arbeids- og sjOmanns-

kontorene (tabell 48-55)

3.1. Grunnlag

Statistikken utarbeides av Arbeidsdirektoratet på grunnlag av månedlige oppgaver fra arbeids-

formidlingene.

3.2. Definisjoner

ArbeidssOker:

En arbeidssOker er en person som sker arbeid som gir lOnn eller annen inntekt og som er  arbeids-

fr og ellers disponibel for det arbeid som sOkes. Hvorvidt personen har arbeid eller ikke, er uten

betydning. Hovedregelen er at en person ansees som meldt som arbeidssOker til arbeidsformidlingen

hvis vedkommende har meldt seg eller fornyet meldingen så sent som i lOpet av siste hele kalenderuke

fOr tellingsdagen.

Helt arbeidslOs:

En arbeidssOker regnes som helt arbeidsløs når vedkommende ikke har arbeid som gir lOnn eller

annen inntekt. Skoleungdom som sker feriejobber regnes ikke som helt arbeidslOse, men som arbeidssOkere.

3.3. Gruppering etter yrke

Se punkt 1.9.

3.4. Gruppering etter alder

Alder er regnet i fylte år på tellingstidspunktet.

3.5. Årsgjennomsnitt

Arsgjennomsnitt er beregnet som uveidd gjennomsnitt av månedstallene.

3.6. Ledighetens varighet

Ledighetens varighet for registrerte arbeidslOse pr. 31. januar er beregnet som antall uker

fra det tidspunkt en person siste gang ble registrert som helt arbeidslOs og fram til tellingsdagen
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31. januar. Ledighetens varighet er altså ikke antall uker fra en person blir registrert som helt

arbeidslOs og til vedkommende får arbeid.

En må også være oppmerksom på at registrerte helt arbeidslOse på et gitt tidspunkt (f.eks. pr.

31. januar), sannsynligvis vil bestå av relativt flere personer med lang ledighetsperiode enn regist-

rerte helt arbeidslOse i lOpet av en bestemt periode (f.eks. alle som har vart registrerte helt

arbeidslOse i lOpet av januar), fordi noen av disse fikk nytt arbeid i lOpet av perioden.

3.7. Referansetidspunkt

Månedstallene gjelder siste arbeidsdag i måneden.

4. UndersOkelse 31. januar 1973 av de registrerte arbeidslOse under 25 år (tabell 56-58)

I samarbeid med de lokale arbeidskontorer foretok Arbeidsdirektoratet våren 1973 en under-

sOkelse av de registrerte helt arbeidslOse under 25 år pr. 31. januar 1973. Tabell 56 viser hvordan

disse fordeler seg etter kjOnn, aldersgruppe og fylker.

Av de 5 312 registrerte helt arbeidslOse i alt under 25 år, mottok Arbeidsdirektoratet utfylte

spOrreskjema fra 4 999, som gir en svarprosent på 94,1.

Arbeidskontorene ble også bedt om å gi en vurdering av stOrrelsen av den ikke-registrerte arbeids-

lOshet blant personer under 25 år. Av de 104 arbeidskontorer i alt, var det 67 som antok at den ikke-

registrerte arbeidslOshet blant personer under 20 år var over 50 prosent av den registrerte i distriktet,

og 31 kontorer antok at det samme var tilfelle blant personer i alder 20-24 år.

En nærmere redegjørelse for undersOkelsen er gitt i Arbeidsdirektoratets rapport "UndersOkelse

av de registrerte arbeidsløse under 25 år pr. 31. januar 1973".

5. Udekt behov for arbeidskraft (tabell 59)

5.1. Grunnlag

Statistikken bygger på oppgaver fra et utvalg av bedrifter i næringene bergverksdrift, industri

og byggevirksomhet. UndersOkelsen  utfres av Arbeidsdirektoratet gjennom arbeidskontorene. Tellings-

dato er 31. oktober.

5.2. Utvalg

Ved den fOrste undersOkelsen (1965) ble arbeidskontorene bedt on å ta med bedrifter som de

allerede hadde god kontakt med og som en antok var positivt innstilt overfor arbeidsformidlingen. Det

ble videre bedt om å ta med stOrre bedrifter, men også noen middelstore og mindre.

Bortsett fra at utvalget ble noe utvidd fra og med 1970, har undersOkelsene hvert år om-

fattet de samme bedriftene. Dersom en bedrift har falt bort på grunn av nedlegging eller andre år-

saker, er den imidlertid blitt erstattet av en annen bedrift i samme fylke, og så vidt mulig i noen-

lunde samme stOrrelsesorden og bransje.

Den gjennomsnittlige sysselsetting i de utvalgte bedriftene er betydelig hOyere enn for alle

bedrifter i de samme næringene.

En kan på dette grunnlag ikke si noe sikkert om utvalgets statistiske representativitet.

6. Driftsinnskrenkninger (tabell 60)

6.1. Grunnlag

Statistikken utarbeides av Arbeidsdirektoratet på grunnlag av meldinger fra bedriftene til

arbeidsformidlingen. Meldingene skal gis i henhold til § 30 i Lov om tiltak til å fremme syssel-

setting. Unntatt fra meldeplikt er innskrenkninger som berOrer færre enn 10 personer i en måned,

og dessuten er virksomheter i jordbruk, skogbruk, fangst og fiske og opplegg av skip i utlandet

unntatt fra meldeplikt.
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6.2. Omfang

Statistikken omfatter bedrifter og personer berørt av oppsigelser, permisjoner og inn-

skrenkning av arbeidstiden.

7. Arbeidskonflikter og tapte arbeidsdager (tabell 63-65)

7.1. Grunnlag

Statistikken utarbeides av Byrået på grunnlag av oppgaver som stort sett innhentes gjennom

arbeidstaker- og arbeidsgiverorganisasjonene.

7.2. Omfang

Statistikken omfatter både lovlige og ulovlige konflikter. Arbeidsstans av mindre enn en

dags varighet er ikke med.

7.3. Gruppering etter næring

Se punkt 1.8.
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PRINCIPLES AND DEFINITIONS

1. Labour Force Sample Surveys (tables 1-43)

1.1. Purpose

Since 1 quarter 1972 the Central Bureau of Statistics has conducted quarterly Labour Force

Sample Surveys.

The main purpose of the surveys is to give the Labour Market Authorities and others know-

ledge of the situation on the labour market, and to provide data for labour force research and

forecasts.

1.2. Concepts

Concepts and definitions are in accordance with recommendations given by the International

Labour Organization (ILO).

The reference period is one week (the survey week), and persons at ages 16-74 years are

classified on the basis of their relationship to the labour market in the survey week. The classi-

fication is as follows:

•	 Active persons Non-active persons

Persons in the labour force Persons not in the labour force
Employed
persons

Non-employed persons
seeking work I

Per-I
I sons

engaged
in own
house-
work

Per-
sons
gong
to
school,
stu-
dents

.

Per-
sons
doing

pul-
sory
mili-
tary
ser-
vice

Pen-
sio-
ners

Dis-
abled
per-
sons

Others
Per-
sons
at
work

Per-
sons
tempo-
rar ily
absent
from
work

Per-
sons
engaged
in own
house-
work

Per-
sons
going
to
school,
stu-
dents

Pen-
sio-
ners

Others

I

Persons at work are persons doing work for pay or profit for at least one hour in the survey

week. Persons temporarily absent from work are those who usually are doing work for pay of profit,

but who did not perform such work in the survey week because of illness, holidays etc. Employed 

persons are either persons at work or persons temporarily absent from work.

Non-employed persons seeking work are persons who were not employed in the survey week, but

who were looking for work by registering at the Labour Exchange Service, advertising, responding to

advertisements, contacting employers etc.

Persons in the  labour force are either employed persons or non-employed persons seeking work.

The remaining group of persons is labelled Persons not in the labour force.

Active persons are either persons in the labour force, persons engaged in own housework,

persons going to school, students or persons doing compulsory military service. The remaining group

constitutes Non-active persons.

The terms "Active persons" and "Non-active persons" are not ILO-concepts.

1.3. Sample

The sample for each survey is drawn in two stages.

The first stage consists of drawing 259 sample areas at random among 1 541 primary areas

stratified according to trade region (with separate strata for Oslo, Bergen and Trondheim) and

industrial structure in 47 strata.

The second stage consists of drawing about 6 000 households (or about 11 000 persons at

ages 16-74 years) at random within the sample areas.

The sample is rotated so that half of the sample is identical in two subsequent surveys,

and half of the sample is identical in surveys held in the same quarter two subsequent years.
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1.4. Non-response

In the surveys conducted in 1972 and 1973 non-response has varied between 791 and 1 295

persons, or from 7.4 to 11.1 per cent of the whole sample.

The number of persons interviewed has ranged between 9 869 and 10 359.

1.5. Estimating procedure

The principle behind the estimating procedure is that each person in the sample "represents"

besides himself or herself, several other persons not in the sample. For example, in a simple

random sample of 2 per cent, each person in the sample represents 50 persons in the population.

In this survey, the sample is devided into subclasses by sex and one-year age groups. If

N. is the number of persons in subclass i in the population, and n. is the number of persons inter-

viewed in subclass i, the factor Ni/ni is attached to each record in this subclass. Each interviewed

person in subclass i then represents Ni/ni persons in the population.

1.6. Reliability of data

The estimates in this report are based in a sample of households. Somewhat different results

might have been obtained if a different sample or if a complete census had been taken using the same

questionnaires, interviewers, processing, etc. as those actually used in the Labour Force Sample

Survey. The uncertainty introduced by sampling is called the sampling error or standard deviation

of the estimates. This quantity is usually unknown, but can, however, be estimated from the sample

itself. We have not estimated standard deviations of the estimates given in this report. If the

reader wants an indication of the size of the standard deviation for quarterly figures and annual

averages, the table on page lOis recommended. Changes between two surveys will usually have a higher

degree of uncertainty than each of the two figures which are compared, and it may not be possible to

tell whether there has been a positive or negative change.

1.7. The use of brackets and co ion

An estimate is quoted within brackets if its standard deviation exceeds a certain percentage

of the estimate itself. Consequently, the rule leaves all quarterly figures less than 10 000 and all

annual averages less than 5 000 within brackets.

The reliability indicator also applies for percentage figures. Here, however, the most

unreliable estimates are replaced by colons.

1.8. Classification by industry

The industrial classification is in accordance with Standard Industrial Classification in

Norwegian Official Statistics (revised 1972), which is based on the International Standard Industrial

Classification of all Economic Activities (ISIC, revised 1968).

1.9. Classification by occupation

The occupational classification is in accotdance with Standard Classification of Occupations

in Norwegian Official Statistics (1965) which is based on the International Standard Classification

of Occupations (ISCO, 1958).

1.10. Classification by educational level and field of study

The educational classification is in accordance with Norwegian Standard Classification of

Education (1970).

1.11. Classification by trade region

The classification by trade region is in accordance with Standard for handelsområder (1972).
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1.12. Classification by status

The classification by status is as follows:

Self-employed

Salaried employees and wage earners

Unpaid family workers

Unpaid family workers currently assisting in the operation of a business or farm are con-

sidered as employed if they worked for at least one third of the normal working time during the

specified period. In these surveys, however, the lower limit has been fixed to 10 working hours

during the survey week.

1.13. Classification by marital status

The persons are classified by marital status as unmarried, married and previously married.

Previously married include widows, widowers, separated and divorced persons.

1.14. Classification by age

The age is given in complete years at the end of the year.

1.15. Annual averages

Annual averages are the arithmetical averages of the quarterly figures.

1.16. Average working -hours

Average working-hours are estimated on the basis of data on persons at work.

1.17. Survey weeks

The following weeks were chosen as survey weeks in 1972 and 1973:

1972	 1973

1 quarter	 13 February - 19 February	 12 February - 18 February

2	 28 May - 3 June	 21 May - 27 May

3 	71	 20 August - 26 August	 20 August - 26 August

4 	It	 26 November - 2 December	 26 November - 2 December

2. Economically active foreigners (tables 44-47)

The statistics are compiled by the Central Bureau on the basis of information supplied by

the Police, and comprise data on foreign citizens working in Norway or in oil-activities in the

Norwegian part of the North Sea.

Classifications by industry, occupation and age are described in sections 1.8, 1.9 and 1.14.

3. Unemployed persons, applicants for work, vacancies and placements at the Employment and Seamen's

Offices (tables 48-55)

3.1. Source

The statistics are compiled by the Directorate of Labour on the basis of monthly returns from

the local Employment and Seamen's Offices.

3.2. Definitions

Applicants for work are persons who during the last whole week before the date of census

were registered as applicants for work at the Employment and Seamen's Offices, and who were able-

bodied and available for work.

Unemployed persons are those among the applicants not having a job which gives pay or profit.

Persons going to school and students seeking holiday jobs are not counted as unemployed (but as app-

licants for work).
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3.3. Classification by occupation

Classification by occupation is described in section 1.9.

3.4. Classification by age

The age is given in complete years at the date of the census.

3.5. Annual averages

Annual averages are the arithmetical averages of the monthly figures.

3.6. Duration of unemployment

Duration of unemployment is defined as the number of weeks lasting from the day a person is

registered at the Employment and Seamen's Office as unemployed till the date of census (and not until

he gets a job).

Note that the fractionof persons with long unemployment periods probably is larger among

registered unemployed at a given date, than among all registered unemployed during a certain period.

3.7. Reference period

Monthly figures refer to the last working -day of the month.

4. Survey 31 January 1973 of registered unemployed persons at ages under 25 years (tables 56-58)

The survey was conducted by the Directorate of Labour, assisted by the local Employment

Exchange Offices.

The number of respondents was 4 999, or 94.1 per cent of the total number of unemployed

persons at ages 24 years or less.

The Labour Exchange Offices were asked to calculate the magnitude of the non-registered un-

employment. Of the 104 offices, 67 presumed that the non-registered unemployment among persons at

ages 19 years or less was more than 50 per cent of the registered unemployment in their districts,

and 31 offices presumed that this also was the case among persons at ages 20-24 years.

5. Manpower requirements not covered (table 59)

The statistics are compiled at the end of October each year by the Directorate of Labour.

The statistics are based on data from a sample of establishments in mining, manufacturing and building

construction.

The sample is identical each year (except for an expansion in 1970), and is dominated by

large establishments.

6. Curtailment of operations (table 60)

The statistics are compiled by the Directorate of Labour on the basis of statutory regist-

rations at the Labour Exchange Service. Curtailments affecting less than 10 persons one month, and

activities in agriculture, foresty, fishing and whaling and ships laid up abroad are not registered.

The statistics comprise establishments and persons affected by discharges, temporary dismissals

and reduction of hours.

7. Labour conflicts and working days lost (tables 63-65)

The statistics are compiled by the Central Bureau on the basis of information furnished

mostly by the Labour and employers' organizations. The statistics comprise both official and un-

official stoppages. Stoppages of less than one day's duration are not included. Description of the

classification by industry is given in section 1.8.
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TABELLREGISTER

ARBEIDSKRAFTUNDERSOKELSENE

Side

1. Personer i alder 16-74 år etter kjønn, ekteskapelig status og aktivitet/arbeidsstyrke-
status. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973 og kvartalstall 1973. 1 000  

	
26

2. Personer i alder 16-74 år etter utdanningsnivå og aktivitet/arbeidsstyrkestatus.
4. kvartal 1972 og 1973. 1 000  

	
28

3. Personer i alder 16-74 år etter arbeidsstyrkestatus, utdanningsnivå, kjOnn, ekteskapelig
status og alder. 4. kvartal 1972 og 1973. 1 000  

	
29

4. Personer i alder 16-74 år etter arbeidsstyrkestatus, utdanningsnivå og fagfelt. 4.
kvartal 1972 og 1973. 1 000  

	
30

5. Personer i arbeidsstyrken etter kjOnn, ekteskapelig status og alder. Arsgjennomsnitt og
kvartalstall 1972 og 1973. 1 000  

	
31

6. Personer i arbeidsstyrken i grupper for kjønn, ekteskapelig status og alder i prosent av
personer i alt i hver gruppe. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972 og 1973  

	
33

7. Personer i arbeidsstyrken, sysselsatte i alt og sysselsatte i inntektsgivende arbeid med
forskjellig arbeidstid i grupper for kjOnn og ekteskapelig status i prosent av personer
i alt i hver gruppe. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973  

	
35

8. Personer i arbeidsstyrken etter kjOnn, ekteskapelig status og handelsfelt. Årsgjennom-
snitt 1972 og 1973. 1 000  

	
35

9. Personer i arbeidsstyrken i grupper for kjOnn, ekteskapelig status og handelsfelt i
prosent av personer i alt i hver gruppe. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973  

	
36

10. Personer i arbeidsstyrken i grupper for utdanningsnivå, kjOnn, ekteskapelig status og
alder i prosent av personer i alt i hver gruppe. 4. kvartal 1972 og 1973  	 36

11. Sysselsatte etter næring. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972 og 1973. 1 000  	 37

12. UtfOrte timeverk og gjennomsnittlig arbeidstid pr. uke/i uken etter næring. Arsgjennom-
snitt og kvartalstall 1972 og 1973  	 40

13. Sysselsatte etter handelsfelt og næring. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000  	 42

14. Sysselsatte etter alder og næring. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000  	 43

15. Sysselsatte etter kjOnn, yrkesstatus og næring.  Årsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000 ..	 44

16. Sysselsatte etter arbeidstid og næring. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973 og kvartalstall
1973. 1 000  	 45

17. Sysselsatte etter utdanningsnivå og næring. 4. kvartal 1972 og 1973. 1 000  	 47

18. Sysselsatte etter yrke. Årsgjennomsnitt og kvartalstall 1972 og 1973. 1 000  	 47

19. Sysselsatte etter alder og yrke. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000  	 50

20. Sysselsatte etter kjønn, yrkesstatus og yrke. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000  	 51

21. Sysselsatte etter utdanningsnivå og yrke. 4. kvartal 1972 og 1973. 1 000  	 51

22. Sysselsatte etter arbeidstid og yrkesstatus. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973 og kvartals-
tall 1973. 1 000  	 52

23. Sysselsatte etter arbeidstid og alder. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000  	 53

24. Gjennomsnittsalder og gjennomsnittlig antall år i nåværende virksomhet for sysselsatte i
forskjellige næringer. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973  	 53

25. Sysselsatte i inntektsgivende arbeid, med arbeidstid 1-21 timer pr. uke, etter kjOnn,
ekteskapelig status og hva de selv regnet som sin hovedsakelige virksomhet i under-
sOkelsesuken. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000  	 54

26. Sysselsatte gifte kvinner etter arbeidstid og utdanningsnivå. 4. kvartal 1972 og 1973.
1 000 .. 	 55

27. Sysselsatte gifte kvinner etter arbeidstid og tallet på barn under 16 år i boligen.
Arsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000  	 56

28. Sysselsatte gifte kvinner etter arbeidstid og tallet på personer i boligen. Årsgjennom-
snitt 1972 og 1973. 1 000  	 56

29. Sysselsatte gifte kvinner etter arbeidstid og timetall pr. uke for leid hjelp til
husarbeid. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000 .. 	 57

30. Gifte kvinner i arbeidsstyrken i grupper for tallet på barn under 16 år i boligen og
alder på yngste barn i prosent av gifte kvinner i alt i hver gruppe. Arsgjennomsnitt
1972 og 1973  	 57
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TABELLREGISTER (forts.)

ARBEIDSKRAFTUNDERSOKELSENE (forts.)

Side

31. Gifte kvinner i arbeidsstyrken i grupper for alder og tallet på barn under 16 år i
boligen i prosent av gifte kvinner i alt i hver gruppe. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973 	 58

32. Gifte kvinner i arbeidsstyrken i grupper for kvinnens alder og alder på yngste barn i
boligen i prosent av gifte kvinner i alt i hver gruppe. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973 .	 58

33. Gifte kvinner i arbeidsstyrken i grupper for alder på yngste barn i boligen og plassering
av barn pådaghjem i prosent av gifte kvinner i alt i hver gruppe. Årsgjennomsnitt 1972
og 1973  	 59

34. Gifte kvinner i arbeidsstyrken i grupper for tallet på personer i alt i boligen og leid
hjelp til husarbeid i prosent av gifte kvinner i alt i hver gruppe. Årsgjennomsnitt 1972
og 1973  	 59

35. Sysselsatte, midlertidig fraværende fra inntektsgivende arbeid etter fraværsårsak.
Årsgjennomsnitt 1972 og 1973 og kvartalstall 1973. 1 000  	 59

36. ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt etter alder. Årsgjennomsnitt og kvartalstall 1972 og
1973. 1 000  	 60

37. Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt etter måte å ske på. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973
og kvartalstall 1973. 1 000  	 60

38. ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt etter hovedsakelig virksomhet. Arsgjennomsnitt 1972
og 1973 og kvartalstall 1973. 1 000  	 61

39. ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt etter sOkingens varighet.  Årsgjennomsnitt 1972 og 1973
og kvartalstall 1973. 1 000 	 •  	 61

40. ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt etter kjOnn og  Ønsket arbeidstid pr. uke. Årsgjennom-
snitt 1972 og 1973. 1 000  	 61

41. Ikke sysselsatte etter kjOnn, ekteskapelig status og hovedsakelig virksomhet. Ars-
gjennomsnitt 1972 og 1973 og kvartalstall 1973. 1 000  	 62

42. Ikke sysselsatte etter alder og hovedsakelig virksomhet. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973.
1 000  	 63

43. Personer ikke i arbeidsstyrken, etter kjOnn og grunn for ikke å ske inntektsgivende
arbeid. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000  	 63

YRKESAKTIVE, FREMMEDE STATSBORGERE

44. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter kjOnn, alder og statsborgerskap. Tellinger
31. august  	 64

45. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter alder og næring. Tellinger 31. august  	 65

46. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter kjOnn, yrke og fylke. Tellinger 31. august .. 	 66

47. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter kjOnn, yrke og statsborgerskap. Telling 31.
august 1973  	 67

REGISTRERTEARBEIDSLOSE, ARBEIDSSØKERE,  LEDIGE PLASSER OG FORMIDLINGER VED ARBEIDS- OG
SJØMANNSKONTORENE

48. Personer meldt til arbeids- og sjOmannskontorene som helt arbeidslOse, etter yrke. Ars-
gjennomsnitt og månedstall  	 68

49. Personer meldt til arbeids- og sjOmannskontorene som helt arbeidslOse, etter kjønn og
fylke. Årsgjennomsnitt og månedstall  	 70

50. Personer meldt til arbeids- og sjOmannskontorene som helt arbeidslOse, etter kjOnn og
alder  	 72

51. Personer meldt til arbeids- og sjOmannskontorene som helt arbeidslOse etter alder og
ledighetens varighet  	 73
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Tabell 1. Personer i alder 16-74 år etter kjOnn, ekteskapelig status og aktivitet/arbeidsstyrke -

status.' Årsgjennomsnitt 1972 og 1973 og kvartalstall 1973. 1 000 Population at ages
16-74 years by sex, marital status and activity/labour force status. Annual average
1972 and 1973 and quarterly figures 1973. 1 000

Aktivitet/arbeidsstyrkestatus
Activity/Zabour force status

I alt Menn	 Fr gifte
Total Males I alt Ugifte	 Gifte previous ly

Total Unmarried Married married

Kvinner
Females

Årsgjennomsnitt 1972
Annual average

Arbeidsaktive Active persons 	

Arbeidsaktive, og i arbeidsstyrken Active
persons, and in the labour force 	

Sysselsatte Employed persons 	

I inntektsgivende arbeid At work 	

Midlertidig fraværende fra inntektsgivende

	

arbeid Temporarily absent from work 	

ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt Non-
employed persons seeking work 	

Arbeidsaktive, men ikke i arbeidsstyrken
	Active persons, not in the Labour force 	

Ikke arbeidsaktive, ikke i arbeidsstyrken
	Non-active persons, not in the labour force . . . 	

I alt Total 	

Arsgjennomsnitt 1973

Arbeidsaktive 	

Arbeidsaktive, og i arbeidsstyrken 	

Sysselsatte 	

I inntektsgivende arbeid 	

Midlertidig fraværende fra inntekts-
givende arbeid 	

ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt 	

Arbeidsaktive, men ikke i arbeidsstyrken

Ikke arbeidsaktive, ikke i arbeidsstyrken

I alt 	

1. kvartal 1973
quarter

12/2 - 18/2

Arbeidsaktive 	

Arbeidsaktive, og i arbeidsstyrken 	

Sysselsatte 	

I inntektsgivende arbeid 	

Midlertidig fraværende fra inntekts-
givende arbeid 	

ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt 	

Arbeidsaktive, men ikke i arbeidsstyrken

Ikke arbeidsaktive, ikke i arbeidsstyrken

I alt 	

2 458 1 210 1 248 285 868 95

1 677 1 063 614 170 393 51

1 649 1 048 601 164 386 51

1 547 984 563 154 362 47

102 64 38 10 24 (4)

28 15 13 6 7 (0)

781 147 634 115 475 ' 44

274 150 124 35 48 41

2 732 1 360 1 372 320 916 136

2 452 1 214 1 238 277 870 91

1 680 1 060 620 164 406 50

1 654 1 049 605 156 400 49

1 553 988 565 147 373 45

101 61 40 9 27 (4)

26 11 15 8 6 (1)

772 154 618 113 464 41

297 155 142 42 56 44

2 749 1 369 1 380 319 926 135

2 449 1 209 1 240 297 856 87

1 667 1 044 623 169 403 51

1 645 1 033 612 165 396 51

1 540 968 572 158 369 45

105 65 40 (7) 27 (6)

22 11 11 (4) (7) (0)

782 165 617 128 453 36

300 160 140 45 51 44

2 749 1 369 1 380 342 907 131
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Tabell 1 (forts.). Personer i alder 16-74 år etter kjønn, ekteskapelig status og aktivitet/arbeids-
styrkestatus. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973 og kvartalstall 1973. 1 000
Population at ages 16-74 years by sex, marital status and activity/labour force
status. Annual average 1972 and 1973 and quarterly figures 1973. 1 000

Aktivitet/arbeidsstyrkestatus	 I alt Menn
Kvinner 

2. kvartal 1973
21/5 - 27/5

Arbeidsaktive 	

Arbeidsaktive, og i arbeidsstyrken 	

Sysselsatte 	

I inntektsgivende arbeid 	

Midlertidig fraværende fra inntektsgivende
arbeid 	

ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt 	

Arbeidsaktive, men ikke i arbeidsstyrken 	

Ikke arbeidsaktive, ikke i arbeidsstyrken 	

I alt 	

3. kvartal 1973
20/8 - 26/8

Arbeidsaktive 	

Arbeidsaktive, og i arbeidsstyrken 	

Sysselsatte 	

I inntektsgivende arbeid 	

Midlertidig fraværende fra inntektsgivende
arbeid 	

ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt 	

Arbeidsaktive, men ikke i arbeidsstyrken 	

Ikke arbeidsaktive, ikke i arbeidsstyrken 	

I alt 	

4. kvartal 1973
26/11 - 2/12

Arbeidsaktive 	

Arbeidsaktive, og i arbeidsstyrken 	

Sysselsatte 	

I inntektsgivende arbeid 	

Midlertidig fraværende fra inntektsgivende
arbeid 	

ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt 	

Arbeidsaktive, men ikke i arbeidsstyrken 	

Ikke arbeidsaktive, ikke i arbeidsstyrken 	

T alt  

I alt qifte Gifte FOr gifte

2 464 1 222 1 242 289 866 87

1 684 1 070 614 172 394 48

1 657 1 060 597 159 391 47

1 582 1 014 568 153 369 46

75 46 29 (6) 22 (1)

27 10 17 13 (3) (1)

780 152 628 117 472 39

285 147 138 39 55 44

2 749 1 369 1 380 328 921 131

2 457 1 221 1 236 261 877 98

1 683 1 077 606 155 403 48

1 653 1 067 586 144 396 46

1 511 980 531 129 361 41

142 87 55 15 35 (5)

30 10 20 11 (7) (2)

774 144 630 106 474 50

292 148 144 41 60 43

2 749 1 369 1 380 302 937 141

2 439 1 206 1 233 262 879 92

1 686 1 048 638 161 424 53

1 660 1 036 624 154 418 52

1	 579 988 591 147 396 48

81 48 33 (7) 22 (4)

26 12 14 (7) (6) (1)

753 158 595 101 455 39

310 163 147 40 60 47

2 749 1 369 1 380 302 939 139
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Tabell 2. Personer i alder 16-74 år etter utdanningsnivå og aktivitet/arbeidsstyrkestatus.
4. kvartal 1972 og 1973. 1 000 Population at ages 16-74 years by level of education
and activity/labour force status. 4. quarter 1972 and 1973. 1 000

Utdanningsniva
Level of education

Aktivitet/arbeidsstyrkestatus
Activity/labour force status

Alle nivåer,
medregnet
uoppgitt
All levels,
including
unspecified

Ungdoms-	 Gymnas-
skolenivå	 nivå
Primary	 Secondary
school	 school
level	 level

Universitets-
og hOgskole-

nivå
University

level

1972 1973 1972 1973 1972 1973_ 1972 1973

Arbeidsaktive	 Active persons 	 2 429 2 439 1 605 1 532 594 653 199 206

Arbeidsaktive, og i arbeidsstyrken
Active persons, and in the labour
force 	 1 675 1 686 081 1 008 410 473 165 170

Sysselsatte	 Employed persons 	 1 644 1 660 1 057 990 403 468 165 168

ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt
Non-employed persons seeking work . 31 26 24 18 (7) (5) (0) (2)

Arbeidsaktive, men ikke i arbeids-
styrken	 Active persons, not in the
labour force 	 754 753 524 524 184 180 34 36

Ikke arbeidsaktive, ikke i arbeids-
styrken	 Non-active persons, not in
the labour force 	 303 310 244 239 32 42 (9) 10

I alt	 Total 	 2 732 2 749 1 849 1 771 626 695 208 216
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Tabell 3. Personer i alder 16-74 år etter arbeidsstyrkestatus, utdanningsnivå, kjønn, ekteskapelig
status og alder. 4. kvartal 1972 og 1973. 1 000 Population at ages 16-74 years by
labour force status, level of education, sex, marital status and age. 4. quarter 1972 and
1973. 1 000

Alder
Age

Arbeids-
styrke-
statusl)
Labour
force
statusl )

Alle nivåer,
medregnet
uoppgitt
All levels,
including
unspecified

Utdanningsnivå
Level of education

	Ungdoms-	 Gymnas-

	

skolenivå	 nivå
	Primary	 Secondary

	

school 	 school

	

level 	 level

Universitets-
og hOgskole-

nivå
University

level

1972 1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973

MENN MALES
16 - 19 år	 years 	 A 60 52 50 44 (9) (7) (0) (0)

LA 65 74 47 62 15 11 (0) (0)

20 - 29 "	 it A 234 234 124 123 80 85 25 24
IA 77 81 15 20 41 41 13 15

30 - 39 " 	 If A 199 207 113 102 52 66 30 35
IA 10 (9) (6) (4) (1) (2) (2) (1)

40 - 49 " 	 II A 213 210 134 120 53 63 25 21
IA 12 (9) (9) (6) (1) (2) (0) (0)

50 - 59 " 	 If A 213 213 . 148 133 42 52 20 22
IA 28 28 23 24 (3) (4) (0) (0)

60 - 74 " 	 If A 135 132 96 85 26 33 12 14
IA 114 120 94 91 14 18 (5) (7)

A 1 054	 1 048 665 607 262 306 112 116
I alt	 Total 	 IA 306 321 194 207 75 78 20 23

KVINNER FEMALES

16 - 19 år 	 A 50 52 41 42 (9) 10 (0) (0)
IA 70 69 55 60 14 (8) (0) (0)

20	 29	 ,, A 140 153 63 70 56 61 20 16
IA 152 145 91 81 48 50 10 10

30 - 39 "    A 113 111 72 62 27 33 13 14
IA 89 97 62 69 21 23 (5) (5)

40 - 49 " 	 A 123 128 90 87 24 28 (8) 11
IA 98 85 78 64 17 16 (2) (3)

50 - 59 " 	 A 124 129 96 94 19 24 (9) (9)
IA 123 118 105 96 13 16 (2) (2)

60 - 74 " 	 A 71 65 54 47 13 11 (3) (4)
LA 219 228 183 185 28 31 (4) (2)

A 621 638 416 402 148 167 53 54
I alt 	 IA 751 742 574 555 141 144 23 22

Av disse: Of which:
GIFTE MARRIED

16 - 19 år 	 A (1) (3) (1) (2) (0) (1) (0) (0)
IA (5) (3) (5) (3) (0) (0) (0) (0)

20 - 29 A 75 83 32 43 30 31 13 (7)
IA 112 109 78 67 29 34 (5) (7)

30 - 39 A 98 96 62 54 25 28 11 11
IA 83 92 58 65 20 21 (5) (4)

40 - 49 A 104 110 75 74 22 25 (5) 10
IA 88 78 69 58 16 16 (2) (2)

50 - 59 A 96 97 77 73 f3 17 (6) (6)
IA 102 101 88 82 12 15 (1) (2)

60 - 74 A 34 35 29 26 (4) (5) (1) (2)
IA 130 132 112 110 16 16 (2) (2)

I alt 	Total    
A

IA
408
520

424
515

276
410

272
385

94
93

107
102

36
15

36
17

1) A: I arbeidsstyrken, IA: Ikke i arbeidsstyrken.
1) A: In the labour force, IA: Not in the labour force.
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Tabell 4. Personer i alder 16-74 år etter arbeidsstyrkestatus, utdanningsnivå og fagfelt. 4. kvartal
1972 og 1973. 1 000 Population at ages 16-74 years by labour force status and level of
education/Programmes. 4. quarter 1972 and 1973. 1 000

Arbeidsstyrkestatus
Labour force status	 Personer i arbeids-

styrken i prosent
av personer i alt
Persons in the
labour force as
per cent of total

Nr. 	 Utdanningsnivå/fagfelt	 I alt
No. 	 Level of education/Programmes 	 Total

labour force
1972 1973	 1972	 1973	 1972	 1973	 1972 1973

Ikke iI arbeids-
styrken	 arbeidsstyrken

No inIn the
thelabour force

53	 64	 44	 50

3	 UTDANNING PA UNGDOMSSKOLENIVÅ
PRIMARY SCHOOL LEVEL 	

Av dette:
Of which:

- 1 Allment fagfelt General
programmes 	

- 4 Administrasjon og Økonomi
Commercial and business
programmes 	

- 5 Industri, håndverk og tek-
nikk Trade, craft and
industrial programmes 	

- 6 Samferdsel Transport and
communications programmes .

- 7 Helsevern Health-related
auxiliary programmes 	

- 8 Jordbruk, skogbruk og fiske
Agriculture, forestry and
fishery programmes 	

- 9 Tjenesteyting og forsvar
Service and military pro-
grammes 	

4	 UTDANNING PA GYMNASNIVÅ
SECONDARY SCHOOL LEVEL 	

Av dette:
Of which:

-1 Allment fagfelt General
programmes 	

-4 Administrasjon og Økonomi
Commercial and business
programmes 	

-5 Industri, håndverk og tek-
nikk Trade, craft and
industrial programmes 	

- 6 Samferdsel Transport and
communications programmes .

- 7 Helsevern Medical and para-
medical programmes 	

- 8 Jordbruk, skogbruk og fiske
Agriculture, forestry and
fishery programmes 	

-9 Tjenesteyting og forsvar
Service and military
programmes 	

5,6,7 UTDANNING PA UNIVERSITETS - OG
og 8 HØGSKOLENIVÅ UNIVERSITY LEVEL.

Av dette:
Of which:

-2 Humaniora og estetikk
Humanities, religion and
esthetical programmes 	

-3 Undervisning Teacher
training programmes 	

- 4 Administrasjon, Økonomi
samfunnsvitenskap og jus

Business administration,
social and behavioural
science and law programmes.

-5 Naturvitenskap og teknikk
Natural science, mathemat-
ics and engineering pro-
grammes 	

- 7 Helsevern Medical and para-
medical programmes 	

I alt, medregnet uoppgitt Total,
including unspecified 	

768 763 58

608 611 54

53 53 70

31 33 81

(5) (3) 82

(8) 10 62

(5) (3) 80

53 46 46

216 222 66

157 148 56

(6) 13 77

16 25 85

(9) (8) 74

14 13 55

(4) (4) 84

(4) (5) 87

43 46 79

(8) (9) 67

13 11 77

(9) 14 83 79

(7) (8) 84 85

(5) (4) 80 84

1 057 1 063 61 61

1 849 1 771 1 081 1 008

	

1 327 1 284	 719	 673

179	 172	 126	 120

164	 156	 133	 123

27	 14	 22	 11

21	 20	 13	 11

27	 22	 22	 19

98	 95	 45	 48

626	 695	 410	 473

357	 342	 200	 194

26	 39	 20	 26

104	 141	 88	 116

36	 51	 27	 43

32	 40	 18	 27

27	 33	 23	 29

28	 34	 24	 29

208	 216	 165	 170

25	 21	 17	 12

56	 47	 43	 37

44	 53	 37	 45

23	 26	 18	 22

2 732 2 749 1 675 1 686

57

52

69

79

77

52

8 7

51

68

57

66

82

84

68

89

85

79

59

78
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Tabell 5. Personer i arbeidsstyrken etter kjOnn, ekteskapelig status og alder. Arsgjennomsnitt og
kvartalstall 1972 og 1973. 1 000 Persons in the labour force by sex, marital status and
age. Annual average and quarterly figures 1972 and 1973. 1 000

Alder	 I alt Menn For gifteAge	 Total Males	 I alt	 Ugifte	 Gifte PreviouslyTotal Unmarried Married
married

Kvinner
Females

16
20

- 19 år
- 24 "

Arsgjennomsnitt 1972
Annual average

years 	
ll

25 - 29 "

30 - 49 "

50 - 59 "

60 - 64 "

65 - 69 "
It

70 - 74 "

I alt Total

Arsgjennomsnitt 1973

16 - 19 år 	
20 - 24 "
25 - 29 "
30 - 49 "
50 - 59 "
60 - 64 "
65 - 69 "
70 - 74 "

I alt Total

1. kvartal 1972
quarter

13/2 - 19/2

16 - 19 år 	
20 - 24 " 	

25 - 29 " 	

30 - 49 " 	

50 - 59 " 	

60 - 64 " 	

65 - 69 " 	

70 - 74 " 	

I alt 	

2. kvartal 1972
28/5 - 3/6

16 - 19 år 	
20 - 24 " 	

25 - 29 " 	

30 - 49 " 	

50 - 59 " 	

60 - 64 " 	

65 - 69 " 	

70 - 74 " 	

I alt 	

3. kvartal 1972
20/8 - 26/8

16 - 19 år 	
20 - 24 " 	

25 - 29 " 	

30 - 49 " 	

50 - 59 " 	

60 - 64 " 	

65 - 69 " 	

70 - 74 " 	

I alt

101
172
208
641
338
123

71
23

54
96

140
413
215

81
49
15

47
76
68

228
123

42
22

8

45
51
18
22
15

9
7

(3)

(2)
24
48

190
92
25

9
(3)

(0)
(1)
(2)
16
16

8
6

(2)

1	 677 1 063 614 170 393 51

97 52 45 43 (2) (0)
173 95 78 50 27 (1)
217 143 74 19 52 (3)
643 414 229 21 193 15
339 215 124 14 95 15
126 83 43 9 26 8

65 44 21 6 9 6
20 14 6 (2) (2) (2)

1 680 1 060 620 164 406 50

78 41 37 35 (2) (0)
170 93 77 55 21 (1)
205 138 67 19 47 (1)
645 413 232 25 192 15
344 216 128 15 96 17
125 80 45 (9) 26 10

74 51 23 (7) (8) (8)
29 18 11 (3) (5) (3)

1 670 1 050 620 168 397 55

104 57 47 46 (1) (0)
174 95 79 56 22 (1)
211 139 72 22 48 (2)
641 416 225 24 186 15
338 215 123 17 90 16
124 85 39 (7) 24 (8)

71 49 22 (7) (9) (6)
25 16 (9) (3) (4) (2)

1 688 1 072 616 182 384 50

110 58 52 50 (2) (0)
174 100 74 47 27 (0)
211 144 67 17 47 (3)
633 413 220 22 182 16
333 216 117 14 87 16
125 82 43 (9) 27 (7)

69 49 20 (7) (8) (5)
20 13 (7) (3) (2) (2)

1 675 1 075 600 169 382 49



32

Tabell 5 (forts.). Personer i arbeidsstyrken etter kjOnn, ekteskapelig status og alder. Årsgjennom-
snitt og kvartalstall 1972 og 1973. 1 000 Persons in the labour force by sex,
marital status and age. Annual average and quarterly figures 1972 and 1973.
1 000

Kvinner
Females

Alder	 I alt Menn   Fr gifte
Previously

married

Age	 Total Males	 I alt	 Ugifte	 Gifte
Total Unmarried Married

4. kvartal 1972
26/11 - 2/12

16 - 19 år 110 60 50 49 (1) (0)
20 - 24 " 	 169 96 73 46 27 (0)
25 - 29 " 	 205 138 67 16 48 (3)
30 - 49 " 	 648 412 236 18 202 16
50 - 59 " 	 337 213 124 12 96 16
60 - 64 " 	 119 77 42 10 23 (9)
65 - 69 " 	 68 46 22 (7) (9) (6)
70 - 74 " 	 19 12 (7) (3) (2) (2)

I alt 	 1 675 1 054 621 161 408 52

1.	 kvartal 1973
12/2 - 18/2

16 - 19 år 87 46 41 39 (2) (0)
20 - 24 " 	 171 93 78 56 21 (1)
25 - 29 " 	 220 141 79 19 57 (3)
30 - 49 " 	 639 412 227 23 190 14
50 - 59 " 	 337 214 123 14 94 15
60 - 64 " 	 124 80 44 (8) 28 (8)
65 - 69 " 	 68 44 24 (7) (9) (8)
70 - 74 " 	 21 14 (7) (3) (2) (2)

I alt 	 1 667 1 044 623 169 403 51

2. kvartal 1973
21/5 - 27/5

16 - 19 år 92 50 42 41 (1) (0)
20 - 24 " 	 179 97 82 56 25 (1)
25 - 29 " 217 145 72 18 52 (2)
30 - 49 " 	 636 411 225 25 186 14
50 - 59 " 	 338 218 120 13 94 13
60 - 64 " 	 129 86 43 10 25 (8)
65 - 69 " 	 71 49 22 (6) (9) (7)
70 - 74 " 	 22 14 (8) (3) (2) (3)

I alt 	 1 684 1 070 614 172 394 48

3.	 kvartal 1973
20/8 - 26/8

16 - 19 år 105 58 47 46 (1) (0)
20 - 24 " 	 171 96 75 44 30 '(1)
25 - 29 " 214 144 70 18 49 (3)
30 - 49 " 	 641 415 226 19 192 15
50 - 59 " 	 340 219 121 11 95 15
60 - 64 " 	 127 • 85 42 10 25 7
65 - 69 " 	 65 45 20 (6) (9) (5)
70 - 74 " 	 20 15 (5) (1) (2) (2)

I alt 	 1 683 1 077 606 155 403 48

4. kvartal 1973
26/11 - 2/12

16 - 19 år 104 52 52 49 (3) (0)
20 - 24 " 	 171 92 79 44 33 (2)
25 - 29 " 	 216 142 74 20 50 (4)
30 - 49 " 	 • 656 417 239 17 206 16
50 - 59 " 	 342 213 129 16 97 16
60 - 64 " 	 124 80 44 (9) 27 (8)
65 - 69 " 	 55 38 17 (5) (7) (5)
70 - 74 " 	 18 14 (4) (1) (1) (2)

I alt 	 1 686 1 048 638 161 424 53
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Tabell 6. Personer i arbeidsstyrken i grupper for kjOnn, ekteskapelig status og alder i prosent av
personer i alt i hver gruppe. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972 og 1973 Persons in the
labour force in groups by sex, marital status and age as per cent of total in each group.
Annual average and quarterly figures 1972 and 1973

Alder	 I alt Menn
Age 	 Total Males 	 1 alt	 Ugifte	 Gifte

Total Unmarried Married

Kvinner
Females

Fr gifte
Previously
married

Arsgjennomsnitt 1972
Annual average

16 - 19 år years 	
20 - 24 " ll

25 - 29 "
30 - 49 "
50 - 59 "
60 - 64 "
65 - 69 "
70 - 74 "

Alle aldrer All ages

Arsgjennomsnitt 1973

16 - 19 år 	
20 - 24 " 	
25 - 29 " 	
30 - 49 " 	
50 - 59 " 	
60 - 64 " 	
65 - 69 " 	
70 - 74 " 	

Alle aldrer 	

1. kvartal 1972
quarter
13/2 - 19/2

16 - 19 år
20 - 24 " 	
25 - 29 " 	
30 - 49 " 	
50 - 59 " 	
60 - 64 " 	
65 - 69 " 	
70 - 74 " 	

Alle aldrer

2. kvartal 1972
28/5 - 3/6

16 - 19 år 	
20 - 24 " 	
25 - 29 " 	
30 - 49 " 	
50 - 59 " 	
60 - 64 " 	
65 - 69 " 	
70 - 74 " 	

Alle aldrer

3. kvartal 1972
20/8 - 26/8

16 - 19 år 	
20 - 24 " 	
25 - 29 " 	
30 - 49 " 	
50 - 59 " 	
60 - 64 " 	
65 - 69 "
70 - 74 " 	

Alle aldrer

41
57
69
75
69
58
40
16

44
62
90
95
90
79
60
23

39
52
47
54
50
38
23

(10)

39
62
74
77
65
61
40

(19)

.
39
40
52
48
33
17
(8)

66
55
40
24
(7)

61 78 45 53 43 38

39 41 38 38 •
58 62 54 61 44
69 89 49 74 43 •
75 95 54 80 52 62
69 90 50 63 48 58
58 80 39 60 35 38
36 53 21 37 16 23
14 21 , 7 (14) (5) (8)

61 77 45 52 44 37

32 33 30 30 •
56 60 53 61 39
68 89 45 75 39 •
75 95 55 80 52 71
71 90 52 65 50 55
59 78 41 (64) 35 (45)
41 62 24 (42) (16) (32)
20 28 13 (21) (12) (10)

61 77 45 51 44 42

42 46 39 39
58 61 54 66 37
70 89 49 81 42
75 96 53 83 50 65
69 90 50 68 47 52
58 82 35 (61) 31 (36)
40 60 23 (37) (17) (26)
17 25 (11) (18) (10) (8)

62 79 45 55 42 37

45 47 43 44
58 65 51 62 39
70 92 46 71 40 •
74 95 52 74 50 61
68 90 47 70 44 55
58 80 39 (60) 35 (36)
39 60 21 (38) (17) (17)
13 20 (8) (20) (6) (5)

61 79 44 54 42 35
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Tabell 6 (forts.). Personer i arbeidsstyrken i grupper for kjOnn, ekteskapelig status og alder i
prosent av personer i alt i hver gruppe. Årsgjennomsnitt og kvartalstall 1972 og
1973 Persons in the labour force in groups by sex, marital status and age as per
cent of total in each group. Annual average and quarterly figures 1972 and 1973

Alder	 I alt Menn
Age	 Total Males	 I alt	 Ugifte	 Gifte

Total Unmarried Married

Kvinner
Females

Fr gifte
Previously
married

4. kvartal 1972
26/11 - 2/12

16 - 19 år  45 48 42 43
20 - 24 " 	 56 62 50 60 40
25 - 29 " 	 68 89 46 69 40 •

30 - 49 " 	 76 95 56 71 54 67
50 - 59 " 	 69 89 50 56 49 59
60 - 64 " 	 56 75 38 (60) 32 (41)
65 - 69 " 	 38 56 22 (41) (18) (20)
70 - 74 " 	 13 19 (8) (18) (5) (6)

Alle aldrer 61 77 45 52 44 39

1. kvartal 1973
12/2 - 18/2

16 - 19 år  35 37 34 33
20 - 24 " 	 57 60 53 60 40
25 - 29 " 	 70 87 52 70 48
30 - 49 " 	 75 95 54 78 51 64
50 - 59 " 	 69 89 50 58 48 52
60 - 64 " 	 57 77 40 (57) 37 (39)
65 - 69 " 	 38 54 24 (38) (17) (30)
70 - 74 " 	 14 21 (9) (17) (5) (8)

Alle aldrer 61 76 45 50 44 39

2.	 kvartal 1973
21/5 - 27/5

16 - 19 år 	 38 40 35 35
20 - 24 " 	 60 63 56 65 42
25 - 29 " 	 69 90 48 71 43
30 - 49 " 	 74 95 53 82 51 57
50 - 59 " 	 69 90 48 64 46 57
60 - 64 " 	 60 83 38 65 33 (36)
65 - 69 " 	 39 58 23 (37) (17) (26)
70 - 74 " 	 15 21 (9) (18) (4) (10)

Alle aldrer 61 78 44 52 43 37

3. kvartal 1973
20/8 - 26/8

16 - 19 år 	 43 46 39 40
20 - 24 " 	 57 62 51 59 44
25 - 29 " 	 68 89 47 73 41
30 - 49 " 	 75 96 54 81 51 60
50 - 59 " 	 70 91 49 65 47 59
60 - 64 " 	 59 82 37 60 33 36
65 - 69 " 	 36 54 20 (39) (16) (18)
70 - 74 " 	 13 22 (6) (9) (6) (5)

Alle aldrer 61 79 44 51 43 34

4. kvartal 1973
26/11 - 2/12

16 - 19 år  42 41 43 43
20 - 24 " 	 57 60 54 61 47
25 - 29 " 	 69 88 49 84 41 •

30 - 49 " 	 77 96 57 79 55 67
50 - 59 " 	 70 88 52 67 49 63
60 - 64 " 	 57 77 39 (56) 35 (42)
65 - 69 " 	 31 47 17 (34) (12) (17)
70 - 74 " 	 12 21 (5) (9) (3) (6)

Alle aldrer 61 77 46 53 45 38



1972 1973 1972 1973 1972 1973

Menn	 Males 	 78 77 77 77 72 72

Kvinner	 Females . 45 45 44 44 41 41

Ugifte	 Unmarried. 53 52 51 49 48 46

Gifte	 Married 	 43 44 42 43 40 40

FOr gifte	 Previ-
ously married 	 38 37 37 36 35 33

Begge kjOnn
Both sexes 61 61 60 60 57 56

1973 1972 1973 1972 1973

70 70 69 68 67

37 32 32 25 25

43 44 42 42 39

36 29 29 20 20

31 28 27 23 22

54 51 50 47 46

1972

71

38

46

36

32

54

35

Tabell 7. Personer i arbeidsstyrken, sysselsatte i alt og sysselsatte i inntektsgivende arbeid med
forskjellig arbeidstid i grupper for kj0nn og ekteskapelig status i prosent av personer i
alt i hver gruppe. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973 Persons in the labour force, employed
persons and persons at work with different working hours in groups by sex and marital
status as per cent of total in each group. Annual average 1972 and 1973

I arbeidsstyrken In the labour force

KjOrin og ekte-
skapelig status
Sex and marital	 I alt
status	 Total Arbeidstid r. uke WOrki • hours ser week

10 timer og over 20 timer og over 30 timer og over
hours and more hours and more hours and more 

S sselsatte 9n lo ed ersons

sselsatte i inntekts•ivende arbeid Persons at work
I alt
Total
	

I alt
Total

Tabell 8. Personer i arbeidsstyrken etter kjonn, ekteskapelig status og handelsfelt. Arsgjennomsnitt
1972 og 1973. 1 000 Persons in the labour force by sex, marital status and trade region.
Annual avera e 1972 and 1973. 1 000

Handelsfelt
Trade region

I alt
Total

Menn
Males I alt

Total

1972 1973 1972 1973 1972 1973

Ostre handelsfelt	 Eastern trade
region 	 967 962 599 592 368 370

Av dette:

Of which:

Oslo 	 228 226 128 125 100 101

Vestre handelsfelt	 Western trade
region 	 343 349 218 224 125 125

Midtre handelsfelt	 Central trade
region 	 227 225 150 148 77 77

Nordre handelsfelt	 Northern trade
region 	 140 144 96 96 44 48

I alt	 Total 	 1 677 1 680 1 063 1 060 614 620

Kvinner
Females

Av disse: Gifte
Cy which: Married

	1972 	 1973

	

234	 239

	

57	 57

	

80	 84

	

50	 51

	

29	 32

	

393	 406



Northern trade

Wcstern trade

Central trade

Oslo

Vestre handelsfelt
region 	

Midtre handelsfelt
region 	

Nordre handelsfelt
region 	

I alt
Total

Menn
Males

Kvinner
Females

I alt
Total

Av disse: Gifte
Of which: Married

1972 1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973

63 62 79 78 47 47 44 45

66 65 81 81 53 53 50 51

61 61 78 78 44 44 43 44

61 61 78 78 43 43 40 41

56 57 74 73 36 40 36 40

61 61 78 77 45 45_ _	 43 _	 44

Handelsfelt
Trade region

Ostre handelsfelt Eastern trade
region 	

Av dette:

Of which:

Hele landet The whol,' country

Alle nivåer,
Alder	 medregnet
Age	 uoppgitt

All levels,
including
unspecified

1972 1973

MENN qALES

16 - 19 år years 	 48 41
20 - 29 " 75 74
30 - 39 95 96
40 - 49 95 96
50 - 74 71 70

Alle aldrer All ages 	 77 77

KVINNER FEMALES

16 - 19 år 	 42 43
20 - 29 48 51
30 - 39  56 53
40 - 49  56 60
50 - 74  36 36

Alle aldrer 	 45 46

Av disse: Gifte
Of which: Married

Alle aldrer  	 44	 45

Ungdoms-
skolenivå
Primary
school
level

Gymnas-
nivå
Secondary
school
level

Universitets-
og hOgskole-
nivå
University
level

1972 1973 1972 1973 1972 1973

51 41 (38) (39) •. •

89 86 66 67 67 62
95 96 98 97 94 97
94 95 99 98 99 100
68 66 80 79 86 83

77 75 78 80 85 83

43 41 (38) 54 • •

41 46 54 55 68 62
54 47 56 59 72 75
54 58 59 64 (79) 80
34 33 44 43 66 71

42 42 51 54 70 71

: •. : •. •. •

29 39 51 47 72 (52)
52 46 54 57 68 71
52 56 58 62 (74) 80
35 34 37 42 (70) (70)

40 41 50 51 71 68

16 - 19 år
20 - 29
30 - 39
40 - 49
50 - 74

	: 	 :

	40 	 43

	

54	 51

	

54	 59

	

36	 36
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Tabell 9. Personer i arbeidsstyrken i grupper for kjønn, ekteskapelig status og handelsfelt i prosent
av personer i alt i hver gruppe. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973 Persons in the labour force
in groups by sex, marital status and trade region as per cent of total in each group.
Annual average 1972 and 1973

Tabell 10. Personer i arbeidsstyrken i grupper for utdanningsnivå, kjønn, ekteskapelig status og alder
i prosent av personer i alt i hver gruppe. 4.kvartal 1972 og 1973 Persons in the Labour
force in groups by level of education, sex, marital status and age as per cent of total in
each group. 4.quarter 1972 and 1973

Utdanningsnivå
Level of education
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Tabell 11. Sysselsatte etter næring. Årsgjennomsnitt og kvartalstall 1972 og 1973. 1 000 Employed
persons by industry. Annual average and quarterly figures 1972 and 1973. 1 000

Nr. Næring
No. Industry

Arsgjen-
nomsnitt
Annual
average 
1972 1973

1972 	 1973 
1.	 2.	 3.	 4.	 1.	 2.	 3.	 4.
kvar- kvar- kvar- kvar- kvar- kvar- kvar- kvar-
tal	 tal	 tal	 tal	 tal	 tal	 tal	 tal
qu- qu- qu- qu-	 gu- qu- qu- qu-
arter arter arter arter arter arter arter arter
13/2- 28/5- 20/8- 26/11- 12/2- 21/5- 20/8- 26/11-
19/2 3/6	 26/8 2/12	 18/2 27/5 26/8 2/12

1 JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE OG FANGST
AGRICULTURE, HUNTING, FORESTRY AND
FISHING  	 201 189	 197	 202 208
11 Jordbruk Agriculture and hunting 	 161 150 152	 161	 176
12 Skogbruk Forestry and logging  	14	 15	 19	 12	 11
13 Fiske og fangst Fishing, sealing

and whaling  	 26	 24	 26	 29	 21

2 BERGVERKSDRIFT MINING AND QUARRYING ..	 10 12	 12	 13	 (9)

3 INDUSTRI MANUFACTURING  	 392 389 386 399 394
31 Produksjon av næringsmidler, drikke-

varer og tobakksvarer Manufacture
of food, beverages and tobacco  	 57 56	 55	 62	 59
Av dette: Of which:
311-312 Produksjon av næringsmidler

Food manufacturing  	 51 50	 49	 55	 53
32 Produksjon av tekstilvarer, bekled-

ningsvarer, lær og lærvarer Manu-
facture of textiles, wearing apparel,
leather and leather products  	 39 34	 39	 35	 41
Av dette: Of which:
321 Produksjon av tekstilvarer

Manufacture of textiles  	 18 14	 24	 14	 16
322 Produksjon av klær, unntatt

skotøy Manufacture of wearing
apparel, except footwear  	 16	 16	 10	 18	 20

33 Produksjon av trevarer Manufacture
of wood and wood products, including
furniture  	 37	 38	 36	 36	 40
331 Produksjon av trevarer, unntatt

møbler og innredninger Manu-
facture of wood and wood pro-
ducts, except furniture  	 30 29	 30	 29	 32

332 Produksjon av møbler og innred-
ninger av tre Manufacture of
furniture and fixture  	 7	 9	 (6)	 (7)	 (8)

34 Treforedling, grafisk produksjon og
forlagsvirksomhet Manufacture of
paper and paper products, printing
and publishing  	 42 43	 40	 43	 42
341 Treforedling Manufacture of

paper and paper products  	 16 17	 14	 19	 18
342 Grafisk produksjon og forlags-

virksomhet Printing, publish-
ing and allied industries  	 26 26	 26	 24	 24

35 Produksjon av kjemiske produkter,
mineralolje-, kull-, gummi- og plast-
produkter Manufacture of chemicals
and of chemical petroleum, coal,
rubber and plastic products  	 37 37 	 38 	 38 	 34

36 Produksjon av mineralske produkter
Manufacture of mineral products  	19 17	 16	 20	 22

37 Produksjon av metaller Manufacture
of basic metals  	 33 31	 32	 35	 34

38 Produksjon av verkstedprodukter
Manufacture of fabricated metal pro-
ducts, machinery and equipment  	 120 130 121 	 123 119
Av dette: Of which:
381 Produksjon av metallvarer

Manufacture of metal products,
except machinery and equipment. 	 33 29 	 36 	 43 	 29

198 200 198 182 174
158 150 163 151 135
15 19 14 10 16

25 31 21 21 23

(8) 10 14 11 12

386 378 390 398 392

54 53 58 59 53

46 45 53 54 47

40 34 29 3934

18 18 11 1511

15 11 15 1918

38 34 38 39 39

31 27 29 3127

(7) (7) (9) 12 (8)

41 44 45 4043

14 17 18 1616

27 27 27 2427

40 38 36 3639

19 16 18 1620

32 .28 28 33 35

117 127 134 127 130

25 32 32 27 26
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Tabell 11 (forts.). Sysselsatte etter næring. lirsgjennomsnitt og kvartalstall 1972 og 1973. 1 000
Employed persons by industry. Annual average and quarterly figures 1972 and 1973.
1 000

1972 1973

Nr. Næring
No. Industry

Arsgjen-
nomsnitt
Annual
average 
1972 1973

14	 14

27	 27

44	 57

8	 (3)

17	 17

145 142

103 100

42	 42

264 270

68 	 79
163 155

33 	 36

162 163

127 129

61	 60
51	 56

35	 34

65	 66

23	 22
10	 9

32	 35

29	 31

1.	 2.	 3.	 4.	 1.	 2.	 3.	 4.
kvar- kvar- kvar- kvar- kvar-

 
kvar- kvar- kvar-

tal
	

tal	 tal	 tal	 tal
	

tal	 tal	 tal
qu- qu- qu- qu-	 qu- qu- qu- qu-
arter arter arter arter arter arter arter arter
13/2-
19/2

28/5-
3/6

20/8-
26/8

26/11-
2/12

12/2-
18/2

21/5-
27/5

20/8-
26/8

26/11-
2/12

20 13 14 11 11 13 21 (9)

27 26 27 28 30 30 20 30

38 40 49 52 53 58	 ' 55 63

(9) (7) (3) (5) (4) (4) (4) (4)

13 20 18 15 13 16 18 20

131 143 155 150 135 142 150 139

95 99 109 108 97 97 114 93

36 44 46 42 38 45 36 46

271 271 262 252 269 279 267 267

69 71 69 63 76 84 77 79
165 166 158 161 159 155 149 158

37 34 35 28 34 40 41 30

155 161 169 161 159 161 169 163

119 126 130 130 129 126 133 130

57 52 64 72 62 57 61 61
48 63 51 43 52 57 59 57

36 35 39 31 30 35 36 33

69 67 58 65 67 63 68 65

25 25 21 21 21 23 21 23
(9) (9) 10 12 10 (7) 10 10

35 33 27 32 36 33 37 32

30 29 26 30 32 29 33 29

3 INDUSTRI (forts.) MANUFACTURING (cont.)
382 Produksjon av maskiner Manu-

facture of machinery 	
383 Produksjon av elektriske appa-

rater og materiell Manufacture
of electrical apparatus and
supplies 	

384 Produksjon av transportmidler
:, :anufacture of transport
cquipment 	

39 Industriproduksjon ellers Other
manufacturing industries 	

4 KRAFT- OG VANNFORSYNING ELECTRICITY, GAS
AND WATER SUPPLY 	

5 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET CONSTRUCTION
501 Byggevirksomhet Building

construction 	
502 Anleggsvirksomhet Construction

nther tl -lan building construction

6 VAREHANDEL, HOTELL- OG RESTAURANTVIRKSOM-
HET WHOLESALE AND RETAIL TRADE, RESTAU-
RANTS AND HOTELS  
61 Engros- og agenturhandel Wholesale

trade and commision broking 	
62 Detaljhandel Retail trade 	
63 Hotell- og restaurantdrift Operation

of hotels and re,rtaurants 	

7 TRANSPORT, LAGRING, POST OG TELEKOMMU-
NIKASJONER TRANSPORT, STORAGE AND COMMU-
NICATION 	
71 Transport og lagring Transport and

storage 	
Av dette: Of which:
711 Landtransport Land transport 	
712 SjOtransport Water transport 	

72 Post og telekommunikasjoner Commu-
nication 	

8 BANK- OG FINANSIERINGSVIRKSOMHET, FOR-
SIKRINGSVIRKSOMHET, EIENDOMSDRIFT OG
FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING
FINANCING, INSURANCE, REAL ESTATE AND
BUSINESS SERVICES 	
81 Bank- og finansieringsvirksomhet

Financial institutions 	
82 Forsikringsvirksomhet Insurance 	
83 Eiendomsdrift og forretningsmessig

tjenesteyting Real estate and busi-
ness services 	
Av dette: Of which:
832 Forretningsmessig tjenesteyting

Business services except machin-
ery and equipment rental and
leasing 	



Nr. Næring
No. Industry

9 OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING COMMUNITY,
SOCIAL AND PERSONAL SERVICES.
Av dette: Of which:
91 Offentlig administrasjon,

forsvar, politi og retts-
vesen Public administra-
tion and defence  

92 Renovasjon og rengjOring
Sanitary and similar
services 	

93 Undervisning, helse- og
andre sosialtjenester
Social and related commu-
nity services 	
Av dette: Of which:
931 Undervisning Educa-

tion services 	
933 Helse- og veterinær-

tjenester Medical,
dental, other health
and veterinary ser-
vices  

934 Sosial omsorg og
velferdsarbeid Wel-
fare institutions 	

94 Kulturell tjenesteyting,
underholdning og sport
Recreation and cultural
services  

95 Personlig tjenesteyting
Personal and household
services 	
Av dette: Of which:
951 Reparasjon av kjOre-

tOyer, husholdnings-
apparater og varer
for personlig bruk
Repair of vehicles,
household apparatus
and commodities for
personal use  

953 LOnt husarbeid
Domestic services

1-9 
I alt, medregnet uoppgitt

Arsgjen-
nomsnitt
Annual
average

1972 1973

392 405

78 76

12 13

232 247

88 94

100 105

26 29

15 14

55 55

18 20

23 24
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Tabell 11 (forts.). Sysselsatte etter næring. Årsgjennomsnitt og kvartalstall 1972 og 1973. 1 000
Employed persons by industry. Annual average and quarterly figures 1972 and 1973.
1 000

1972 	 1973 
1. 	 2. 	 3. 	 4. 	 1. 	 2. 	 3. 	 4.
kvar- kvar- kvar- kvar- kvar- kvar- kvar- kvar-
tal	 tal	 tal	 tal	 tal	 tal	 tal	 tal
gu-	 gu-	 gu-	 gu-	 c7 u-	 gu-	 qu-	 qu-
arter arter arter arter arter arter arter arter
13/2-
19/2

28/5-
3/6

20/8-
26/8

26/11-
2/12

12/2-
18/2

21/5-
27/5

2018-
26/8

26/11-
2/12

405 384 370 407 411 393 389 428

88 80 69 76 82 73 74 75

12 12 12 12 14 13 11 13

231 225 222 246 249 242 235 263

87 88 83 96 101 90 85 99

97 96 103 106 100 99 106 115

29 27 23 27 28 34 26 29

12 13 17 18 13 12 14 17

61 54 50 53 53 53 55 60

22 16 16 19 20 17 23 22

23 25 20 24 22 26 20 27

1 644 1 644 1 645 1 657 1 653 1 660



I alt Gjennom-
snitt

pr. uke
pr. ukeTotal
Average

fl

pr. uke
I 

alt Gjennom-
snitt

Total 	pr. uke
Average
per
week

I alt
i uken
Total
in the
survey
week

Gjennom-
snitt
i uken
Average
in the
survey
week

I alt
i uken
Total
in the
survey
week

Nr. Næring

per
week

per
week
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Tabell 12. UtfOrte timeverk og gjennomsnittlig arbeidstid pr. uke/i uken etter næring. Arsgjennom -

snitt og kvartalstall 1972 og 1973

	1 372	 39	 1 225	 38	 1 401	 40	 1 183	 38

	

1 502	 42	 1 490	 42	 1 429	 43	 1 475	 42

	

1 438	 38	 1 555	 38	 1 313	 36	 1 549	 39

	

1 436	 41	 1 418	 41	 1 412	 41	 1 481	 42

	

741	 41	 698	 42	 559	 41	 820	 42

	

1 296	 42	 1 202	 41	 1 278	 42	 1 352	 42

	

4 709	 42	 5 007	 42	 4 699	 42	 4 923	 42

	

675	 42	 640	 40	 567	 42	 847	 42

	

5 775	 43	 5 704	 43	 4 994	 42	 5 854	 43

	

9 836	 39	 9 806	 39	 9 769	 39	 10 163	 40

	

2 651	 41	 2 984	 40	 2 674	 41	 2 704	 40

	

5 935	 39	 5 534	 38	 5 819	 38	 6 069	 39

	

1 250	 41	 1 288	 39	 1 276	 39	 1 390	 43

	

6 158	 42	 5 663	 42	 5 647	 42	 6 402	 43

	

4 912	 44	 4 489	 43	 4 392	 43	 5 094	 44

	

1 246	 39	 1 174	 39	 1 255	 38	 1 308	 38

	

2 316	 37	 2 310	 37	 2 562	 38	 2 403	 38

	

803	 37	 764	 37	 927	 39	 902	 38

	

368	 38	 333	 39	 319	 37	 348	 40

	

1 145	 37	 1 213	 37	 1 316	 39	 1 153	 37

Arsgjennomsnitt
1972

Annual average 
UtfOrte timeverk
Man-hours worked 

Arsgjennomsnitt 1. kvartal 1972 2. kvartal 1972
1973	 quarter	 quarter

Annual average	 13/2 - 19/2 	 28/5 - 3/6 
UtfOrte timeverk UtfOrte timeverk UtfOrte timeverk
Man-hours worked Man-hours worked Man -hours worked 

Gjennom-
snitt
i uken
Average
in the
survey
week

	1 000	 1 000	 1 000	 1 000
1 JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE OG

FANGST 	  8 102	 43	 7 769	 44	 7 549	 40	 8 475	 44
11 Jordbruk 	  6 546	 42	 6 312	 43	 5 547	 38	 6 743	 43
12 Skogbruk  	 518	 40	 525	 40	 765	 41	 410	 39
13 Fiske og fangst 	  1 038	 51	 932	 51	 1 237	 56	 1 322	 53

2 BERGVERKSDRIFT  	 398	 41	 440	 42	 443	 40	 532	 43
3 INDUSTRI 	  14 970	 41	 14 847	 41	 14 462	 41	 15 510	 41

Av dette:
31 Produksjon av næringsmidler,

	

drikkevarer og tobakksvarer . 2 222	 42	 2 087	 41	 2 057	 42	 2 467	 43
32 Produksjon av tekstilvarer,

bekledningsvarer, lær og lær-
varer 	

33 Produksjon av trevarer 	
34 Treforedling, grafisk produk-

sjon og forlagsvirksomhet 	
35 Produksjon av kjemiske pro-

dukter, mineralolje-, kull-,
gummi- og plastprodukter  

36 Produksjon av mineralske pro-
dukter 	

37 Produksjon av metaller 	
38 Produksjon av verkstedproduk-

ter 	
4 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	
5 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
6 VAREHANDEL, HOTELL- OG RESTAU-

RANTVIRKSOMHET 	
61 Engros- og agenturhandel
62 Detaljhandel 	
63 Hotell- og restaurantdrift 	

7 TRANSPORT, LAGRING, POST OG TELE-
KOMMUNIKASJONER 	
71 Transport og lagring 	
72 Post og telekommunikasjoner

8 BANK- OG FINANSIERINGSVIRKSOM-
HET, FORSIKRINGSVIRKSOMHET,
EIENDOMSDRIFT OG FORRETNINGS-
MESSIG TJENESTEYTING 	
81 Bank- og finansieringsvirk-

somhet 	
82 Forsikringsvirksomhet 	
83 Eiendomsdrift og forretnings-

messig tjenesteyting 	
9 OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT

TJENESTEYTING 	  12 744	 35	 12 785	 34	 13 267	 35	 12 726	 35
Av dette:
91 Offentlig administrasjon, for-

svar, politi og rettsvesen 	
92 Renovasjon og rengjOring
93 Undervisning, helse- og andre

sosialtjenester 	
94 Kulturell tjenesteyting,

underholdning og sport 	
95 Personlig tjenesteyting 	

	2 931	 40	 2 770	 39	 3 322	 40	 3 006	 40

	

291	 26	 318	 27	 222	 22	 347	 31

	

7 261	 34	 7 508	 33	 7 344	 34	 7 131	 34

	

449	 33	 415	 32	 404	 35	 354

	

1 801	 35	 1 771	 34	 1 938	 34	 1 888
1-9 I alt, medregnet_ uoppgitt 	 61 005	 40	 59 974	 39	 59 313	 39	 62 924
For English translation of industries, see table 11.
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Number of man-hours worked and average working hours per week/in the survey week, by industry. Annual
average and quarterly figures 1972 and 1973

3. kvartal 1972 4. kvartal 1972
quarter	 quarter

20/8 - 26/8 	 26/11 - 2/12 
Utførte timeverk Utførte timeverk
Man-hours worked Man-hours worked 

Geo-
snitt
i uke
Average
in the
survey
week

1. kvartal 1973 2. kvartal 1973
quarter	 quarter

12/2 - 18/2 	 21/5 - 27/5 
Utførte timeverk Utførte timeverk
Man-hours worked Man-hours worked 

i
Average

survey
week

I alt	 I alt	 I alt	 I alt	 I alt	 I alt
i uken	 i uken	 i uken	 i uken	 i uken	 i uken

Gjennom-

in the	 in the	 in the	 in the	 in the	 in the
survey	 survey	 survey	 survey	 survey	 survey
week	 survey

week	 week	 week	 week	 week

3. kvarta4 1973
quarter

20/8 - 26/8
Utførte timeverk Utførte timeverk
Man-hours worked Man-hours worked

4. kvartal 1973
quarter

26/11 - 2/12

week

Gjennom-	 Gjennom-	 Gjennom-
snitt	 snitt	 snitt
i uken	 i uken	 i uken

Total	 Total	 Total	

snitt

	Total	 Total	 Total
Average	 Average	 Average
in the	 in the	 in the
survey	 survey
week	 week

Gjennom- No.
snitt
i uken
Average
in the
survey
week

	1 000	 1 000	 1 000

	

8 662	 45	 7 723	 41	 7 781

	

7 592	 45	 6 305	 41	 5 594

	

380	 41	 518	 38	 708

	

690	 46	 900	 47	 1 479

	

312	 42	 306	 39	 374

	

14 795	 41	 15 114	 41	 14 140

	

2 222	 42	 2 144	 42	 1 944

	

1 426	 38	 1 476	 39	 1 167

	

1 576	 42	 1 530	 42	 1 333

	

1 405	 38	 1 484	 38	 1 535

	

1 284	 41	 1 567	 41	 1 470

	

859	 41	 725	 40	 610

	

1 288	 42	 1 266	 42	 1 144

	

4 588	 41	 4 627	 42	 4 708

	

700	 42	 587	 42	 505

	

6 160	 43	 6 092	 43	 5 202

	

9 740	 40	 9 670	 40	 9 713

	

2 695	 41	 2 532	 41	 2 863

	

5 706	 39	 6 143	 39	 5 641

	

1 339	 44	 995	 38	 1 209

	

6 231	 43	 6 351	 42	 5 893

	

4 910	 44	 5 212	 43	 4 863

	

1 321	 39	 1 139	 39	 1 030

	

1 945	 36	 2 355	 37	 2 426

	

680	 35	 701	 36	 701

	

335	 37	 473	 39	 361

	

930	 36	 1 181	 38	 1 364

	

11 590	 35	 13 389	 35	 13 154

	

2 423	 40	 2 975	 41	 2 991

	

294	 27	 299	 25	 317

	

6 796	 35	 7 766	 33	 7 862

	

473	 33	 564	 33	 385

	

1 604	 35 	1 772	 34	 1 586

	

60 169	 40	 61 604	 39	 59 201

1 000 1 000 1

41 8 894 46 7 649 46 6
38 7 370 46 6 711 46 5
43 555 40 281 36
53 969 56 657 48
41 539 40 384 42
40 15 118 41 14 873 41 15

40 2 286 41 2 047 41 2

37 1 053 38 1 240 39 1
42 1 519 42 1 573 42 1

36 1 644 38 1 555 39 1

42 1 421 40 1 405 41 1

42 732 43 806 42
42 1 106 41 1 159 40 1

41 5 231 42 4 942 42 5
40 635 40 676 40
42 5 896 43 6 132 43 5

39 10 067 38 9 578 39 9
40 3 139 39 2 840 39 3
38 5 533 38 5 209 38 5
38 1 395 39 1 529 41 1

41 5 901 43 5 312 42 5
42 4 661 44 4 123 43 4
38 1 240 39 1 189 38 1

39 2 288 3$ 2 191 36 2

36 844 38 681 35
42 274 41 324 37

39 1 170 37 1 186 36 1

34 12 609 34 11 632 34 13

39 2 681 39 2 576 38 2
24 358 30 270 29

33 7 521 33 6 580 32 • 8

32 330 30 390 31
32 1 719 33 1 815 35 1

39 61 960 40 58 427 39 60

000

	

753	 42	 1

	

575	 42	 11

	

554	 37	 12

	

624	 45	 13

	

465	 43	 2

	

256	 41	 3

	

072	 40	 31

	

441	 38	 32

	

535	 42	 33

	

485	 40	 34

	

378	 40	 35

	

644	 41	 36

	

400	 42	 37

	

145	 42	 38

	

745	 39	 4

	

586	 42	 5

	

867	 39	 6

	

092	 40	 61

	

756	 38	 62

	

019	 38	 63

	

547	 43	 7

	

308	 45	 71

	

239	 39	 72

	

335	 37	 8

	

831	 37	 81

	

372	 38	 82

	

132	 36	 83

	

745	 34	 9

	

830	 39	 91

	

328	 27	 92

	

067	 33	 93

	

555	 36	 94

	

965	 34	 95

	

309	 39	 1-97	 39	 60 309	 39	 1-9
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Tabell 13. Sysselsatte etter handelsfelt og raring. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000 Employed
persons by trade region and industry. Annual average 1972 and 1973. 1 000

Handelsfelt
Trade region

OstreNr. Næring
No. Industry

I alt Eastern 	Total 	Vestre	 Midtre	 Nordre
Av dette:

I alt	 Western	 Central	 Northern
Total	 Of which:

Oslo

1972	 1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973

Arsgjennomsnitt 1972
Annual average

1	 Jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst  	 201	 189	 83	 76	 (1)	 (1)	 51	 49	 48	 43

2-4 Bergverksdrift, industri,
kraft- og vannforsyning. 	 419	 418	 249	 254	 47	 47	 95	 92	 53	 48

5 Bygge- og anleggsvirk-
somhet  	 145	 142	 77	 76	 13	 11	 31	 31	 19	 20

6 Varehandel, hotell- og
restaurantvirksomhet ... 	 264	 270	 166	 162	 48	 47	 51	 54	 28	 32

7 Transport, lagring, post
og telekommunikasjoner .	 162	 163	 91	 89	 25	 24	 32	 36	 20	 20

8 Bank- og finansierings-
virksomhet, forsikrings-
virksomhet, eiendoms-
drift og forretnings-
messig tjenesteyting	 65	 66	 47	 46	 19	 20	 11	 12	 5	 5

9 Offentlig, sosial og
privat tjenesteyting	 392	 405	 240	 246	 72	 73	 66	 70	 49	 52

19 21

22 24

18 15

19 22

19 18

(2) (3)

37 37

1-9 I alt, medregnet uopp-
gitt 	 1 649 1 654	 954	 950 	226	 223	 337 	344	 222	 220	 136	 140

For English translation of industries, see table 11.
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Tabell 14. Sysselsatte etter alder og næring. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000 Employed persons
by age and industry. Annual average 1972 and 1973. 1 000

Alder Age 
I alt 16-19 20-24 25-29 30-49 50-59 60-64 65-69 70-74
Total	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år

iearsears uears uears iears uears uears jears

201 8 10 12 70 53 23 16

419 27 40 53 158 90 30 18

145 6 14 17 58 32 11 6

264 21 34 29 103 45 18 10

162 10 18 26 64 30 9 (4)

65 (3) 8 13 26 9 (4) (1)

392 17 42 55 157 77 27 14

1 649 92 166 205 636 336 122 69

189 6 8 14 67 51 22 13

418 26 41 53 160 87 34 15

142 5 15 18 57 30 11 5

270 21 30 34 102 50 20 10

163 10 19 25 67 29 8 (4)

66 (3) 9 11 27 9 (3) (3)

405 17 44 59 160 81 27 14

1 654 88 167 214 640 337 125 64

Nr. Næring
No. Industry

Arsgjennomsnitt 1972
Annual average

1	 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst

2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og
vannforsyning 	

5	 Bygge- og anleggsvirksomhet 	

6	 Varehandel, hotell- og restaurant-
virksomhet 	

7	 Transport, lagring, post og tele-
kommunikasjoner 	

8	 Bank- og finansieringsvirksomhet,
forsikringsvirksomhet, eiendoms-
drift og forretningsmessig tjeneste-
yting 	

9	 Offentlig, sosial og privat
tjenesteyting 	

1-9 I alt, medregnet uoppgitt

Årsgjennomsnitt 1973

1	 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst

9-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og
vannforsyning 	

5	 Bygge- og anleggsvirksomhet 	

6	 Varehandel, hotell- og restaurant-
virksomhet 	

7	 Transport, lagring, post og tele-
kommunikasjoner 	

8	 Bank- og finansieringsvirksomhet,
forsikringsvirksomhet, eiendoms-
drift og forretningsmessig tjeneste-
yting 	

9	 Offentlig, sosial og privat
tjenesteyting 	

1-9 I alt, medregnet uoppgitt

23

19

For English translation of industries, see table 11.
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Tabell 15. Sysselsatte etter kjønn, yrkesstatus og næring. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000
Employed persons by sex, status and industry. Annual average 1972 and 1973. 1 000

Yrkesstatus
Status

Nr. Næring
No. Industry

Kjønn
Sex

I alt,
medregnet
uoppgitt
Total,

including
unspecified

Selvstendige
yrkesutøvere

Self-
employed

Lønns-
takere

Salaried
employees
and wage
earners

Familie-
medlemmer

Fami ly
workers

1972 1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973

1 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst
M M
K	 F

134
67

131
58

89
10

86
8

36
9

35
7

9
48

10
43

2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- 328 326 14 14 313 311 (1) (1)
og vannforsyning 	 K 91 92 (3) (3) 87 87 (1) (1)

5 Bygge- og anleggsvirksomhet 	
K

138
7

137
5

25
(0)

24
(0)

111
7

112
(4)

(0)
(0)

(0)
(0)

6 Varehandel, hotell- og restaurant- 123 124 21 21 101 102 (1) (1)
virksomhet 	 K 141 146 8 8 125 130 8 8

7 Transport, lagring, post og tele- 130 134 14 16 115 117 (1) (1)
kommunikasjoner 	 K 32 29 (0) (0) 31 28 (0) (1)

8 Bank- og finansieringsvirksomhet,
forsikringsvirksomhet, eiendoms-
drift og forretningsmessig 38 38 6 (5) 32 33 (0) (0)
tjenesteyting 	 K 27 28 (1) (1) 25 27 (1) (0)

9 Offentlig, sosial og privat 157 158 9 11 147 146 (0) (0)
tjenesteyting 	 K 235 247 11 10 222 235 (2) (2)

1-9 I alt, medregnet uoppgitt 	
K

1 048
601

1 049
605

178
34

178
30

857
506

857
518

13
60

14
55

1-9 I alt, medrepet uoppgitt 	 M+K 1 649 1 654 212 208 1 363 1 375 73 69

For English translation of industries, see table 11.
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Tabell 16. Sysselsatte etter arbeidstid og næring. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973 og kvartalstall
1973. 1 000 anployed persons by working hours and industry. Annual average 1972 and
1973 and quarterly figures 1973. 1 000

Arbeidstid pr. uke/i uken
Working hours per week/in the survey week

Nr. Næring
No. Industry

I alt,	 0 timer
medregnet (midlertidig
uoppgitt fraværende)
Total, 	0 hours

including (temporarily
unspecified absent) 

1-9	 10-19 20-29
timer timer timer
hours hours hours

30 timer
og over
hours

and mpre

Arsgjennomsnitt 1972
Annual average

1	 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst 	
2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og

vannforsyning 	
5	 Bygge- og anleggsvirksomhet 	
6 Varehandel, hotell- og restaurant-

virksomhet 	
7	 Transport, lagring, post og tele-

kommunikasjoner 	
8

	

	 Bank- og finansieringsvirksomhet,
forsikringsvirksomhet, eiendomsdrift
og forretningsmessig tjenesteyting 	

9	 Offentlig, sosial og privat tjeneste-
yting    

1-9 I alt, medregnet uoppgitt
Total, including unspecified

Årsgjennomsnitt 1973

1	 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst 	
2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og

vannforsyning 	
5	 Bygge- og anleggsvirksomhet 	
6	 Varehandel, hotell- og restaurant-

virksomhet 	
7	 Transport, lagring, post og tele-

kommunikasjoner 	
8

	

	 Bank- og finansieringsvirksomhet,
forsikringsvirksomhet, eiendomsdrift
og forretningsmessig tjenesteyting 	

9	 Offentlig, sosial og privat tjeneste-
yting 	

1-9 I alt, medregnet uoppgitt 	

1. kvartal 1973
quarter

12/2 - 18/2

1	 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst 	
2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og

vannforsyning 	
5	 Bygge- og anleggsvirksomhet 	
6	 Varehandel, hotell- og restaurant-

virksomhet 	
7	 Transport, lagring, post og tele-

kommunikasjoner 	
8

	

	 Bank- og finansieringsvirksomhet,
forsikringsvirksomhet, eiendomsdrift og
forretningsmessig tjenesteyting 	

9	 Offentlig, sosial og privat tjeneste-
yting 	  , 	

1-9 I alt, medregnet uoppgitt 	

201

419

10

26

(4)

9
145 10 (2)

264 13 10

162 14 (2)

65 (3) (1)

392 25 28

1 649 102 56_

189 9 (2)

418 25 9
142 7 (2)

270 15 9

163 16 (2)

66 (4) (3)

405 25 30

1 654 101 57

200 (9) (3)

401 26 11
135 11 (3)

269 17 (9)

159 15 (3)

67 (4) (f)

411 22 30

1 645 105 60

20	 25	 142

11	 16	 356
(2)	 (3)	 128

17	 22	 200

5	 6	 133

5	 5	 51

35	 41	 261

95	 118	 1 271

19	 22	 134

11	 16	 356
(2)	 (2)	 128

18	 26	 201

(4)	 7	 121

(3)	 5	 51

40	 43	 265

98	 122	 1 256

23	 27	 137

11	 15	 337
(2) (3)	 116

18	 27	 198

(6)	 (8)	 126

(3) (6)	 52

41	 46	 271

104	 132	 1 238_

For English translation of industries, see table 21.
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Tabell 16 (forts.). Sysselsatte etter arbeidstid og næring. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973 og kvartals-
tall 1973. 1 000 Employed persons by working hours and industry. Annual average
1972 and 1973 and quarterly figures 1973. 1 000

Arbeidstid i uken
Working hours in the survey week

Nr. Næring
No. Industry

I alt	 0 timer
medregnet (midlertidig 1_9	

10-19 20-29 30 timer
uoppgitt fraværende)
Total,	 0 hours	 timer timer timer

hours hours	
hours

hours 

og over

including (temporarily and more
unspecified absent) 

198 (6) (1) 19 22 150

420 18 (8) 14 18 360
142 (5) (0) (1) (2) 132

279 13 12 16 25 210

161 14 (2) (4) (6) 126

63 (3) (3) (3) (3) 51

393 16 33 40 42 260

1 657 76 59 97 120 1 290

182 10 (4) 13 18 133

427 35 (8) (9) 15 358
150 (6) (1) (2) (3) 137

267 19 (9) 18 25 196

169 24 (3) (3) (8) 113

68 (6) (3) (3) (6) 49

389 40 29 36 39 243

1 653 141 57 85 114 1 229

174 10 (2) 19 21 118

424 20 (8) 11 16 367
139 (7) (1) (3) (2) 125

267 10 (9) 21 27 198

163 11 (2) (4) (6) 118

65 (2) (3) (2) (5) 52

428 21 27 44 47 286

1 660 81 52 104 124 1 266

2. kvartal 1973
21/5 - 27/5

1	 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst 	
2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og

vannforsyning 	
Bygge- og anleggsvirksomhet 	
Varehandel, hotell- og restaurant-
virksomhet 	

7	 Transport, lagring, post og tele-
kommunikasjoner 	

8

	

	 Bank- og finansieringsvirksomhet,
forsikringsvirksomhet, eiendomsdrift og
forretningsmessig tjenesteyting 	

9	 Offentlig, sosial og privat tjeneste-
yting 	

1-9 I alt, medregnet uoppgitt 	

3. kvartal 1973
20/8 - 26/8

1	 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst 	
2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og

vannforsyning 	
5	 Bygge- og anleggsvirksomhet 	
6	 Varehandel, hotell- og restaurant-

virksomhet 	
7	 Transport, lagring, post og tele-

kommunikasjoner 	
8

	

	 Bank- og finansieringsvirksomhet,
forsikringsvirksomhet, eiendomsdrift og
forretningsmessig tjenesteyting 	

9	 Offentlig, sosial og privat tjeneste-
yting 	

1-9 I alt, medregnet uoppgitt 	

4. kvartal 1973
26/11 - 2/12

1	 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst 	
2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og

vannforsyning 	
5	 Bygge- og anleggsvirksomhet 	
6	 Varehandel, hotell- og restaurant-

virksomhet 	
7	 Transport, lagring, post og tele-

kommunikasjoner 	
8

	

	 Bank- og finansieringsvirksomhet,
forsikringsvirksomhet, eiendomsdrift og
forretningsmessig tjenesteyting 	

9	 Offentlig, sosial og privat tjeneste-
yting 	

1-9 I alt, medregnet uoppgitt 	

For English translation of industries, see.table 11.



Gymnas-
nivå

Secondary
school
level

Ungdoms-
skolenivå
Primary
school
level

Alle nivåer,
medregnet
uoppgitt

All levels,
including
unspecified

Universitets-
og hOgskole-

nivå
University

level

Nr. Næring
No. Industry

4.
kvar-
tal
qu-
arter
26/11-
2/12

Arsgjen-
nomsnitt
Annual
average 
1972 1973

Nr.	 Yrke
No.	 Occupation

1972 
1.	 2.	 3.
kvar- kvar- kvar-
tal	 tal	 tal
gu- gu- qu-
arter arter arter
13/2- 28/5- 20/8-
19/2 3/6	 26/8

1973 
4.	 1.	 2. -	 3.
kvar- kvar- kvar- kvar-
tal	 tal	 tal	 tal
gu-	 gu- gu- qu-
arter arter arter arter
26/11- 12/2- 21/5- 20/8-
2/12	 18/2 27/5 26/8

Utdanningsnivå
Level of education

1972 1973 1972 1973

1 Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst .. 198 174 170 139
2-4 Bergverksdrift, industri, kraft- og

vannforsyning 	 409 424 300 293
5 Bygge- og anleggsvirksomhet 	 150 139 116 101
6 Varehandel, hotell- og restaurant-

virksomhet 	 252 267 163 174
7 Transport, lagring, post og tele-

kommunikasjoner 	 161 163 97 83
8 Bank- og finansieringsvirksomhet,

forsikringsvirksomhet, eiendomsdrift
og forretningsmessig tjenesteyting 	 65 65 21 18

9 Offentlig,	 sosial og privat tjeneste-
yting 	 407 428 189 181

1-9 I alt, medregnet uop gitt 	 I 644 1 660 1 057 990

For English translation of industries, see table 11.

Tabell 18. Sysselsatte etter yrke. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972 og 1973. 1 000 Employed
persons by occupation. Annual average and quarterly figures 1972 and 1973. 1 000

1972 1973

24	 29

84 100
30	 30

71	 77

47	 63

30	 32

117 137

403 468

1972 1973

(2) (1)

23 27
(4) (6)

17 12

(6) (7)

13 14

100	 • 101

165 168

47

Tabell 17. Sysselsatte etter utdanningsnivå og næring. 4. kvartal 1972 og 1973. 1 000 EMployed
persons by level of education and industry. 4. quarter 1972 and 1973. 1 000

222 240	 222	 215	 209	 241	 239	 223	 239	 259

0 TEKNISK, VITENSKAPELIG, HUMANISTISK
OG KUNSTNERISK ARBEID TECHNICAL,
PHYSICAL SCIENCE, HUMANISTIC AND
ARTISTIC WORK 	
Av dette: Of which:
00 Teknisk arbeid Technical work .
01 Kjemiker- og fysikerarbeid

Chemical and physical work 	
03 Medisinsk arbeid Medical work 	
04 Sykepleie- og annet pleiearbeid

Nursing work 	
05 Annet syke- og helsevernsarbeid

Other professional health and
medical work 	

06 Pedagogisk arbeid Teaching work
09 Kunstnerisk og litterært arbeid

Literary and artistic work 	

1 ADMINISTRASJONS- OG FORVALTNINGS-
ARBEID, BEDRIFTS- OG ORGANISASJONS-
LEDELSE ADMINISTRATIVE EXECUTIVE
WORK 	
10 Offentlig administrasjons- og

forvaltningsarbeid Public
administration 	

11 Bedrifts- og organisasjonsledelse
Other administrative work 	

46	 52	 48	 49	 38	 47	 49

7	 9	 (8)	 (6)	 (6)	 (9)	 (9)
9	 10	 (6)	 10	 13	 (7)	 (8)

52	 58	 49	 50	 53	 56	 52

7	 6	 (6)	 (6)	 (7)	 (8)	 (7)
66	 68	 68	 66	 59	 72	 77

12	 11	 10	 (9)	 13	 14	 (8)

64	 67	 63	 72	 63	 58	 65

15	 15	 16	 17	 13	 14	 15

49	 52	 47	 55	 50	 44	 50

49 55 55

10 (6) (8)
10 12 10

57 60 64

(4) (6) (8)
61 63 70

(9) 12 16

69 67 68

15 11 16

54 56 52
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Tabell 18 (forts.). Sysselsatte etter yrke. Årsgjennomsnitt og kvartalstall 1972 og 1973. 1 000
Employed persons by occupation. Annual average and quarterly figures 1972 and
1973. 1 000

Nr.	 Yrke
No.	 Occupation

1972 	 1973 

Arsgjen-
.	 2.	 3.	 4.	 1.	 2.	 3.	 4.

1
kvar- kvar- kvar- kvar- kvar- kvar- kvar- kvar-

nomsnitt
tal	 tal	 tal	 tal	 tal	 tal	 tal	 tal

Annual
gu- gu- gu- gu-	 gu- gu- gu- gu-

average arter arter arter arter arter arter arter arter
1972 1973

13/2- 28/5- 20/8- 26/11- 12/2- 21/5- 20/8- 26/11-
19/2 3/6 	 26/8 2/12	 18/2 27/5 26/8 2/12

2 KONTORARBEID CLERICAL WORK  	 161
20 BokfOrings- og kassearbeid Book-

keeping and cl-tackier work  	 40
21 Stenografi- og maskinskrivings-

arbeid Stenography and typing  	36
29 Annet kontorarbeid Other clerical

work  	 85

3 HANDELSARBEID SALES WORK  	 154
Av dette: Of whicn:
30 Grossister og detaljister

Working proprietors  	 12
32 Handelsreisende- og agenturarbeid

Commercial travellers and agents 	 10
33 Handelsarbeid fra kontor, og

detaljhandelsarbeid Other sales
work  	 126

4 JORDBRUKS-, SKOGBRUKS- OG FISKEARBEID
AGRICULTURE, FORESTRY, FISHING AND
RELATED WORK  	 195
Av dette: Of which:
40 Arbeidsledelse i jord- og skog-

bruk Farmers, forest owners etc 	 85
41 Jordbruksarbeid, dyrerOkt Farm

work  	 75
43 Fiske- og fangstarbeid Fisher-

men, whalers and sealers  	23
44 Skogsarbeid Forestry workers .	 12

5 GRUVE- OG SPRENGINGSARBEID M.M.
MINING AND QUARRYING WORK  	 7

6 TRANSPORT- OG KOMMUNIKASJONSARBEID
TRANSPORT AND COMMUNICATION WORK .... 	 146
Av dette: Of whici , :
60, Skipsbefalarbeid, dekks- og
61 maskinmannskapsarbeid Ship's

officer work, Lieck and engine-
room arew work  	 33

64 Vegtrafikkarbeid Road transport
work  	 62

67 Post- og telekommunikasjonsarbeid
Postal and telecommunication work	 24

68 Postalt og annet budarbeid
Postal and other messenger work .	 10

7
8 INDUSTRI-, BYGGE- OG ANLEGGSARBEID

MANUFACTURING WORK ETC 	  487
Av dette: Of which:
70 Tekstilarbeid Textile work  	 10
71 Tilskjærings- og sOmarbeid

Cutter and seam work  	 20
73 Smelteverk-, metallverk- og

stOperiarbeid Smelting, metall-
urgical and foundry work  	 13

75 Jern- og metallvarearbeid Iron
and metal ware work  	 107

76 Elektroarbeid Electrical work  	44
77 Trearbeid Wood work  	 83
78 Malings- og bygningstapetserings-

arbeid Painting and paperhanging
work  	 14

79 Annet bygge- og anleggsarbeid
Bricklaying and building work
etc	 35

160 168 163 155

38 40 39 39

30 43 41 32

92 85 83 84

157 158 155 145

13 12 14 12

9 10 (8) 10

127 130 128 118

185 189 196 203

85 81 85 88

67 67 74 86

22 24 27 20
11 17 10 (9)

7 (8) (9) (6)

145 145 146 149

36 32 38 34

61 59 57 63

22 27 22 24

8 (9) 12 11

483 471 487 506

8 11 (8) 10

18 17 19 22

13 15 15 11

119 107 104 107
43 43 43 46
77 79 80 85

14 12 17 17

35 31 34 38

156

40

30

159

40

35

158

39

30

86 84 89

157 160 157

11 15 13

11 10 10

127 126 129

192 193 199

85 83 93

73 67 77

23 28 21
11 15 (8)

(5) (8) (8)

145 146 146

28 35 38

67 63 64

22 22 20

(8) (7) (9)

483 465 480

11 10 (6)

21 18 16

11 14 12

108 114 120
44 41 44
88 75 71

11 12 14

36 32 33

161 159

36 34

29 25

96 100

152 157

12 13

(7) 10

127 128

179 170

83 81

69 55

19 21
(8) 13

(4) (6)

149 142

37 34

62 57

21 - 	 23

11 (7)

494 494

(8) (8)

16 21

14 14

116 125
45 43
80 83

17 13

40 35
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Tabell 18 (forts.). Sysselsatte etter yrke. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972 og 1973. 1 000
Employed persons by occupation. Annual average and quarterly figures 1972 and
1973. 1 000

T 	

1972 	 1973

Arsgjen-
Nr. 	 Yrke 	 nomsnitt
No. 	 Occupation 	 Annual

average 
1972 	 1973

1. 	 1. 	 - 2. 	 3. 	 4.
kvar- kvar- kvar- kvar- kvar- kvar- kvar- kvar-
tal 	 tal 	 tal 	 tal	 tal 	 tal 	 tal 	 tal
gu- 	 gu- 	 gu- 	 gu- 	 gu- 	 gu- 	 qu- 	 qu-
arter arter arter arter arter arter arter arter
13/2- 28/5- 20/8- 26/11- 12/2- 21/5- 20/8- 26/11-
19/2 3/6 26/8 2/12 _18/2 27/5 26/8 2/12

7-8 INDUSTRI-, BYGGE- OG
ANLEGGSARBEID (fQrts.)
MANUFACTURING WORK
ETC. (cent.)
Av dette: Of which:
80 Grafisk arbeid

Graphic work  	 10 	 12 	 10 	 12
82 Næringsmiddelarbeid

Food industry work  	29	 27 	 27	 25
83 Kjemisk prosessarbeid,

treforedlings- og
papirarbeid Chemical
work  	 16	 14	 14	 20

85 Annet tilvirkingsar-
beid Other manufac-
turing work  	 15 	 17	 15 	 14

86 Pakke- og emballerings-
arbeid Packing work. 	 16 	 13 	 17	 17

87 Maskin- og motordrift
Machine- and motor-
power work  	 31 	 30 	 30 	 36

88 Laste-, losse- og
lagerarbeid Dock and
warehouse work  	 26 	 26 	 25 	 25

	198 	 208 	 196 	 197

	

12 	 12 	 10 	 11

	

77 	 82 	 77 	 75

	

15 	 19 	 18 	 15

	

79 	 78 	 76 	 81

	

(5) 	 (6) 	 (6) 	 (8)

SPECIFIED 	 10 	 10 	 12 	 13 	 (9 ) 	 10 	 12 	 (9).--24L_-_--0.1

	

O-X I alt Total 	 1 649 1 654 	 1 645 1 662 1 644 1 644 	 1 645 	 1 657 	 1 653 	 1 660,

9 SERVICEARBEID SERVICE
WORK  	 203 	 200 	 209 	 206
Av dette: Of which:
90 Sivilt overvakings-

og tryggingsarbeid
Public safety, pre-
vention and protec-
tion work  	 15 	 11 	 15 	 16

91 Hotell- og restaurant-
arbeid, husarbeid
Domestic work, doorman
work etc  	 76 	 78 	 77	 78

92 Serveringsarbeid
Serving work 	 • 	15	 17 	 16 	 17

93 Vaktmester- og ren-
gjOringsarbeid Buil-
ding caretaking and
cleaning work  	 78 	 78 	 82 	 74

94 Hygiene og skjOnnhets-
pleie Hygiene and
beauty treatment  	8	 6 	 (8) 	 (8)

X MILITÆRT ARBEID OG VIRK-
SOMHET SOM IKKE KAN IDEN-
TIFISERES MILITARY WORK
AND OCCUPATION NOT

10 10

32 31

17 	 . 13

17 13

16 15

34 26

26 29

199 197

14 15

76 75

14 12

76 80

(9) (6)

13 	 13 	 13 	 (2)

24 	 28 	 28 	 30

15 	 14 	 15 	 14

16 	 18 	 17 	 14

12 	 15 	 13 	 13

26 	 32 	 30 	 33

27 	 26 	 27 	 24



50

Tabell 19. Sysselsatte etter alder og yrke. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000 ariployed persons
by age and occupation. Annual average 1972 and 1973. 1 000

Nr.	 Yrke	 I alt
No.	 Occupation	 Total

Alder
Age

16-19	 20-24	 25-29	 30-49	 50-59	 60-64	 65-69	 70-74
år	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år

years years years years years vears years years   

Arsgjennomsnitt 1972
Annual average 

222 (4) 24 44 98 33 12 5 (2)

64 (0) (1) (4) 29 20 6 (3) (1)

161 9 30 27 60 21 8 5 (1)

154 12 16 16 63 28 10 6 (3)

195 8 9 12 67 51 23 16 9

494 31 55 59 183 106 36 21 (3)

146 12 15 25 55 27 8 (3) (1)

203 16 15 17 76 48 18 10 (3)

10 (0) (1) (1) 5 (2) (1) (0) (0)

1	 649 92 166 205 636 336 122 69 23

240 5 24 46 105 38 13 7 (2)

67 (0) (1) 5 30 20 6 (3) (2)

160 6 30 29 60 22 7 5 (1)

157 13 14 18 65 28 13 5 (1)

185 6 8 13 65 50 21 14 8

490 30 56 62 182 100 40 18 (2)

145 11 17 22 57 25 8 (4) (1)

200 16 16 18 72 51 17 8 (2)

10 (1) (1) (1) (4) (3) (0) (0) (0)

1 654 88 167 214 640 337 125 64 19

0	 Teknisk, vitenskapelig,
humanistisk og kunst-
nerisk arbeid 	

1	 Administrasjons- og
forvaltningsarbeid,
bedrifts- og organisa-
sjonsledelse 	

2	 Kontorarbeid 	

3	 Handelsarbeid 	

4	 Jordbruks-, skogbruks-
og fiskearbeid 	

5,7-
8 Gruve- og sprengings-

arbeid, industri-,
bygge- og anleggs-
arbeid 	

6 Transport- og kommuni-
kasjonsarbeid

9	 Servicearbeid 	

X	 Militært arbeid og
arbeidskraft som ikke
kan identifiseres 	

0-X I alt 	

Årsgjennomsnitt 1973

0	 Teknisk, vitenskapelig,
humanistisk og kunst-
nerisk arbeid 	

1	 Administrasjons- og
forvaltningsarbeid,
bedrifts- og organisa-
sjonsledelse 	

2	 Kontorarbeid 	

3	 Handelsarbeid 	

4	 Jordbruks-, skogbruks-
og fiskearbeid 	

5,7-
8	 Gruve- og sprengings-

arbeid, industri-,
bygge- og anleggs-
arbeid  

6 Transport- og kommuni-
kasjonsarbeid 	

9	 Servicearbeid 	

X Militært arbeid og
virksomhet som ikke
kan identifiseres  

0-X I alt 	

For English translation of occupations, see table 18.
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Tabell 20. Sysselsatte etter kjønn, yrkesstatus og yrke. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000
Employed persons by sex, status and occupation. Annual average 1972 and 1973. 1 000

Yrkesstatus
Status

Nr. 	 Yrke
No. 	 Occupation

Kjønn
Sex

I alt,
medregnet
uoppgitt
Total,

including
unspecified

Selvstendige
yrkesutOvere

Self-
employed

Lønns-
takere

Salaried
employees
and wage
earners

Familie-
medlemmer

Fami ly
workers

1972 1973 1972 1973 1972

0	 Teknisk, vitenskapelig, humanist- M M 117 129 8 10 109
isk og kunstnerisk arbeid 	 K F 105 111 (4) (3) 99

1	 Administrasjons- og forvaltnings-
arbeid, bedrifts- og organisasjons- M 58 59 9 9 49
ledelse 	 K 6 8 (1) (2) 5

2	 Kontorarbeid 	
M
K

53
108

53
107

(2)
(0)

(2)
(0)

51
105

3	 Handelsarbeid 	
M
K

75
79

73
84

16
5

15
6

58
68

4	 Jordbruks-, skogbruks- og fiske- 133 131 89 86 35
arbeid 	 K 62 54 10 8 6

5,7-
8	 Gruve- og sprengingsarbeid,

industri-, bygge- og anleggsarbeid
M
K

433
61

429
61

38
(3)

37
(3)

393
57

6	 Transport- og kommunikasjons- M 124 126 13 16 110
arbeid 	 K 22 19 (0) (0) 22

9	 Servicearbeid 	
M
K

45
158

40
160

(3)
11

(3)
(8)

42
144

X	 Militært arbeid og virksomhet som M 10 9 (0) (0) 10
ikke kan identifiseres 	 K (0) (1) (0) (0) (0)

0-X I alt 	
M
K

1 048
601

1 049
605

178
34

178
30

857
506

0-X I alt 	 M+K 1 649 1 654 212 208 1 363

For English translation of occupations, see table 18.

1973	 1972 1973

119	 (0)	 (0)
107	 (1)	 (0)

50	 (0) (0)
6	 (0)	 (0)

51	 (0)	 (0)
104	 (3) (3)

57	 (1)	 (1)
71	 (6)	 7

35	 9	 10
5	 46	 41

	

390	 (2)	 (2)

	

56	 (1)	 (1)

	

109	 (1)	 (1)

	

19	 (0)	 (0)

	

37	 (0)	 (0)

	

149	 (3)	 (3)

	

9	 (0)	 (0)

	

(1)	 (0)	 (0)

	

857	 13	 14

	

518	 60	 55

1 375	 73	 69

Tabell 21. Sysselsatte etter utdanningsnivå og yrke. 4. kvartal 1972 og 1973. 1 000 Employed
persons by level of education and occupation. 4. quarter 1972 and 1973. 1 000

Alle nivåer,
medregnet
uoppgitt

All levels,
including

unspecified

1972	 1973

Utdanningsnivå
Level of education

Ungdoms- Gymnas-
skolenivå	 nivå
Primary Secondary
school	 school
level	 level

Universitets-
og hOgskole-

nivå
University

level

Nr.	 Yrke
No. 	 Occupation

1972	 1973 1972 1973 1972 1973

0
	

Teknisk, vitenskapelig, humanistisk og
kunstnerisk arbeid 	

1

	

	
Administrasjons- og forvaltningsarbeid,
bedrifts- og organisasjonsledelse

2
	

Kontorarbeid 	
3
	

Handelsarbeid 	
4
	

Jordbruks-, skogbruks- og fiskearbeid 	
5,7-8 Gruve- og sprengingsarbeid, industri-,

bygge- og anleggsarbeid 	
6
	

Transport- og kommunikasjonsarbeid
9
	

Servicearbeid 	
X
	

Militært arbeid og virksomhet som ikke
kan identifiseres 	

9-x 	 I alt 	

For English translation of occupations, see table

241	 259	 48	 45	 81	 89	 111	 119

58	 68	 15	 17	 23	 29	 20	 20
156	 159	 61	 59	 78	 80	 16	 16
157	 157	 103	 106	 44	 44	 10	 (6)
192	 170	 165	 135	 24	 29	 (2)	 (1)

488	 500	 400	 383	 82 110	 (2)	 (3)
145	 142	 98	 83	 37	 49	 (1)	 (2)
197	 197	 166	 160	 27	 33	 (1)	 (0)

10	 (8)	 (1)	 (2)	 (7)	 (5)	 (2)	 (1)

	

1 644 1 660	 1 057	 990	 403 468	 165	 168 

18.
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Tabell 22. Sysselsatte etter arbeidstid og yrkesstatus. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973 og  kvartalstall
1973. 1 000 Employed persons by working hours and status. Annual average 1972 and 1973
and quarterly figures 1973. 1 000

Arbeidstid pr. uke/i uken
Gjennom-Working hours per week/in the survey week 
snittlig

I alt,	 0 timer arbeidstidYrkesstatus	 medregnet	 (midlertidig	 30 timer
1-9	 10-19 20-29	 pr. uke/i ukenStatus uoppgitt	 fraværende)	 over
timer timer timer	 Average working

Total,	 0 hours	 hourshours hours hours	 hours per week/in
including (temporarily	 and more the survey week
unspecified absent) 

Arsgjennomsnitt 1972
Annual average

. Selvstendige yrkesutOvere Self-
employed  
LOnnstakere Salaried employees
and wage earners  
Familiemedlemmer uten fast av-
talt lOnn Unpaid family workers

I alt, medregnet uoppgitt
Total s including unspecified ...

Arsgjennomsnitt 1973

Selvstendige yrkesutøvere 	
LOnnstakere 	
Familiemedlemmer uten fast av-
talt lOnn 	

I alt, medregnet uoppgitt

1. kvartal 1973
quarter

12/2 - 18/2

Selvstendige yrkesutOvere 	
LOnnstakere 	
Familiemedlemmer uten fast av-
talt lønn 	

I alt, medregnet uoppgitt

2. kvartal 1973
21/5 - 27/5

Selvstendige yrkesutøvere 	
LOnnstakere 	
Familiemedlemmer uten fast av-
talt lOnn 	

I alt, medregnet uoppgitt

3. kvartal 1973
20/8 - 26/8

Selvstendige yrkesutOvere 	
LOnnstakere 	
Familiemedlemmer uten fast av-
talt lOnn 	

I alt, medregnet uoppgitt

4. kvartal 1973
26/11- 2/12

Selvstendige yrkesutOvere 	
Lonnstakere 	
Familiemedlemmer uten fast av-
talt lOnn 	

Ialt, medregnet uoppgitt

212

1 363

73

9

91

5

51

9

68

17

15

85

17

1

171

062

37

47

39

32

1 649 102 56 _	 95 118 1 271 40

208 9 (4) 10 13 171 47
1 375 90 53 73 93 1 046 38

69 15 16 37 33

1 654 101 57 98 122 1 256 39

210 10 (5) 11 18 165 44
1	 363 91 55 74 94 1 043 38

i0 18 20 29 29

1 645 105 60 104 132 1 238 39

212 (5) (4) (9) 12 180 49
1 363 69 54 71 93 1 062 38

81 17 15 48 35

1 657 76 59 97 120 1 290 40

208 10 (4) (9) (8) 174 49
1 377 131 53 64 92 1 014 38

67 12 14 41 36

1 653 141 57 85 114 1 229 39

203 (9) (4) 10 14 163 46
1 399 71 48 83 96 1 071 38

57 11 14 32 34

1 660 81 52 104 124 1 266 39
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Tabell 23. Sysselsatte etter arbeidstid og alder. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000 Employed
persons by working hours and age. Annual average 1972 and 1973. 1 000

	Arbeidstid pr. uke	 Gjennom-
Working hours per week 	snittlig

I alt,	 0 timer	 arbeidstid
Alder	 medregnet	 (midlertidig	 30 timer	 pr. uke
Age	 uoppgitt	 fraværende)	

1-9	 10-19	 20-29	 og over 	 Average
timer	 timer	 timer

Total, 	 0 hours 	 hours 	 working
hours 	 hours 	 hours

including (temporarily 	 and more 	 hours
unspecified absent)   per week 

	1972	 1973 1972	 1973 1972 1973 1972 1973_

16 - 19 år years. 	 92 	 88 	 (4) 	 5 	 9 	 8 	 6 	 5

20 - 24 "	 lf	 166 	 167 	 11 	 11 	 (4) (3) 	 5	 6

' 25 - 29 "	 205	 214	 12	 13	 (4)	 7	 7	 12

30 - 49 "	 636	 640	 33	 34	 21	 21	 42	 42

50 - 59 " 	 tr 	 336 	 337 	 24 	 22 	 9 	 10 	 21 	 21

60 - 64 " 	 II	 122 	 125 	 10 	 10 	 (4) (4) 	 7 	 6

65 - 69 " 	 11	 69 	 64 	 6 	 5 	 (3) (2) 	 5 	 (4)

70 - 74 " 	 11	 23 	 19 	 (2) 	 (1) 	 (2) 	 (2) 	 (2) 	 (2)

I alt Total .... 1 649 1 654 	102	 101 	56	 57	 95	 98

1972 1973 1972 1973 1972 1973

(3) (4) 70 64 36 36

5 6 139 138 40 40

11 12 169 166 41 39

52 52 486 483 40 39

27 27 255 256 40 40

10 11 90 93 40 39

6 7 49 45 38 38

(4)_ (3) 13 11 34 32

118 122 1 271 1 256 40 39

Tabell 24. Gjennomsnittsalder og gjennomsnittlig antall år i nåværende virksomhet for sysselsatte i
forskjellige næringer. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973 Average age and average number of
years employed in present activity for employed persons in different industries. Annual
average 1972 and 1973

Næring
Industry

Gjennomsnitts-
alder
Average age 

Gjennomsnittlig
antall år
Average number
of years employed 

Gjennomsnittlig antall
år for sysselsatte
personer 40 år og eldre
Average number of years em-
ployed for employed persons
at ages 40 years and more       

1972 1973 1972 1973 1972

1	 JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE OG
FANGST 	 49 49 19 19 24
11	 Jordbruk 	 50 50 21 20 25
12	 Skogbruk 	 48 50 15 15 19
13	 Fiske og fangst 	 40 42 13 13 20

2 	 BERGVERKSDRIFT 	 , 	 41 41 13 13 20
3 	 INDUSTRI 	 42 42 11 11 16

Av dette:
31	 Produksjon av næringsmidler,

drikkevarer og tobakksvarer 	 43 43 10 10 14
32	 Produksjon av tekstilvarer, be-

kledningsvarer, lær og lær-
varer 	 44 45 10 11 14

33	 Produksjon av trevarer 	 45 45 13 12 17
34	 Treforedling, grafisk produk-

sjon og forlagsvirksomhet 	 40 42 11 11 16
35	 Produksjon av kjemiske pro-

dukter, mineralolje-, kull-,
gummi- og plastprodukter 	 42 43 13 12 •	 19

36	 Produksjon av mineralske
produkter 	 43 43 13 13 18

37	 Produksjon av metaller 	 42 42 11 11 16
38	 Produksjon av verksted-

produkter 	 40 40 11 10 17

1973

24
25
18
18
19
16

12

15
16

17

17

18
17

16
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Tabell 24 (forts.). Gjennomsnittsalder og gjennomsnittlig antall år i nåværende virksomhet for
sysselsatte i forskjellige næringer. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973 Average age
and average number of years employed in present activity for employed persons in
different industries. Annual average 1972 and 1973

Næring
Industry

Gjennomsnitts-
alder
Average age 

Gjennomsnittlig
antall år
Average number
of years employed

Gjennomsnittlig antall år
for sysselsatte personer
40 år og eldre Average
number of years employed
for employed persons at
ages 40 years and more      

4 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	
5 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	
6 VAREHANDEL, HOTELL- OG RESTAURANT-

VIRKSOMHET 	
61 Engros- og agenturhandel 	
62 Detaljhandel 	
63 Hotell- og restaurantdrift 	

7	 TRANSPORT, LAGRING, POST OG TELE-
KOMMUNIKASJONER 	
71 Transport og lagring 	
72 Post og telekommunikasjoner 	

8 BANK- OG FINANSIERINGSVIRKSOMHET,
FORSIKRINGSVIRKSOMHET, EIENDOMS-
DRIFT OG FORRETNINGSMESSIG
TJENESTEYTING 	
81 Bank- og finansierings-

virksomhet 	
82 Forsikringsvirksomhet 	
83 Eiendomsdrift og forretnings-

messig tjenesteyting 	
9	 OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT

TJENESTEYTING 	
Av dette:
91 Offentlig administrasjon,

forsvar, politi og rettsvesen
92 Renovasjon og rengjOring 	
93 Undervisning, helse- og andre

sosialtjenester 	
94 Kulturell tjenesteyting,

underholdning og sport 	
95 Personlig tjenesteyting 	

1-9 I alt, medregnet uoppgitc 	

1972 1973 1972 1973 1972 1973

45 46 13 14 17 18
43 43 9 9 12 12

41 42 9 9 13 13
41 41 9 10 15 15
41 42 9 9 14 13
41 42 6 6 10 10

40 40 12 11 19 18
40 40 12 11 19 18
41 40 12 12 18 18

40 40 9 9 16 14

37 37 10 10 20 17
43 43 13 11 19 17

41 41 8 8 12 12

42 42 8 8 12 11

43 44 12 12 16 16
43 44 7 7 9 10

42 42 7 7 10 10

42 44 10 9 14 12
40 39 7 6 11 10

42 43 11 11 16 15

For English translation of industries, see table 11.

Tabell 25. Sysselsatte i inntektsgivende arbeid, med arbeidstid 1-21 timer pr. uke, etter kjOnn,
ekteskapelig status og hva de selv regnet som sin hovedsakelige virksomhet i undersOkel-
sesuken. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000 Persons at work with 1-21 working hours
rer week, by sex, marital status and what they considered as their main activity in the
survei week. Annual average 1972 and 1973. 1 000

Hovedsakelig virksomhet
	

I alt	 Menn
Main activity	 Total	 Males	 I alt	 Av disse: Gifte

Total	 Of which: Married

Kvinner
Females

1972

Inntektsgivende arbeid 1) Paid workl)  
	

36

Husarbeid hjemme Own housework  
	

112

Skolegang/studier Going to school/studies .	 14

Pensjonert/ufOr Pensioned/disabled  
	

6

Annet og uoppgitt Other activities and un-
specified  	 25

I alt Total  	193

1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973

35 14 11 22 24 16 17

118 5 (4) 107 114 98 106

15 8 9 6 6 (0) (0)

6 5 5 (1) (1) (0) (0)

25 6 9 19 16 14 13

199 38 38 155 161 128 136

1) Medregnet personer som arbeidde 21 timer eller mindre fordi de var midlertidig fraværende fra inn-
tektsgivende arbeid en del av undersOkelsesuken.

1) Including persons working 21 hours or less because they were temporarily absent from work part of
the survey week.



Arbeidstid i uken
Workine hours in the surve week

Utdanningsnivå
Level of education 1-9	 10-19 20-29

timer timer timer
hours hours hours

30 timer
og over
hours
and more

Gjennomsnittlig
arbeidstid
i uken
Weekly
average in
the survey
week

I alt,	 0 timer
medregnet	 (midlertidig
uoppgitt	 fraværende)
Total,	 0 hours
including	 (temporarily
uns eci ied absent)

55

Tabell 26. Sysselsatte gifte kvinner etter arbeidstid og utdanningsnivå. 4. kvartal 1972 og 1973.
1 000 Employed married women by number of working hours and level of education.
4. quarter 1972 and 1973. 1 000

timer hours

4. kvartal 1972
quarter

26/11 - 2/12

Ungdomsskolenivå Primary
school level 	

Gymnasnivå Secondary school
level 	

Universitets- og hOgskolenivå
University level 	

I alt, medregnet uoppgitt Total,
including unspecified 	

4. kvartal 1973
26/11 - 2/12

Ungdomsskolenivå 	

Gymnasnivå 	

Universitets- og hOgskolenivå . . 	

I alt, medregnet uoppgitt

269

93

36

12

(4)

(2)

28

(7)

(1)

47

14

(6)

54

17

(7)

128

50

20

28

30

30

401 19 36 67 78 201 29

267 14 23 54 53 123 28

107 (6) (7) 17 22 54 29

35 (1) (1) (5) (9) 19 30

418 22 31 78 84 201 29
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Tabell 27. Sysselsatte gifte kvinner etter arbeidstid og tallet på barn under 16 år i boligen.
Arsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000 Employed married women by number of working hours
and number of children at ages under 16 years in the dwelling. Annual average 1972 and
1973. 1 000

Gjennomsnittlig

Tallet på barn under
16 år i boligen
Number of children at
ages under 16 years in
the dwelling

Arbeidstid pr. uke
Working hours per week 	arbeidstid

I alt,	 0 timer	 pr. uke
medregnet	 (midlertidig	 30 timer Average
uoppgitt	 fraværende)	 og over working

including (temporarily 	 and more per
unspecified absent)   week 

Total s 0 hours hours hours

1-19
timer
hours

20-29
timer
hours

1972 1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973

0 barn	 child 	
it1	 "

175

89

179

97

11

7

10

6

34

21

33

19

32

18

33

20

97

42

97

46

31

29

31

28

2	 "	 children 	 77 80 (4) (4) 27 29 17 18 29 29 25 25

3 barn og flere	 children
and more 	 44 44 (2) (2) 16 16 10 10 16 14 25 23

I alt, medregnet uoppgitt
Total s including unspecified 386 400 24 27 100 105 77 81 185 187 29 28

Tabell 28. Sysselsatte gifte kvinner etter arbeidstid og tallet på personer i boligen. Arsgjennom-
snitt 1972 og 1973. 1 000 Employed married women by number of working hours and number
of persons in the dwelling. Annual average 1972 and 1973. 1 000

Arbeidstid pr. uke	 Gjennomsnittlig
Working hours per week	 arbeidstid

Tallet på personer
i boligen
Number of persons
in the dwelling

I alt,
medregnet
uoppgitt
Total s

including
unspecified

0 timer
(midlertidig
fraværende)
0 hours
(temporari ly
absent)

1-19
timer
hours 

20-29
timer
hours

pr. uke
30 timer Average
og over working
hours hours
and more per

week             

1_972 1973 1972 1973

1 person	 person 	 (1) (1) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (1) (0)

2 personer	 persons 	 104 103 7 8 20 17 14 17 61 61 32 32

3  	 93 101 7 8 19 23 18 20 48 49 30 29

4  	 101 111 6 7 31 35 23 24 41 45 26 26

5  	 56 58 (2) (2) 19 21 12 13 22 22 26 25

6 personer og flere	 persons
and more 	 30 26 (1) (I) 10 10 7 6 12 9 26 25

I alt, medregnet uoppgitt
Total, including unspecified. 386 400 24 27 100 105 77 81 185 187 29 28
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Tabell 29. Sysselsatte gifte kvinner etter arbeidstid og timetall pr. uke for leid hjelp til hus-
arbeid. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000 Employed married women by number of working
hours and hours of paid domestic services hired per week. Annual average 1972 and 1973.
1 000

Arbeidstid pr. uke
Working hours per week

Timetall pr. uke	 I alt,	 0 timer
for leid hjelp hjemme	 medregnet	 (midlertidig
Number of hours of paid	 uoppgitt fraværende)
domestic services hired per week	 Total,	 0 hours

including (temporarily
absent) 

0 timer hours  	 363 	 381 	 23 	 25

1-15	 II 	 If	 14	 12	 (1)	 (1)

16 timer og over hours and more	 8	 7	 (0)	 (0)

I alt, medregnet uOppgitt
Total includins uns eci. ied  	 386 	 400 	 24 	 27

1-29
timer
hours

1972	 1973 1972	 1973,

Gjennomsnittlig
arbeidstid

	

30 timer	 pr. uke
	og over	 Average

	

hours	 working hours

	

and more	 per week

1972 1973 1972 1973 1972 1973	 .

170 180 170 175 29 28

5 (4) 8 7 33 32

(1) (2) 7 5 38 35

177 186 185 187 29 28

Tabell 30. Gifte kvinner i arbeidsstyrken i grupper for tallet på barn under 16 år i boligen og alder
på yngste barn i prosent av gifte kvinner i alt i hver gruppe. Årsgjennomsnitt 1972 og
1973 Married women in the labour force in groups by number of children at ages under 16 years
in the dwelling and age of the youngest child as per cent of total married women in each
group. Annual average 1972 and 1973

I alt, medregnet	 Alder på yngste barn

	

uoppgitt	 Age of the youn est child
Total, including	 0-2 ar	 3-6 ar	 7 - 10 år	 11- 15 ar

	fILYf 	years	 _years 	kears	 kears 

Tallet på barn under
16 år i boligen
Number of children at ages under
16 years in the dwelling

0 barn child  	 43	 43

1 " 	 ff 	 49	 52 	 37 	 42 	 48

2 "	 children  	 43 	 43 	 26 	 26 	 42

3 ,, 	 ff ,  	 36	 38	 24 	 23 	 37

4 barn og flere children and more ..  	 33	 30-	 25	 22_ 34_

I alt med barn under 16 år
Total with children at ages under 16
years  	 43 	 44 	 29	 30	 41

I alt, medregnet uoppgitt
Total, including unspecified  	 43 _44	 29	 30	 41

1973 1972 1973 1972 1973

48 54 55 55 59

45 55 52 58 61

41 53 56

34

44 55 53 55 59

44 55 53 55 59

1972 1973	 1972 1973 1972
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Tabell 31. Gifte kvinner i arbeidsstyrken i grupper for alder og tallet på barn under 16 år i boligen
i prosent av gifte kvinner i alt i hver gruppe. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973 Married
women in the labour force in groups by age and number of children at ages under 16 years
in the dwelling as per cent of total married women in each group. Annual average 1972 and
1973

I alt	 	Alder Age 
Tallet på barn under 16 år i boligen	 Total	 20-24	 25-29	 30-49	 50-59	 60-64
Number of children at ages under 16	 16- 74 år	 år	 år	 år	 år	 år
years in the dwelling	 years	 years 	years	 years	 years	 years

1972 1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973

0 barn	 child 	
1	it

2	 "	 children 	
3	 II rr

4	 "	 og flere children and more 	

I alt, medregnet uoppgitt
Total s including unspecified 	

43

48

43

36

33

43

52

43

38

30

78

34

83

38

81

49

32

81

55

35

63

57

51

42

35

63

61

50

44

31

48

45

49

45

34 35

43 44 39 43 40 43 51 52 47 48 33 35

Tabell 32. Gifte kvinner i arbeidsstyrken i grupper for kvinnens alder og alder på yngste barn i
boligen i prosent av gifte kvinner i alt i hver gruppe. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973
Married women in the labour force in groups by age of the woman and of the youngest
child in the dwelling as per cent of total  married women in each group. Annual average
1972 and 1973

	I alt 	 Kvinnens alder Age of the woman
Alder på yngste barn

	
Total	 20-24	 25-29	 30-49	 50-59

Age of the youngest child
	

16-74 år	 år	 år	 år	 år
	;years	 years	 years	 years	 years

1972 1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973 1972 1973

0 -	 2 år	 years 	

3 -	 6	 "

7	 -	 10	 " 	
11

11	 -	 15	 If

I alt, medregnet uoppgitt
Total, including unspecified 	

29

41

55

55

30

44

53

59

24 29 29

41

31

43

33

42

57

59

30

45

54

65 49 47

43 44 26 31 34 38 49 50 46 44



1 person Person 	

2 personer Persons  	 42	 40

3	 F,  	 44	 47

4	 11	 46	 47

I alt, medregnet uoppgitt
Total) including unspecified .

41	 30

50	 49

76	 73

42	 41

44	 47

44	 46

39	 40

42	 44

5 personer og flere Persons
and more • • • .• • • • • • • 6 • • • • 	 40	 41

	
58	 52

43	 44	 55	 51-

59

Tabell 33. Gifte kvinner i arbeidsstyrken i grupper for alder på yngste barn i boligen og plassering
av barn på daghjeml) i prosent av gifte kvinner i alt i hver gruppe. Årsgjennomsnitt 1972
og 1973 Married women in the labour force in groups by age of the youngest child in the
dwelling and placement of children at day care services as per cent of total married women
in each group. Annual average 1972 and 1973

Alder pa yngste barn
Age of the youngest child 
0-2 år	 3 -6 år
years	 years

I alt
Daghjemsplassering Total
Placement at day care services

1972 1973 1972

60 62 56

31 33 25

35 37 29

1973	 1972 1973

59	 63	 65

26	 37	 40

30	 41	 44

Har barn på daghjem" Children placed at
day care serviced ) 	

Har ikke barn på daghjem" Children not
placed at day care services 1 ) 	

I alt, medregnet .uoppgitt Total,
including unspecified 	

1) Daghjem er her samlebetegnelse for daghjem, barnehage og "dagmamma".
1) Da care services include day nurseries, nursery schools and professional baby-sitter.

Tabell 34. Gifte kvinner i arbeidsstyrken i grupper for tallet på personer i alt i boligen og leid
hjelp til husarbeid i prosent av gifte kvinner i alt i hver gruppe. Årsgjennomsnitt 1972
og 1973 Married women in the labour force by number of persons in the dwelling and paid
domestic services as per cent of total married women in each group. Annual average 1972
and 1973

Tallet på personer i boligen
Number of persons in the dwelling

I alt
Total

Har leid hjelp
til husarbeid
With paid
domestic services 

Har ikke leid
hjelp til husarbeid
Without paid
domestic services      

1972 1973 1972 1973 	 1972 1973

Tabell 35. Sysselsatte, midlertidig fraværende fra inntektsgivende arbeid etter fraværsårsak. Ars-
gjennomsnitt 1972 og 1973 og kvartalstall 1973. 1 000 Employed persons temporarily
absent from work during the survey week, by reason for absence. Annual average 1972 and
1973 and quarterly figures 1973. 1 000

Fraværsårsak
Reason for absence

Ars-
gjennomsnitt

Annual
average 
1972 1973

1973 
1. kvartal 2. kvartal 3. kvartal 4. kvartal
quarter	 quarter	 quarter	 quarter
12/2-18/2	 21/5-27/5	 20/8-26/8	 26/11-2/12

Sykdom, skade Illness  	 48	 49	 66	 39	 40	 49

Ferie Holidays  	 33	 33	 17	 20	 84	 (9)

Andre årsaker Other reasons  	 21	 19	 22	 16	 18	 23

I  alt Total   	102	 101	 105	 75	 142	 81
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Tabell 36. ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt etter alder. Arsgjennomsnitt og kvartalstall 1972 og

1973. 1 000 Non-employed persons seeking work by age. Annual average and quarterly
figures 1972 and 1973. 1 000

Ar Year	 I alt 	 Alder Ave 
Kvartal - UndersOkelsesuke	 Total	 16-19 år	 20-29 ar	 30-74 ar
Quarter Survey week 	year.	 years	 wears 

1972 	 28 8 9 11

1973 	 26 9 10 7

1972

1. kvartal quarter 13/2-19/2 	 25 (5) (7) 13

2. If 28/5-3/6 	 26 12 (7) (7)

3. 	 u ?I 20/8-26/8 	 , 31 11 10 10

4. ?I 26/11-2/12 	 31 (9) (9) 13

1973

1. kvartal quarter 12/2-18/2 	 22. (5) (9) (8)

2. 	 u 11 21/5-27/5 	 27 10 11 (6)

3.	 u If 20/8-26/8 	 1, 	 30 14 (8) (8)

4.	 u 11 26/11-2/12 	 26 (7) 10 (9)

Tabell 37. ArbeidssOkere uten arbeidsinntekt etter måte a ske på. Arsgjennomsnitt 1972 og 1973 og
kvartalstall 1973. 1 000 Non-employed persons seeking work, by method of search.
Annual average 1972 and 2973 and quarterly figures 1973.	 1 000

Måte å ske på
Method of search

Ars-
gjennomsnitt

Annual
average

1973
1. kvartal
quarter
12/2-18/2

2. kvartal	 3. kvartal
quarter	 quarter
21/5-27/5	 20/8-26/8

4. kvartal
quarter
26/11-2/12

1972	 1973

Kontaktet arbeidsformidlingen
Registering at an employment office . 11	 9 (8) 10 (9) 10

Annen måte og uoppgitt	 Other ways,
including unspecified	 . 	 17	 li 14, 17 21 16

I alt	 Total 	 • 	 28 	 26 22 27 30 26
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Tabell 38. Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt etter hovedsakelig virksomhet.  Årsgjennomsnitt 1972 og
1973 og kvartalstall 1973. 1 000 Non-employed persons seeking work, by main activity.
Annual average 1972 and 1973 and quarterly figures 1973. 1 000

Hovedsakelig virksomhet
Main activity

Ars- 1973 
gjennomsaitt

1. kvartal	 2. kvartal	 3. kvartal	 4. kvartal
Annual quarter	 quarter	 quarter	 quarter
average 12/2-18/2	 21/5-27/5	 20/8-26/8	 26/11-2/12

1972 1973

Utførte husarbeid hjemme m.v.
Engaged in own housework etc  	 9	 8	 (8)	 (5)	 13	 (8)

Gikk på skole, studerte Attended
school, studied  	 (4)	 5	 (2)	 12	 (1)	 (5)

Var pensjonert/sluttet i arbeid
Pensioned/retired  	 (1)	 (1)	 (1)	 (0)	 (1)	 (2)

Ingen bestemt virksomhet No
particular activity 	 14	 12	 11	 10	 15	 11 

alt Total 	 28	 26	 22	 27	 30	 26 

Tabell 39. Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt etter skingens varighet. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973
og kvartalstall 1973. 1 000 Non-employed persons seeking work, by duration of search.
Annual average 1972 and 1973 and quarterly figures 1973. 1 000

Sokingens varighet
Duration of search

Ars- 1973 
gjennomsnitt 1. kvartal	 2. kvartal	 3. kvartal	 4. kvartal

Annual quarter	 quarter	 quarter	 quarter
average 

12/2-18/2	 21/5-27/5	 20/8-26/8	 26/11-2/12
1972 1973

Under 5 uker Less than 5 weeks 	 13	 13	 (8)	 13	 18	 11

5 - 12 "	 weeks  	 6	 (4)	 (5)	 (2)	 (5)	 (6)

13 uker og over
weeks and more 	 (4)	 (4)_	 (4)	 (5)	 (3)	 (4)

I alt, medregnet uoppgitt Total,
including unspecified 	 28	 26	 22 	 27	 30	 26 

Tabell 40. Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt etter kjønn og nsket arbeidstid pr. uke. Årsgjennom-
snitt 1972 og 1973. 1 000 Non-employed persons seeking work, by sex and number of
wanted working-hours per week. Annual average 1972 and 1973. 1 000

1 - 19 timer hours , 	 (2)	 (2)	 (0)

20 - 29	 "	
11 	 (2)	 (3)	 (0)

30	 og over hours and more  	 20	 17	 13

1 alt, medregnet uoppgitt Total, including
unspecified 	 28	 26,	 15

Gjennomsnittlig Ønsket arbeidstid pr. uke
Number of wanted working-hours weekly average ..	 37	 36	 41

Ønsket arbeidstid pr. uke
Number of wanted working hours per week

1 alt	 Menn	 Kvinner
Total	 Males	 Females

1972 1973__	 1972 1973 1972 1973

(1) (2) (1)

(0) (2) (3)

8 7 9

11 13_ 15

40 32 33
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Tabell 41. Ikke sysselsatte etter kjønn, ekteskapelig status og hovedsakelig virksomhet. Ars-
gjennomsnitt 1972 og 1973 og kvartalstall 1973. 1 000 Not employed persons by sex,
marital status and main activity. Annual average 1972 and 1973 and quarterly figures
1973. 1 000

Kvinner
Females

OrTotal Males 	 I alt 	 Ugifte 	 Gifte 	 F 	 gifte

Total Unmarried Married Previouslymarried

Hovedsakelig virksomhet

Main activity

I alt Menn

Årsgjennomsnitt 1972
Annual average

Utførte husarbeid hjemme m.v. Engaged in
own housework etc 	
Gikk på skole, studerte Attended school,
studied 	
Var arbeidsufør Disabled 	
Var pensjonert/sluttet i arbeid Pensioned/
retired 	
Annen virksomhet Other activities 	

I alt Total 	

Årsgjennomsnitt 1973

Utførte husarbeid hjemme m v 	
Gikk på skole, studerte 	
Var arbeidsufør 	
Var pensjonert/sluttet i arbeid
Annen virksomhet 	

I alt

1. kvartal 1973
quarter
12/2 - 18/2

UtfOrte husarbeid hjemme m v 	
Gikk på skole, studerte 	
Var arbeidsufør 	
Var pensjonert/sluttet i arbeid
Annen virksomhet 	

I alt

2. kvartal 1973
21/5 - 27/5

UtfOrte husarbeid hjemme m v 	
Gikk på skole, studerte 	
Var arbeidsufOr 	
Var pensjonert/sluttet i arbeid
Annen virksomhet 	

I alt

3. kvartal 1973
20/8 - 26/8

UtfOrte husarbeid hjemme m v 	
Gikk på skole, studerte 	
Var arbeidsufør 	
Var pensjonert/sluttet i arbeid
Annen virksomhet 	

I alt

4. kvartal 1973
26/11 - 2/12

Utførte husarbeid hjemme m,v 	
Gikk på skole, studerte 	
Var arbeidsufør 	
Var pensjonert/sluttet i arbeid
Annen virksomhet 	

I alt 	-,	

563 14 549 30 476 43

207 113 94 88 5 (1)
171 88 83 22 40 21

89 52 37 9 8 20
53 45 8 7 (1) (0)

1 083 312 771 156 530 85

545 13 532 29 463 40
218 122 96 89 6 (1)
166 83 83 22 42 19
117 64 53 14 14 25
49 38 11 9 (1) 1

1 095 320 775 163 526 86

524 (8) 516 28 453 35
245 136 109 101 (7) (1)
177 88 89 29 38 22
111 64 47 14 12 21
47 40 (7) (5) (1) (1)

1 104 336 768 177 511 80

550 13 537 28 470 39
230 127 103 98 (5) (-)
160 79 81 23 40 18
110 59 51 12 14 25
42 31 11 (8) (1) (2)

1 092 309 783 169 530 84

581 20 561 35 476 50
183 103 80 75 (4) (1)
159 76 83 18 46 19
115 62 53 15 14 24
58 41 17 15 (1) (1)

1 096 302 794 158 541 95

526 11 515 24 453 38
214 124 90 81 (8) (1)
165 86 79 20 42 17
133 69 64 16 18 30

• 	 51 43 (8) (7) (0) (1)

1 089 333 756 148 521 87
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Tabell 42. Ikke sysselsatte etter alder og hovedsakelig virksomhet. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973.
1 000 Not employed persons by age and main activity. Annual average 1972 and 1973.
1 000

Hovedsakelig virksomhet
Main activity

Alder

I alt	
Age 

16-19 20-24 25-29 30-49 50-59 60-64 65-69 70-74Total
ar	 år	 år	 år	 år	 år	 år	 år

ears years uears uears uears years uears uears

Arsgjennomsnitt 1972
Annual average

Utførte husarbeid hjemme m.v. Engaged
in awn housework etc 	

Gikk på skole, studerte Attended
school, studied 	

Var arbeidsufOr Disabled 	

Var pensjonert/sluttet i arbeid
Pensioned/retired 	

Annen virksomhet Other activities .. 	

I alt Total

Arsgjennomsnitt 1973

UtfOrte husarbeid hjemme m v 	

• Gikk på skole, studerte 	

Var arbeidsufOr 	

Var pensjonert/sluttet i arbeid

Annen virksomhet 	

I alt

562 10 45 74 188 103 53 50 39

208 131 56 16 5 (0) (0) (0) (0)

171 (2) 5 5 24 43 32 37 23

89 (0) (0) (0) (0) (1) 6 20 62

53 11 29 (2) (4) (3) (1) (3) (0)

1 083 154 135 97 221 150 92 110 124

545 9 43 75 184 103 51 47 33

218 137 58 17 5 (1) (0) (0) (0)

165 (3) 5 5 24 42 31 34 21

117 (0) (0) (0) (0) (2) 6 34 75

50 9 27 (2) (4) (3) (3) (2) (0)

1 095 158 133 99 217 151 91 117 129

Tabell 43. Personer ikke i arbeidsstyrken° , etter kjOnn og grunn for ikke å ske inntekts&ivende
arbeid. Årsgjennomsnitt 1972 og 1973. 1 000 Persons not in the labour forcel), by
sex and reason for not seeking work. Annual average 1972 and 1973. 1 000

Grunn for ikke A ske
Reason for not seeking

Kvinner
I alt	 Menn 	Females 
Total	 Males	 I alt	 Av disse: Gifte

Total 	 Of which: Married 

1972 1973 1972 1973 1972 1973	 1972	 1973

Opptatt av husarbeid hjemme Engaged in own
housework  	 414 412	 (3) (3)	 411 409	 373	 372

Gikk på skole, studerte Attended school,
studied  	 201 215	 109 121	 92	 94	 5	 7

Regnet ikke med å få arbeid innen yrket eller i
nærheten av bostedet Did not believe work was
available within the occupation or near the
residence  	 22	 20	 (3) (4)	 19	 16	 16	 13

Mangler nOdvendig utdanning eller yrkesopp-
læring Lacking necessary education or vocatio-
nal training  	 (2) (3)	 (1) (1)	 (1) (2)	 (1)	 (1)

Oppfatter seg selv som for gammel Consider
themselves as too old  	97 111	 36	 42	 61	 69	 28	 31

Andre grunner Other reasons 	 112 119	 29 34	 83 85	 56	 55

I alt, medregnet uoppgitt Total, including
uns eci ied  	 861 882	 186 205	 675 677	 484	 479

1) Ikke medregnet arbeidsufOre og personer inne til 1. gangs militær- eller sivilarbeidstjeneste.
1) Not including disabled persons and persons doing compulsory military service.



Kjonn
Sex 1972 	 1973

Statsborgerskap i
Country of citizenship

39
16

34
7

10	 1
5

6	 2
1

72
16

46
23

9

22	 3
6

13	 4
7

Sambandsstatene
United States

966	 1 247
K 326	 406

438 	 480
K 108	 109

• • . .
Asia ellers
Other Asiatic countries

Oseania
Oceania

75	 75
K 65	 75

20 322 21 169M+Kalt Total 	
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Tabell 44. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter kjønn, alder og statsborgerskap. Tellinger
31. august Economically active foreigners by sex, age and country of citizenship. •

Censuses 31 August

Alder 1973
15-19
år

years

20-29	30-3940-49
år	 år	 år

54 676	 1 026	 1 110
146 561 427 203

45 205 161 98
182 290 69 16

4 50 35 23
45 59 18 5

33 396 295 308
33 315 127 81

10 101 45 31
1 39 12 14

6 102 122 64
1 10 7 2

Age

50-59 60-69	
70 år

år 	og over
år and over

	354 	 85	 4

	

65	 11	 -

	

36	 10	 -

	8 	 1	 -

10 	 -
	1 	 1 	 ._

	238 	 102	 11

	

56	 15	 2

5
2	 1

12	 1
5

Jugoslavia 	 M	 627	 642
Yugoslavia	 K	 234	 255

Nederland 	 N 	 415	 410
Netherlands	 K	 263	 264

Polen 	M 	 214	 236
Poland 	  K 	 65	 75

K 79	 80

Spania 	 M 	 239 	 231
Spain	 K	 54	 41

Storbritannia og Nord-Irland M 	 1 692 	 1 564
United Kingdom 	  K 	 668	 726

Tyskland	 M	 828	 843
Germany	 K	 354	 358

Ungarn 	 M 	 126	 126
Hungary	 K 	 25	 20

Østerrike 	M	 124 	 117
Austria	 K	 35	 45

33 357 176 59
39 133 49 25

7 173 121 59
11 141 63 28

4 76 63 51
5 32 18 12

4 67 60 25
3 48 21 7

12 99 90 27
1 17 10 10

97 732 471 167
145 378 115 66

31 326 365 58
20 139 130 39

1 36 56 24
8 6 6

5 59 42 5
1 21 14 6

15 	 2
8 	 1

2 	 2
1

3
2	 1

2	 4
3	 -	 -

Sveits
Switzerland 167	 160

Tyrkia 	 M 	 439 	 546
Turkey	 K	 10	 13

Europa ellers 	 M 	 504	 475
Other European countries s" K 	 156	 145

Canada 	 M	 163	 163
Canada	 K	 76	 55

Mellom- og SOr-Amerika 	M	 189	 146
Central and South America • K	 53 	 44

Marokko 	 M 	 454 	 498
Morocco	 K	 3	 7

Afrika ellers	 M	 203	 241.•.Other African countries . • K	 24	 36

Pakistan	 M	 1 228	 1 415
Pakistan	 K	 10	 24

Uoppgitt	 M	 45	 64
Unspecified 	  K	 11	 13

M 	 15 042 15 547
I alt Total 	

K 5 280 	 5 622

22
-

7
7

237
8

173
72

191
4

157
28

88
1

94
23

4 45 31 59
5 25 5 10

43 277 326 361
40 184 73 60

1 64 61 15
3 22 15 3

' 22 255 185 34
4 2 1

5 139 82 15
2 24 8 1

59 884 379 82
3 14 7 -

15 247 168 37
2 71 25 9

1 33 26 7
3 53 13 5

1 22 9 17
1 5 3 1

526 5 831 4 743 2 918	 1
699 2 673 1 269 634

1 225 8 504 6 012 3 552	 1

8
-

34	 9	 1
9 	 6	 -

14	 10
8	 2

193	 45
30	 18	 1

5
1

2

1

11
• -

11	 2
2

8
1

	9 	 2 	 4

	

2 	 1 	 -
	172 	 325	 32

	

267	 77	 3

439	 402	 35

Danmark 	 M M	 3 363	 3 309
Denmark 	 K F 	 1 416 	 1 413

Finland 	 M 	 522 	 555
Finland 	K	 508	 566

Island 	 M 	 123 	 122
Iceland	 K 	 116 	 129

Sverige 	 M 	 1 276	 1 383
Sweden	 K 	 524 	 629

Frankrike 	 M 	 300 	 192
France	 K 	 73	 69

Italia 	 M 	 322 	 307
Italy 	 K	 24	 25
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Tabell 45. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter alder og næring. Tellinger 31. august
Economically active foreigners by age and industry. Censuses 31 August

Nr.	 Næring
No.	 Industry 1972	 1973

Alder Age 
15-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70 år
år	 år	 år	 år	 år	 år og over

	u_taz11___LEDIE__Laml_ivz=_Jifail__E=LIEL=  

1 JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE OG
FANGST  	 914	 923	 68	 251	 171	 269	 120	 42	 2
11 Jordbruk  	 781	 780	 64	 223	 139	 226	 93	 33	 2
12 Skogbruk  	 68	 79	 1	 10	 12	 26	 25	 5	 -
13 Fiske og fangst  	 65	 64	 3	 18	 20	 17	 2	 4	 -

2 BERGVERKSDRIFT  	 263	 371	 6	 95	 98	 115	 52	 4	 1

3 INDUSTRI  	 6 917	 7 085	 408 2 898 2 008 1 188	 442	 132	 9
Av dette:
31 Produksjon av næringsmidler,

drikkevarer og tobakksvarer 	 1 309	 1 428	 231	 659	 303	 151	 67	 16	 1
32 Produksjon av tekstilvarer,

bekledningsvarer, lær og
lærvarer  	 469	 441	 18	 177	 121	 75 . 32	 17	 1

34 Treforedling, grafisk produk-
sjon og forlagsvirksomhet  	 774	 851	 29	 324	 268	 160	 48	 22	 -
Av dette:
341 Treforedling  	 412	 401	 13	 122	 129	 92	 29	 16	 -

35 Produksjon av kjemiske pro-
dukter, mineralolje-, kull-,
gummi- og plastprodukter  	 702	 712	 26	 322	 181	 123	 50	 10

37 Produksjon av metaller  	 435	 571	 19	 234	 155	 104	 49	 9	 1
38 Produksjon av verkstedproduk-

ter  	 2 504	 2 310	 52	 892	 754	 434	 141	 35	 2
Av dette:
382 Produksjon av maskiner. 	 335	 316	 6	 120	 109	 53	 26	 2	 -
383 Produksjon av elektriske

	

apparater og materiell.	 529	 489	 9	 203	 157	 87	 22	 10	 1
384 Produksjon av trans-

portmidler  	 683	 768	 17	 278	 266	 142	 54	 10	 1

4 KRAFT- OG VANNFORSYNING  	 41	 35	 1	 17	 8	 5	 2	 2	 -

	

5 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET .. . 	

•	

1 719	 1 570	 23	 454	 487	 392	 169	 39	 6
501 Byggevirksomhet  	 1 033	 1 160	 19	 327	 345	 287	 145	 31	 6
502 Anleggsvirksomhet  	 686	 410	 4	 127	 142	 105	 24	 8	 -

6 VAREHANDEL, HOTELL- OG RESTAU-
RANTVIRKSOMHET  	 3 941 4 147	 405 1 827 1 106	 533	 208	 64	 4
61 Engros- og agenturhandel .. 	

•	

604	 654	 8	 227	 231	 120	 48	 19	 1
62 Detaljhandel  	 953	 910	 34	 350	 271	 160	 74	 20	 1
63 Hotell- og restaurantdrift  	 2 384	 2 583	 363 1 250	 604	 253	 86	 25	 2

7 TRANSPORT, LAGRING, POST OG
TELEKOMMUNIKASJONER  	 1 058	 1 120	 32	 386	 352	 230	 97	 23
71 Transport og lagring  	 1 019	 1 077	 29	 365	 344	 223	 93	 23

Av dette:
712 SjOtransport  	 514	 539	 18	 176	 173	 110	 46	 16

72 Post og telekommunikasjoner 	 39	 43	 3	 21	 8	 7	 4	 -

8 BANK- OG FINANSIERINGSVIRKSOMHET,
FORSIKRINGSVIRKSOMHET, EIENDOMS-
DRIFT OG FORRETNINGSMESSIG
TJENESTEYTING  	 782	 825	 23	 325	 279	 142	 47	 7	 2

9 OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING  	 4 612 4 918	 252 2 180 1 448	 650	 292	 85	 11
Av dette:
92 Renovasjon og rengjOring  	 110	 146	 6	 67	 43	 19	 10	 1	 -
93 Undervisning, helse- og andre

sosialtjenester  	 3 165	 3 351	 142 1 535	 974	 449 • 188	 58	 5
Av dette:
933 Helse- og veterinær-

tjenester  	1 894	 1 963	 89	 949	 551	 231	 113	 28	 2
94 Kulturell tjenesteyting,

underholdning og sport  	 322	 359	 8	 168	 1.02	 46	 23	 9	 3
95 Personlig tjenesteyting ... 	

▪ 	

863	 903	 92	 350	 284	 112	 48	 15	 2

0 UOPPGITT ELLER UTILSTREKKELIG
OPPGITT VIRKSOMHET  	 75	 175	 7	 71	 55	 28	 10	 4

I alt Total 	  20 322 21 169 1 225 8 504 6 012 3 552 1 439	 402	 35
■■■•

For English translation of industries, see table 11.
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Tabell 46. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter  kjønn, yrke og fylke. Tellinger 31. august Economically
active foreigners by sex, occupation and county. Censuses 31 August 

Yrke Occu ation
0-1 	 2-3 	 4 	 5-7-8 	 6

Teknisk, viten- 	 Jordbruks-, Gruve-, indu- Trans-
skapelig, human- 	 Kontor- skogbruks- stri-, bygge- port- og
istisk og kunst- 	 og han- og fiske- og anleggs- kommu-
nerisk arbeid, 	 dels- 	 arbeid 	 arbeid 	 nika- 	 Ser-

1973 administrasjons- 	 arbeid Agricul-	 Mining and	 sjons- vice-
arbeid m.v. 	 Cler- tural,	 quarrying,	 arbeid arbeid
Professional, tech- ical	 forestry, manufactur- Trans- Service
nical and related and	 fishing	 ing, building port and work
work; administra- sales and	 and other	 communi-
tive and mana-	 work	 related	 construction cation
gerial_ work	 work	 work	 work	 

Fylke 	 KjOnn
County	 Sex 1972

Uopp-
gitt
Un-
known  

Østfold

Akershus .

Oslo

Hedmark ..

Oppland ..

Buskerud ..

Vestfold ..

Telemark ..

Aust-Agder .

Vest-Agder .

Rogaland ..

Hordaland ..

Sogn og
Fjordane .

MOre og
Romsdal ..

SOr-
TrOndelag

Nord-
TrOndelag

Nordland ..

Troms

Finnmark ..

I alt Total

I alt Total

M M
K F

K

M
K

K

K

K

K

K

M
K

M
K

K

M
K

M
K

M
K

M
K

M
K

K

M
K

K

M
K

M+K

1

2

4
1

1

140
264

170
912

628
709

313
80

316
208

955
260

708
163

398
111

252
49

514
96

329
105

846
462

116
71

268
99

298
128

87
24

263
65

175
117

266
357

1

2

5
1

1

236
286

325
988

055
802

327
112

290
191

960
254

688
189

386
128

257
54

549
105

182
166

715
344

122
105

287
119

299
156

86
38

282
76

197
111

304
398

168
88

545
363

794
604

82
49

53
82

153
74

90
69

56
43

32
22

48
37

328
76

211
154

28
26

42
66

127
96

15
18

80
39

91
72

17
34

36
35

225
246

374
392

18
13

20
8

48
53

29
40

11
15

11
6

27
23

52
30

21
33

4

18
12

16
16

4
5

17
8

7
6

1
12

112
10

153
29

26
3

89
2

45
2

77
1

62
5

25
1

33
4

22
2

40

26
6

7

33
2

17
25

10
1

22
4

29
1

14

1

2

796
89

028
83

348
205

113
7

96
9

577
44

377
12

214
5

157
6

387
7

645
• 	 22

313
25

48
2

141
7

114
2

39
1

82
7

40
9

235
317

49
2

106
9

141
16

13

10

36

69
3

54
1

8

24

51
5

10
1

1

30

11

9
1

51

11

18

1

62
58

219
236

306
570

11
40

65
88

65
79

53
58

26
63

14
15

41
36

54
33

120
123

38
72

21
31

14
17

5
12

28
18

10
20

6
28

13
4

49
22

66
12

1
1

1
2

4
3

8
2

2
1

12

14
2

1

2
1

4

2

9
3

13
7

15
5

042
280

15
5

547
622

2
2

960
012

935
957

842
98

7 750
859

702
38

2
1

158
597

200
61

20 322 21 169 4 972 1 892 940 8 609 740 3 755 261



6	 9
Trans-
port- og
kommu-
nika-
sjons-
arbeid

Ser-Trans-
viceport and workcommuni-

cation
work

x

Ser-
vice- Uopp-
arbeid gitt

Un-
known

	441
	

1 736
	

227	 265	 13

	

4
	

116
	

10	 496	 7

	

35
	

410
	

40	 18	 2

	

13
	

316
	

5	 80	 6

	

12
	

52
	

9	 11

	

7
	

16
	

2	 51	 6

	

97
	

630
	

119	 60	 15

	

7
	

44
	

6	 126	 8

	

2
	

68
	

2	 36	 4

	

1
	

8
	

16

	

3
	

147
	

8	 62	 1

	

5
	

1	 13

	

2
	

429
	

17	 149	 6

	

83
	

119	 1

	

17
	

152
	

29	 28	 4

	

9
	

5
	

1	 41	 1

	

14
	

102
	

7	 23	 4

	

1
	

14
	

28	 1

	

19
	

65
	

3	 25	 4

	

14
	

4
	

11

	

3
	

115
	

13	 62	 6

	

16
	

21

	

44	 559	 53	 204	 45

	

24	 40	 4	 259	 13

	

20
	

385
	

44
	

86	 11

	

4
	

37
	

2
	

55	 2

	

5
	

51
	

9
	

10

	

7
	

5

	

2
	

42
	

6
	

39	 4

	

9
	

9

	

15
	

450
	

6
	

61	 5

	

5
	

7	 1

8
2

12

58
8

2

210
35

70
9

477
25

80

13

6

32
4

12

63	 12
37	 3

15	 6
19	 1

69	 17
92	 7

17	 1

	

8
	

22

1
	

207	 7	 271	 1

	

3	 4

2
	

102
	

6
	

74	 6

	

6
	

14	 1

10 	 913 	 13 	 405	 8
1
	

16
	

6 	 1

15
	

226
	

16
	

91	 22
3
	

22
	

41

1
	

26
	

3
	

12
	

2

	

6
	

2
	

22
	

2
2
	

46
	

2
	

2
	

1

	

4
	

3
842
	

7 750
	

702	 2 158 200
98
	

859
	

38 	 1 597	 61
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Tabell 47. Yrkesaktive, fremmede statsborgere etter kjOnn, yrke og statsborgerskap. Telling
31. august 1973 Economically active foreigners by sex, occupation and country of citizen-
ship. Census 31 August 1973

Yrke Occupation
2-3	 4	 5-7-8

Jordbruks-, Gruve-, indu-
Kontor- skogbruks- stri-, bygge-
og han- og fiske- og anleggs-
dels-	 arbeid	 arbeid
arbeid Agricul-	 Mining and
Cler- tural,	quarrying,
ical	 forestry, manufactur-
and	 fishing	 ing, building
sales and	 and other
work	 related	 construction

work	 work

Statsborger-
skap i
Country of
citizenship

Kjønn
Sex

I alt
0-x

Total

0-1
Teknisk, viten-
skapelig, human-
istisk og kunst-
nerisk arbeid,
administrasjons-
arbeid m.v.
Professional, tech-
nical and related
work; administra-
tive and mana-
geriaZ work

Danmark M M 3 309 414 213
Denmark K F 1 413 549 231
Finland 555 34 16
Finland K 566 113 33
Island 122 25 13
Iceland K 129 35 12
Sverige 1 383 347 115
Sweden K 629 276 162
Frankrike 192 60 20
France K 69 33 11
Italia 307 74 12
Italy K 25 3 3
Jugoslavia 642 31 8
Yugoslavia K 255 38 14
Nederland 410 155 25

• •Netherlands K 264 180 27
Polen 236 81 5
Poland K 75 24 7
Sveits 160 36 8

• •Switzerland K 80 37 14
Spania 231 25 7
Spain K 41 3
Storbritannia
og Nord-Irland
United Kingdom K

1 564
726

516
257

143
129

Tyskland 843 212 85
Germany K 358 151 107
Ungarn 126 44 7
Hungary K 20 4 4
Østerrike ••	 • 	 •Austria K

117
45

20
13

4
14

Tyrkia 546 8 1
Turkey K 13
Europa ellers
Other European
countries

475
145

144
46

25
21

Canada 163 40 14
Canada K 55 13 13
Sambands-
statene
United States

1 247
406

501
157

93
113

Mellom- og
Sikr-Amerika 146 29 5
Central and K 44 10 4
South America
Marokko 498 3 8
Morocco K 7
Afrika ellers
Other African
countries

K
241

36
24
12

27
3

Pakistan 1 415 27 39
Pakistan K 24
Asia ellers
Other Asiatic
countries

K
480
109

77
26

33
17

Oseania 75 25 6
Oceania K 75 28 15
Uoppgitt 64 8 3
Unspecified K 13 4 2

I alt	 Total .
M
K

15
5

547
622

2
2

960
012

935
957
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Tabell 48. Personer meldt til arbeids- og sjOmannskontorene som helt arbeidslOse, etter yrke. Ars-
gjennomsnitt og månedstall

Nr.	 Yrke
No.	 Occupation 1972	 1973

1973

Januar	 Februar

0	 Teknisk, vitenskapelig, humanistisk og kunstnerisk
arbeid Technical, physical science, humanistic
and artistic work  	 388	 375	 571	 437

Av dette: Of which:
04-05	 Sykepleie- og helsevernarbeid Nursing work,

other professional health and medical work  	 57	 71	 94	 84

1	 Administrasjons - og forvaltningsarbeid Admini-
strative executive work  	 29	 35	 48	 41

2	 Kontorarbeid Clerical work  	 579	 548	 661	 588

Kvinner Females  	 385	 379	 447	 393

Handelsarbeid Sales work  	 602	 627	 809	 801
Kvinner Females  	413	 450	 547	 540

4	 Jordbruks-, skogbruks- og fiskearbeid Agri-
cultural, forestry, fishing and related work  	 1 282	 975	 1 458	 1 406

Av dette: Of which:
40	 Arbeidsledelse i jord- og skogbruk Farmers,

forest owners etc.  	 32	 26	 45	 44
41	 Jordbruksarbeid, dyrerokt Farm work  	 291	 258	 541	 544
43	 Fiske- og fangstarbeid Fishermen, whalers and

sealers  	273	 249	 286	 223
44	 Skogsarbeid Forestry work  	 686	 442	 586	 595

5	 Gruve- og sprengningsarbeid m.m. Mining and
quarrying work  	 142	 110	 151	 151

6	 Transport- og kommunikasjonsarbeid Transport and
communication work  	 1 603	 1 608	 2 509	 2 211

Av dette: Of which:
60	 Skipsbefalarbeid Ship's officer work  	 192	 219	 348	 282
61	 Dekks- og maskinmannskapsarbeid Deck and

engine-room crew work  	 951	 945	 1 356	 1 196

7 -8	 Industri - , bygge- og anleggsarbeid Manufacturing,
building and other construction work  	 7 679	 6 098	 11 222	 10 126

Av dette: Of which:
70	 Tekstilarbeid Textile work  	 220	 130	 199	 187
71	 Tilskjærings- og sOmarbeid Cutter and seam work	 259	 232	 287	 278

Kvinner Females  	 214	 188	 233	 225
72	Skoty- og lwrvarearbeid Shoe and leather work 	 52	 39	 64	 63
73	 Smelteverk-, metallverk- og stOperiarbeid

Smelting, metallurgical and foundry work  	 138	 94	 125	 123
74- 75	 Finmek.arb., jern- og metallvarearbeid Preci-

sion mechanical work, iron and metal ware work  	784	 600	 1 080	 1 030
76	 Elektroarbeid Electrical work  	 184	 179	 248	 244
771-773	 Trematerialarbeidere Wood-product makers  	 174	 104	 225	 186
774	 Bygningsarbeidere (trearbeid) Carpenters,

joiners and related workers . 	 1 005	 833	 1 517	 1 681
78	 Malings- og bygningstapetseringsarbeid Paint-

ing and paper-hanging work  	 195	 172	 446	 372
791	 Murere Masons  	 202	 188	 351	 376
793	 Stein-, jord- og sementarbeidere Stone, clay

and cement workers  	 2 044	 1 554	 2 864	 2 547
80	 Grafisk arbeid Graphic work  	 28	 45	 63	 62
81	 Glass-, keramikk- og teglarbeid Glass, china,

ceramic and fine earthenware work  	 57	 32	 62	 54
82	 Næringsmiddelarbeid Food industry work  	 914	 777	 1 668	 I 021

Kvinner Females  	535	 478	 979	 612
83	 Kjemisk prosessarbeid, treforedlings- og papir-

arbeid Chemical work  	 335	 156	 283	 243
87	 Maskin- og motordrift Machine and motor-power

work  	 257	 233	 .	 468	 498
88-89	 Laste-, losse- og lagerarbeid m.v. Dock and

warehouse work, miscellaneous work  	 527	 471	 751	 729

9	 Servicearbeid Service work  	 1 278	 1 300	 1 801	 1 668
Av dette: Of which:

91-92	 Hotell- og restaurantarb., husarb., serverings-
arb. Domestic work, doorman work etc. and
serving work  	 973	 983	 1 384	 1 201

Kvinner Females  	 672	 697	 951	 848

X	 Uoppgitt Unspecified 	 1 230	 1 135	 1 633	 1 332 

0 - X	 I alt Total  	 14 812	 12 811	 20 863	 18 761
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Unemployed persons registered at the Employment and Seamen's Offices, by occupation. Annual average
and monthly figures

1973 Nr.
No.

Mars April Mai Juni Juli Au ust September Oktober November Desember

389 323 287 325 327 412 374 385 343 334 0

82 63 38 44 39 87 79 79 92 72 04-05

42 35 31 33 23 31 34 27 36 35 1

541 476 434 382 380 647 665 656 576 570 2
352 292 282 226 255 488 524 484 408 394

714 600 478 372 397 668 665 718 677 630 3
510 418 322 249 285 512 535 553 510 423

1 425 1 461 823 517 413 346 377 789 1 189 1 490 4

50 30 13 11 13 9 12 19 29 39 40
401 225 95 83 71 69 106 212 340 408 41

148 255 219 121 55 44 87 320 544 683 • 	 43
826 951 496 302 274 224 172 238 276 360 44

182 156 108 72 61 60 48 70 86 175 5

1 745 1 466 814 673 938 1 603 1 785 1 950 1 805 1 800 6

199 150 97 81 97 203 253 316 308 290 60

870 705 417 402 665 1 171 1 273 1 281 1 057 950 61

9 187 8 616 	 4 692 3 099 2 717 2 931 2 668 3 777 5 471 8 669 7-8

188 171 110 88 74 95 74 81 74 218 70
288 246 234 175 146 183 115 226 190 421 71
236 208 192 138 107 147 94 181 157 348
55 54 39 29 24 24 23 23 18 51 72

109 112 85 72 75 79 82 99 88 83 73

905 773 457 369 358 447 365 398 429 588 74-75
224 211 152 132 125 154 155 149 125 227 76
159 139 73 47 45 46 39 69 85 134 771- 773

1 720 1 550 738 324 249 247 222 259 504 985 774

268 178 69 46 42 56 57 114 154 263 78
318 270 149 98 73 64 62 87 144 269 791

2 420 2 306 	 1 255 708 610 519 484 910 1 577 2 443 793
65 45 32 27 36 53 43 42 30 40 80

58 55 20 16 12 14 10 16 17 53 81
711 1 139 468 313 258 342 309 542 1 046 1 501 82
427 811 276 182 138 200 208 361 664 876

215 181 127 123 99 90 107 105 148 151 83

422 315 125 62 52 48 54 103 228 423 87

679 545 370 319 289 316 327 390 439 495 88-89

1 512 1 208 . 938 718 765 1 198 1 346 1 519 1 491 1 432 9

1 133 915 677 530 580 928 1 027 1 167 1 139 1 110 91-92
783 653 474 364 407 648 750 834 832 819

946 812 675 676 796 1 400 1 446 1_ 357 1 357 1 191 X

16 683 15 153 	 9 280 6 867 6 817 9 296 9 408 11 248 13 031 16_ 326 O-X



Ost- Akers-
fold hus

Oslo
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Tabell 49. Personer meldt til arbeids- og sjOmannskontorene som helt arbeidsløse, etter kjønn og
fylke. Årsgjennomsnitt og månedstall

Kjønn
Sex

Hele
landet
The whole
country

M M 9 197
K F 2 221
M 13 635
K 2 827
M 12 724
K 2 881
M 9 676
K 2 782
M 9 371
K 2 822
M 11 386
K 3 426
M 9 334
K 3 477

M 16 092
K 4 147
M 14 598
K 3 758
M 14 820
K 3 234
M 11 843
K 2 822
M 7 781
K 2 376
M 6 402
K 2 093
M 6 311
K 1 858
M 7 596
K 3 066
M 7 943
K 3 501
M 10 134
K 4 257
M 13 311
K 4 529
M 19 796
K 5 479

M 15 922
K 4 941
M 14 475
K 4 286
M 12 995
K 3 688
M 11 725
K 3 428
M 6 936
K 2 344
M 4 974
K 1 893
M 4 854
K 1 963
M 5 929
K 3 367
M 5 818
K 3 590
M 7 367
K 3 881
M 9 028
K 4 003
M 11 988
K 4 338

Hed- Opp- Buske- Vest- Tele- Aust-
mark land rud	 fold mark Agder

589 216 374 896 733 354 111 470 165
185 36 111 63 63 98 64 72 45
835 347 627 1 243 943 488 250 690 351
258 57 118 77 70 104 82 116 52
685 307 503 922 891 401 237 650 336
230 50 111 96 74 74 83 119 53
448 145 316 578 641 243 97 614 219
178 73 95 79 86 58 68 119 49
427 148 303 668 661 312 84 618 168
190 65 90 90 79 82 55 121 40
750 202 529 816 790 553 209 870 327
285 56 159 113 97 115 98 157 49
538 172 519 678 654 238 111 565 217
285 64 192 120 115 70 75 176 55

882 294 671 1 154 1 321 482 343 1 176 434
262 79 129 197 132 104 101 181 46
935 327 576 1 214 1 408 443 383 1 161 463
332 56 142 181 108 93 73 187 38
950 339 610 1 381 1 416 530 410 1 392 557
286 54 124 154 120 90 104 187 46
647 214 543 1 477 1 114 415 194 1 014 280
299 56 148 148 99 83 64 144 43
548 136 452 639 552 305 95 672 176
214 45 142 82 68 69 55 114 39
545 116 369 472 413 293 69 579 172
190 41 121 43 50 71 41 87 32
562 111 414 440 340 294 96 560 152
173 33 144 44 37 79 51 88 30
673 122 438 409 350 263 136 742 166
289 55 172 54 89 77 155 167 67
652 107 515 384 319 241 140 580 237
269 48 187 58 93 79 153 165 54
784 161 557 485 438 282 188 646 306
356 58 195 90 125 83 146 178 64
895 219 583 725 719 386 219 840 404
380 60 195 159 124 103 125 183 81
929 275 619 1 016 1 084 2 699 240 1 082 575
368 88 208 147 122 453 107 196 49

945 326 791 1 013 1 224 453 250 1 001 467
418 101 260 195 143 90 131 224 64
904 346 847 1 207 1 201 395 201 934 369
323 76 255 183 134 92 116 218 71
734 299 740 1 370 1 248 360 144 817 229
337 67 246 180 143 93 64 195 41
615 207 662 1 304 1 016 308 96 745 204
281 54 203 136 98 68 34 167 28
420 122 467 660 530 191 45 454 122
219 45 165 93 78 60 25 114 22
311 96 381 376 358 173 33 356 117
182 37 171 68 70 57 12 109 18
365 110 405 277 294 • 167 71 336 155
194 39 165 30 71 57 31 115 40
510 130 410 297 221 151 62 385 191
402 59 153 58 76 57 114 188 89
430 109 375 253 195 140 84 373 196
-316 70 158 89 121 78 124 187 87
372 74 381 329 338 139 117 371 168
272 63 152 131 155 65 97 209 74
409 118 360 419 496 174 112 459 171
262 61 185 130 157 60 80 197 52
441 130 404 626 721 201 124 543 217
219 91 195 147 138 69 68 194 74

Ar og måned
Year and month

1967

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1972

Januar 	

Februar 	

Mars 	

April 	

Mai 	

Juni 	

Juli 	

August 	

September

Oktober  

November

Desember

1973

Januar 	

Februar 	

Mars 	

April 	

Mai 	

Juni 	

Juli 	

August 	

September

Oktober  

November

Desember
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Unemployed persons registered at the Employment and Seamen's Offices, by sex and county. Annual
average and monthly figures

Vest-
Agder

Roga-
land

142 329
47 177

300 499
57 199

260 534
65 205

209 500
57 251

158 446
57 234

270 600
74 266

163 414
68 255

496 866
114 296
464 739
105 313
355 545
89 204

214 434
71 185

149 327
63 210

127 347
47 196
125 377
33 176

161 543
41 365
168 628
35 326

220 704
67 318

310 852
111 332
455 838
111 268

378 916
87 300

306 679
86 295

178 540
,58 241
133 366
45 254
91 243
26 177
57 242
23 190
73 232
21 182
88 311
52 337

123 312
56 343

146 354
104 294
168 391
130 242
220 382
122 203

Bergen
Sogn og
Fjordane

Møre og
Romsdal

Sør-
Trøndelag

Nord-
Trøndelag

Nord-
land

Troms
Finn-
mark

218 229 354 567 577 1 334 677 559
161 24 203 216 77 240 131 116
425 352 660 877 778 1 763 1 054 685

265 55 244 264 105 294 151 105
442 260 794 889 707 1 792 1 064 597
276 51 270 273 111 319 170 104
270 253 551 687 585 1 506 929 551
184 48 295 248 108 324 201 149
257 239 521 760 610 1 485 801 461
1641 47 253 316 118 380 181 150

290 585 870 604 1 401 655 422
53 308 358 134 438 189 154

221 560 827 531 1 200 681 418
68 345 356 167 462 171 178

397 774 1 245 886 1 888 1 053 889
80 249 520 161 505 298 314

369 668 1 186 807 1 261 759 669
74 286 436 142 399 187 260

338 646 1 065 1 076 1 299 657 561
63 228 341 149 321 111 216

261 452 888 705 1 298 640 453
56 224 315 103 301 88 104

194 308 615 384 1 073 458 254
42 184 255 83 335 101 47

147 285 448 307 863 323 133
25 188 194 80 339 79 29

148 333 483 278 805 304 106
27 164 144 67 245 69 29

177 400 577 328 1 011 447 136
43 290 284 122 287 127 50

191 480 699 311 1 153 428 175
47 339 441 135 455 208 70
248 628 792 474 1 546 630 323
66 453 455 142 674 276 125

396 833 1 048 646 1 990 949 424
55 398 457 194 700 342 166

611 1 209 1 390 1 049 2 622 1 213 938
62 692 463 231 703 382 440

388 795 1 364 877 1 947 828 922
84 404 451 198 612 300 522

378 802 1 223 768 1 462 804 692
87 383 445 179 500 208 312

269 712 1 135 689 1 307 807 574
72 404 407 174 378 134 169

280 636 1 021 676 1 348 807 545
125 305 328 164 347 132 111
166 364 691 319 867 442 269
54 298 247 98 292 85 71
91 294 431 251 608 304 124
33 207 142 76 268 62 39
95 306 406 256 619 251 87
44 180 185 115 288 62 26

113 393 609 276 796 435 84
67 385 325 161 460 133 59

135 342 571 274 842 442 99
56 331 416 177 570 139 54

166 530 699 451 1 165 720 267
68 384 457 162 595 193 136

221 660 826 577 1 449 977 496
62 370 480 208 618 246 230

345 891 948 958 1 985 1 360 861
65 488 392 291 618 354 401

Horda-
land

303
92

468
154
453
147
334
112
244
1110 

 6-43
323
627
255

841
379
766
346
693
347
600
291
444
228
394
240
383
225
517
332
535
339
722
386
873
364
952
389

1 037
357
957
323
843
285
756
548
473
175
371
129
349
118
467
192
523
218
580
270
545
233
631
209
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Tabell 50. Personer meldt til arbeids- og sjOmannskontorene som helt arbeidslOse, etter kjOrin og alder
Unemployed persons registered at the Employment and Seamen's Offices, by sex and age

Alder	 Kjonn 	1971 	 1972 	 1973 
Age 	 Sex

21.danuar 30.november 31.januar 30.november 31.januar 30.november

Absolutte	 tal
Numbers

1

M M
1 245 1 163 1 483 1 578 1 803 1 370

K F 666 634 664 872 782 917

M 2 541 1 885 3 324 2 849 4 082 2 294
K 687 619 746 836 994 888

M 3 364 2 328 3 635 2 783 3 877 2 076
K 1 084 956 1 093 1 090 1 446 1 052

M 2 896 1 942 2 933 2 103 3 015 1 495
K 918 803 868 882 1 083 733

M 1 790 1 155 1 833 1 292 1 787 990
K 332 309 357 360 381 248

M 2 748 2 442 2 862 2 690 1 342 801
K 362 375 413 484 245 163

M 52 18 22 16 16 2
K 1 4 6 5 10 2

M 14 636 10 933 16 092 13 311 15 922 9 028
K _ 4 050 3 700 4 147 4 529 4 941 4 003

Under 20 år years

20 - 29

. 30 - 49 " 	 r?

50 - 59

60 - 64

65 - 69

70 år og over
	and over •	 	

I alt Total 	

Prosent
Percentages

8,5 10,7 9,2 11,9 11,3 15,2
K 16,4 17,1 16,0 19,3 15,8 22,9

M 17,4 17,2 20,7 21,4 25,7 25,4
K 17,0 16,7 18,0 18,4 20,2 22,2

M 23,0 21,3 22,6 20,9 24,4 23,0
K 26,8 25,9 26,4 24,1 29,3 26,3

M 19,8 17,8 18,2 15,8 18,9 16,5
K 22,7 21,7 20,9 19,5 21,9 18,3

M 12,2 10,5 11,4 9,7 11,2 11,0
K 8,2 8,4 8,6 7,9 7,7 .6,2

M 18,8 22,3 17,8 20,2 8,4 8,9
K 8,9 10,1 10,0 10,7 4,9 4,1

M 0,3 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0
K - 0,1 0,1 0,1 0,2 0,0

M 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
K 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Under 20 år years

20 - 29 "	 rf

30 - 49

50 - 59

60 - 64 " 1,

65 - 69

70 år og over
and over •• •

I alt Total 	



I alt Under
Total 20 år

years

Ledighetens varighet	 Tellingsdag
Duration of 	 og - år
unemployment	 Date of census

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

Under 2 uker Weeks ..

2- 3 uker Weeke 	

. 4- 7 uker Weeks 	

8-12 uker Weeks 	

13-25 uker Weeks 	

I alt Total 	

Gjennomsnittlig ledig-
hetsperiode i uker
Average period of
unemployment. Weeks

MENN MALES

Under 2 uker 	

2- 3 uker 	

4- 7 uker 	

8-12 uker 	

13-25 uker 	

26 uker og mer 	

I alt 	

Gjennomsnittlig ledig-
hetsperiode i uker ....

KVINNER FEMALES

Under 2 uker 	

2- 3 uker 	

4- 7 uker 	

8-12 uker 	

13-25 uker 	

26 uker og mer 	

I alt 	

Gjennomsnittlig ledig-
hetsperiode i uker ....

januar 1972 3 481
1973 3 355

januar 1972 4 740
ti 	1973 3 948

januar 1972 4 563
1973 5 603

januar 1972 3 390
1973 3 958

januar 1972 2 199
It 	1973 2 753

januar 1972 1 866
1973 1 246

januar 1972 20 239	 2
1973 20 863	 2

januar 1972 8,9
"	 1973 8,7

januar 1972 2 763
1973 2 530

januar 1972 3 794
1973 2 989

januar 1972 3 858
1, 	 1973 4 530

januar 1972 2 647
1973 3 125

januar 1972 1 508
1973 1 818

januar 1972 1 522
It 	1973 930

januar 1972 16 092	 1
ti 	1973 15 922	 1

januar 1972 8,7
tI 	1973 8,5

januar 1972 718
1973 825

januar 1972 946
1973 959

januar 1972 705
1, 	 1973 1 073

januar 1972 743
1973 833

januar 1972 691
11 	1973 935

januar 1972 344
1973 316

januar 1972 4 147
If 	1973 4 941

januar 1972 9,5
1973 9,4

26 uker og mer	 31.
Weeks and more 	

31.

31.

31.

31.

31.

31.

31.

31.

31.

31.

31.

31.

31.

31.

31.

657
640

794
738

413
703

212
300

67
124

4
80

147
585

4,3
5,8

448
415

534
471

295
517

162
238

42
104

2
58

483
803

4,3
6,2

209
225

'260
267

118
186

50
62

25
20

2
22

664
782

4,2
4,9
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Tabell 51. Personer meldt til arbeids- og sjOmannskontorene som helt arbeidsløse etter alder og
ledighetens varighet Unemployed persons registered at the Employment and Seamen's
Offices, by age and duration of unemployment

Alder Age

20-29
år

years

30-49
år

years

50-59
år

years

60-64
år

years

65-69
år

years

70 år
og over
years
and over

1 058 936 512 205 110 3
1 107 868 469 207 64

1 326 1 194 776 391 255 4
1 249 1 028 596 239 98

988 1 270 1 009 529 352 2
1 497 1 551 1 147 502 200 3

484 825 876 539 453
833 1 069 950 542 254 10

193 434 511 368 624 2
336 676 751 493 368 5

21 69 117 158 1 481 16
54 131 185 185 603 8

4 070 4 728 3 801 2 190 3 275 28
5 076 5 323 4 098 2 168 1 587 26

5,0 6,6 8,3 10,1 19,6 19,9
6,1 7,8 9,6 11,4 18,5 17,7

870 748 415 184 96 2
872 633 371 182 57

1 085 958 636 345 234. 2
1 004 779 445 202 88

841 1 060 872 468 320 2
1 257 1 181 933 456 183 3

390 599 651 431 414
677 803 731 447 221 8

127 236 297 281 523 2
232 393 429 363 294 3

11 34 62 124 1 275 14
40 88 106 137 499 2

3 324 3 635 2 933 1 833 2 862 22
4 082 3 877 3 015 1 787 1 342 16

4,8 6,0 7,5 9,7 19,4 21,8
5,9 7,4 8,8 10,9 18,2 13,8

188 188 97 21 14 1
235 235 98 25 7

241 236 140 46 21 2
245 249 151 37 10

147 210 137 61 32
240 370 214 46 17

94 226 225 108 39 1
156 266 219 ,95 33 2

66 198 214 87 101
104 283 322 130 74 2

10 35 55 34 206 2
14 43 79 48 104 6

746 1 093 868 357 413 6
994 1 446 1 083 381 245 10

5,9 8,6 11,0 12,3 21,4 13,0
6,5 8,9 11,8 14,1 20,6 24,0



Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder .

Vest-Agder .

Rogaland 	

Hordaland ..

Sogn og
Fjordane

MOre og
Romsdal

Schr-
TrOndelag

Nord-
TrOndelag

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

31. januar 1972
It 	1973

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
‚ I

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
It

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
"	 1973

31. januar 1972
"	 1973

I alt Total . 31. januar 1972
"	 1973
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Tabell 52. Personer meldt til arbeids- og sjOmannskontorene som helt arbeidslOse etter ledighetens
varighet og fylke Unemployed persons registered at the EMployment and Seamen's Offices by
duration of unemployment and county

Fylke
County

Tell ings-
dag og - år
Date of
census

Ledighetens varighet Duration of unemployment 
26 ukerI alt Under 2 2-3	 4-7	 8-12	 13-25
og merTotal uker	 uker uker uker uker weeks

weeks	 weeks weeks weeks weeks and more

Gjennomsnittlig
ledighetsperiode
i uker
Average period
of unemployment.
Weeks

1
1

1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

2
2

1
1

1
1

144
363

373
427

800
051

351
208

453
367

586
543

444
381

357
225

480
531

610
465

162
216

220
394

477
472

023
199

765
815

047
075

393
559

351
128

203
444

186
234

96
117

164
158

170
168

233
212

83
71

127
73

221
188

100
92

180
87

399
372

216
252

73
62

145
225

272
265

164
146

280
319

247
216

125
98

350
268

101
107

202
163

300
203

371
244

99
104

156
87

328
221

121
95

125
66

279
250

307
309

140
95

207
291

420
349

207
236

487
436

303
199

237
225

223
311

95
112

204
195

341
351

406
422

101
119

91
111

287
360

119
123

111
141

162
235

242
312

87
136

239
344

371
570

246
293

557
667

266
289

415
512

150
209

35
57

115
178

302
282

226
285

101
84

31
64

198
227

83
138

124
92

133
160

200
244

68
105

174
169

314
383

166
230

465
509

225
176

280
366

104
233

28
22

65
178

123
161

131
155

89
71

23
42

114
135

30
65

44
56

106
152

104
212

27
44

146
123

199
186

171
120

328
399

242
207

125
192

131
108

18
12

50
179

115
43

86
49

113
94

16
4

209
94

27
18

26
23

83
47

151
65

82
30

112
47

189
62

93
50

276
229

68
41

21
51

8,8
9,5

6,5
5,9

7,5
11,9

9,0
8,5

7,8
8,0

12,2
11,4

5,4
6,9

9,9
8,9

7,2
8,2

6,8
8,3

7,0
7,1

9,2
8,4

9,9
8,5

10,0
7,3

9,4
7,8

9,7
8,2

10,3
10,0

8,8
8,6

7,8
9,0

20
20

239
863

3
3

481
355

4
3

740
948

4
5

563
603

3
3

390
958

2
2

199
753

1
1

866
246

8,9
8,7



1967

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1972

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Desember

1973

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Desember
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Tabell 53. Arbeidssøkere, ledige plasser og formidlinger ved arbeids- og sjømannskontorene, etter kjønn.
Ar og måned Applicants for work, vacancies and placements at the Employment and Seamen's
Offices, by sex. Year and month

Formidlinger1)Tlacements1)Arbeidssøkere
Applicants for work

Ar og	
Ved inngangen Tilgang i	 Ved inngangen

Ledige plasser Vacancies

måned	 Kjønn av 
året,	 løpet av året, av året,

Year and Sex måneden At	 måneden	 måneden At

month	
the beginning Registrations the beginning

Tilgang i
løpet av året,
måneden
Registrations
during the
year and month

Av dette:	 2,
I alt Kortvarig arbeid I

Total	 Of which: 2)
Temporary work

of the year	 during the	 of the year
and month	 year and month and month 

M M 17 824 216 304 3 778 189 149 148 750 24 064
K F 3 794 67 448 1 827 67 451 45 193 10 150

21 471 232 070 2 610 181 453 149 273 27 218
K 4 401 70 128 1 701 65 171 44 914 9 005

25 219 217 560 1 732 177 739 147 053 27 767
K 4 769 71 426 1 545 68 092 47 237 8 839

19 618 206 141 3 291 189 826 148 714 29 153
K 4 943 73 630 1 740 73 157 48 231 8 414

16 933 202 979 5 511 184 527 143 145 27 208
K 5 294 76 093 2 383 73 753 47 460 7 008

18 937 206 439 4 755 174 574 137 124 25 486
K 5 603 73 594 2 303 70 741 44 175 7 302

K
22

7
214
416

204
76

606)
727

5 831 246 621 182 737 34 175

18 937 18 738 4 755 13 771 11 541 1 857
K 5 603 5 414 2 303 5 431 2 924 207

19 789 15 346 4 489 13 370 10 349 2 053
K 5 565 4 824 2 777 5 761 3 032 668
N 18 493 15 282 4 422 13 644 9 943 2 374
K 5 008 4 117 3 196 4 742 2 735 592
N 18 664 14 724 5 302 15 820 10 939 1 920
K 4 620 4 479 3 307 5 318 2 838 539

14 727 18 450 6 609 18 381 13 836 2 181
K 4 765 7 126 4 049 7 566 4 336 729
N 13 292 21 862 7 122 20 470 17 151 2 267
K 6 222 10 147 5 009 9 428 6 958 736

12 168 16 922 6 261 16 519 13 119 2 228
K 6 408 6 455 4 682 8 357 5 143 536

9 008 18 619 5 649 15 837 12 650 2 490
K 3 618 7 441 4 830 6 348 4 349 681

9 758 14 720 5 403 12 984 10 410 2 204
K 4 474 6 412 3 663 4 965 3 349 627

9 828 16 128 4 458 11 732 9 679 2 072
K 4 964 6 532 2 846 4 684 3 183 722

12 663 17 546 3 803 12 070 9 846 2 211
K 6 391 5 889 2 436 4 484 3 015 678

16 289 18 102 3 630 9 976 7 661 1 629
K 6 911 4 758 2 386 3 657 2 313 587

K
22

7
214
416

19
6

681
016

5 831 19 325 14 851 2 598

K
19

7
693
071

15
4

099
783.

6 071 17 171 12 663 2 511

K
18

6
765
459

15
4

137
747

r 6 437 19 293 13 511 2 489

K
16

5
884
767

14
4

889
405

7 727 19 003 12 142 2 210

K
14

5
997
591

20
8

018
432

9 307 27 587 19 171 3 647

K
12

6
514
844

20
9

945
278

11 189 29 025 22 828 2 720

K
10

5
302
819

17
7

245
005

10 238 24 629 18 381 2 768

K
7
3

848
914

18
7

216
93 9 859 22 068 16 864 2 944

K
7
4

696
612

15
6

117
457

8 754 17 955 14 378 2 970

K
7
5

651
052

16
6

714
609

6 933 19 313 14 063 3 393

K
9
5

472
867

16
6

924
496 7 402 17 716 13 314 2 951

K
12

6
000
710

14
4

614
565

7 434 13 536 10 571 2 974

1) Apen formidling har gradvis blitt innført. Dette betyr at ikke alle formidlinger som arbeidsfor-
midlingen medvirker til, blir registrert i statistikken. 2) Arbeid av høyst 5 dagers varighet.
1) Open information on placements has gradually been introduced. Therefore not all placements contri-
buted by the Labour Exchange Service, are registered in the statistics. 2) Work of maximum 5 working
days' duration.



Ved inngangen
av året

At the beginning
of the year

Tilgang i lOpet
av året

Registrations
during the year

Nr.	 Yrke
No.	 Occupation

1972

0 	 Teknisk, vitenskapelig, humanistisk og
kunstnerisk arbeid 	 624 1

Av dette:
04-05	 Sykepleie- og helsevernarbeid 	 91

1 	 Administrasjons- og forvaltningsarbeid 17

2 	 Kontorarbeid 	 662 1
Kvinner 	 448

3 	 Handelsarbeid 	 636
Kvinner 	 440

4	 Jordbruks-, skogbruks- og fiskeri-
arbeid 	 2 126 2

Av dette:
40 	 Arbeidsledelse i jord- og skogbruk 	 81
41	 Jordbruksarbeid, dyrerOkt 	 559
43	 Fiske- og fangstarbeid 	 667
44 	 Skogsarbeid 	 819

5	 Gruve- og sprengningsarbeid m.m 	 216

6	 Transport- og kommunikasjonsarbeid 2 007 2
Av dette:

60 	 Skipsbefalarbeid 	 269
61 	 Dekks- og maskinmannskapsarbeid 1 052 1

7-8	 Industri-, bygge- og anleggsarbeid 	 15 368 16
Av dette:

70	 Tekstilarbeid 	 217
71	 Tilskjærings- og sOmarbeid 	 685

Kvinner 	 478
72 	 SkotOy- og lærvarearbeid 	 39
73	 Smelteverk-, metallverk- og

stOperiarbeid 	 159
74-75	 Finmekanikkarbeid, jern- og metall-

varearbeid 	 890 2
76	 Elektroarbeid 	 302
771-773 	 Trematerialarbeidere 	 347
774 	 Bygningsarbeidere (trearbeid) 	 1 584 1
78 	 Malings- og bygningstapetserings-

arbeid 	 427
791 	 Murere 	 342
793 	 Stein-, jord- og sementarbeidere . 4 046 3
80 	 Grafisk arbeid 	 42
81 	 Glass-, keramikk- og teglarbeid 89
82	 Næringsmiddelarbeid 	 3 586 3

Kvinner 	 1 904 1
83 	 Kjemisk prosessarbeid, trefored-

lings- og papirarbeid 	 727
87	 Maskin- og motordrift 	 504
88-89	 Laste-, losse- og lagerarbeid m.v 	 748 1

9 	 Servicearbeid 	 1 538 2
Av dette:

91-92 	 Hotell- og restaurantarbeid, hus-
arbeid, serveringsarbeid 	 1 178 1

Kvinner 	 848 1

X 	 Uoppgitt 	 1 346 1

0 - X 	 I alt 	 24 540 29
Kvinner 	 5 603 7

1972 1973 1972 1973

12 727 12 743 540 555

3 589 3 936 372 343

242 272 32 28

10 469 10 209 318 266
7 717 7 689 257

8 883 10 017 267 240
6 622 7 462 180

10 269 8 886 195 151

332 332 2 4
2 594 2 583 37 22
3 588 3 406 152 122
3 755 2 565 4 3

967 1 392 40 18

64 103 64 120 828 586

19 309 19 434 223 177
35 959 35 173 409 259

90 499 91 412 3 709 3 016

1 255 1 102 61 62
2 639 3 231 176 158
2 196 2 701 157

505 351 41 21

2 559 2 809 76 99

12 688 11 816 1 751 1 265
3 475 3 423 90 249
1 263 1 129 46 31
8 317 7 837 221 216

2 093 2 080 24 28
1 795 1 646 19 11

12 779 11 742 138 76
384 502 50 36
400 350 32 16

11 006 12 446 458 264
5 655 6 116 90

3 063 1 982 83 76
2 656 2 850 66 42

19 131 21 673 111 86

32 682 33 487 1 126 969

26 328 26 712 777 640
16 975 17 200 705

49 192 48 795 3 2

280 033 281 333 7 058 5 831
73 594 76 727 2 303

Ved inngangen
av året

At the beginning
of the year

1973

673

128

71

398
986

888
625

247

81
565
866
735

226

532

331
360

661

233
674
548

89

302

274
491
279
539

363
344
803

44
83

377
868

443
499
094

188

648
205

746

630
416

76

Tabell 54. ArbeidssOkere, ledige plasser og formidlinger ved arbeids- og sjømannskontorene, etter yrke

ArbeidssOkere Applicants for work Ledige plasser   

1) Se note 1 tabell 53. 2) Arbeid av hyst 5 dagers varighet.
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Applicants for work, vacancies and placements at the EMployment and Seamen's Offices, by occupation

Vacancies Formid 1 inger 1) Placements
1)   

Tilgang i 10pet	 . 2)
Kortvarigav året	 T. alt

Registrations 	 Total 	 arbeid	 2)
Temporary work

1972 1973 1972 1973
1.

9 263 9 644 4 757 4 849 2 302

3 173 3 330 1 857 2 027 789

73 75 4 1 15

5 831 6 003 1 145 1 434 1 296
4 787 _ 999 _ _

6 010 6 083 268 418 801
4 618 - 188 - -

5 672 5 361 974 734 1 044

89 101 3 8 12
3 430 3 063 933 696 164
1 420 1 654 8 10 736

733 543 30 20 132

680 658 2 112

51 394 50 101 1 284 1 282 10 893

16 782 16 550 70 53 3 653
27 754 26 772 47 40 5 985

71 143 74 218 19 875 21 132 18 485

608 601 5 4 182
1 666 1 398 4 5 566
1 421 - 3 - -

328 253 - - 117

3 800 5 016 50 31 773

7 421 8 624 174 127 2 051
1 988 2 146 12 16 574

822 1 001 13 17 318
3 651 3 569 127 119 904

1 465 1 433 112 152 237
554 498 40 29 167

8 644 7 536 549 531 2 637
435 344 5 7 79
497 342 5 1 65

8 044 8 676 312 190 2 654
3 432 - 81 - -

3 543 3 330 51 32 615
1 092 1 002 45 10 214

23 123 24 975 18 246 19 615 5 504

30 221 29 452 4 092 4067 5 890

22 565 21 911 2 093 2 209 4 440
15 130 2 010

1 012 1 142 389 256 187	 •

181 299 182 737 32 788 34 175 41 025
44 175 7 302

during the year 
1972	 1973

	20 271	 20 639

	

10 435	 10 300

	

1 068	 758

	

10 425	 10 720

	

8 645	 _

	

9 189	 9 568

	

6 891	 -

	

6 916	 6 383

	

178	 180

	

4 115	 3 792

	

1 789	 1 758

	

834	 653

	

857	 1 084

	

66 907	 63 644

	

21 974	 20 729

	

35 059	 33 088

	

86 266	 91 692

	

958	 938

	

2 293	 2 087

	

1 929	 -

	

412	 336

	

4 187	 5 615

	

10 096	 12 420

	

3 164	 3 165

	

1 036	 1 346

	

5 012	 5 229

	

1 875	 1 911

	

741	 701

	

9 863	 8 646

	

899	 657

	

581	 465

	

9 559	 10 345

	

4 172	 -

	

4 083	 4 070

	

1 550	 1 591

	

25 079	 27 141

	

42 145	 40 544

	

30 426	 29 129
21 066

	1 271 	1 589

	

245 315	 246 621
70 741

Nr.
No.

2.	 3.	 4.

21 612	 18 817	 15

14 208	 14 268	 10

2 003	 1 900

4 597	 4 820	 3
7 633	 7 282	 5

	

2 518	 2 237 	 2

	879 	 799

	

12	 17

	

1 685	 1 695	 1
	_ 	 _

	1 971 	 1 820	 1
	- 	 -

	65 	 18

	

1 191	 1 50 5

	

494	 295

	

253	 82

251	 190

104	 145
267	 274

587 0

863 04-05

31 1

327 2
_

491 3
-

414 4

6 40
203 41
129 43

76 44

105 5

732 6

480 60
872 61

304 7-8

170 70
291 71

- 	 - 	 -
46	 47	 43	 72

2 255	 1 345	 643	 73

	

2 246	 2 327	 2 000	 74-75

	

550	 601	 421	 76

	

258	 197	 228	 771-773

	

1 177	 735	 753	 774

	

553	 446	 197	 78

	

135	 84	 112	 791

	

2 213	 1 547	 1 139	 793

	

91	 101	 73	 80

	

92	 92	 93	 81

	

2 874	 2 079	 1 069	 82
	- 	 - 	 -

	1 144 	 952	 619	 83

	

346	 218	 224	 87

	

6 285	 6 750	 6 436	 88-89

9 403	 8 395	 5 764	 9

7 054	 6 139	 4 278	 91-92

478	 284	 193	 X

1973 etter kvartal
by quarter

54 141	 49 623	 37 948	 0-X

1) See note 1 table 53. 2) Work of maximum 5 working days' duration.

For English translation of occupations, see table 48.
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Tabell 55. ArbeidssOkere, ledige plasser og formidlinger ved arbeids- og sjOmannskontorene, etter kjOnn
og fylke

ArbeidssOkere Applicants for work	 Ledige plasser

Fylke	 Kjonn	 Ved inngangen	 Tilgang i lOpet	 Ved inngangen
County	 Sex	 av året	 av året	 av året

	At the beginning	 Registrations	 At the beginning
of the year	 during the year	 of thelear 
1972 	 1973 	 19724 	 1973 	 1972 	 1973

M M
K F

748
271

961
393

8
3

665
707

8
4

969
406

376)
141

M
K

334
193

295
231

7
4

274
634

6
5

494
387

579)
478

M 459 908 28 946 29 760 2661
K 117 686 5 523 5 584 252J

M 1 072 1 056 5 934 5 493 lql
K 191 160 1 309 1 502 21J

M 1 318 1 167 6 301 5 898 321
K 108 162 1 914 2 384 7 0f

14 509 2 757 7 581 5 361 1341
K 154 529 3 131 2 659 641

M
K

275
114

327
159

12
4

047
746

11
4

555
851

40!)
76

1,1 1 101 1 329 10 349 10 767 1061
K 200 238 4 004 3 334 80.1

457 630 5 737 4 899
K 51 85 1 829 1 732

M 398 518 13 331 12 833
K 108 117 3 997 3 344

11
55

M
K

764
321

920
315

17
6

629
401

15
5

758
917

445)
203

M 887 1 019 15 320 16 006 5061
K 339 415 5 161 • 5 756 162J

M 544 672 2 970 2 771
173 114 9K 1 084 1 277 385

M 1 356 1 376 14 339 15 991 78 91
K 644 845 6 715 7 315 195j

M 1 413 1 606 14 703 15 083 13 31
K 468 599 6 109 6 811 222I

M 1 241 1 105 5 664 5 643 361
K 181 241 2 571 2 816 24J

M
K

3 059
843

3
1

080
065

16
5

239
578

16
6

636
085

548)
91

M
K

1 519
461

1 344
503

8
2

577
845

9
3

646
329

103)
42

M 1 483 1 144 4 833 4 993 111
K 666 559 2 336 2 238 221

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane 	

MOre og Romsdal 	

Sor-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

415

897

532

30

123

268

348

123

133

115

394

496

152

783

342

43

405

141

91

1) Se note 1 tabell 53. 2) Arbeid av hyst 5 dagers varighet.
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Applicants for work, vacancies and placements at the Employment and Seamen's Offices, by sex
and county

Vacancies Formidlinger Placements 1)   

1973 etter kvartal
by quarter

Tilgang i lOpet	 2)
Kortvarig

av året	 I alt
arbeid	 2)Registrations	 Total Temporary workduring the year

1.	 2.	 3.	 4.
1972 1973 1972 1973

8
2

086
932

10 517 5
2

680
101

 8 176

6 210 13 664 3 850 7 995
5 854] 3 114

34 921T 54 621 26 992} 35 093
19 581 7 621

2
1
11
039

3 064 1 826
794

2 377

2
1

154i
891

4 254 1
1

781
257

3 070

4
2

640
748

7  087 3
2

341
094

5 324

11 807} 14 593 8 789 11 332
3 182 2 461

7 507 10 042 5 593 7 225
2 247 1 824

4 791 5 911 4 211 4
1 8883 1 180

778

9 484 12 285 8 621 10 290
2 363 1 822

15 393 18 692 12 090ì 14 132
4 136 2 921

15
5

026
406I 21 091 13

3
289

•

1
964

18 038

2 120.1 2 722
.}

809 
1 561

559
2 046

17 00 0
1

22 988 11 106 16 407
5 067 3 927

10 455ì 14 195 8 751 10 925
4 153 2 875

2 575 4 329 2 350 3 833
1 062 872

11 818 14 600 10 183} 229
2 674 1 997 

12

4 335 5 909 3 600 4 608
1 464 955

4
245}

6137 1> 510 4 859
2 1 837
057

1972	 1973

266

	

79	
328	 1 680	 2 487	 2 381	 1 628

231
180)

	

462	 1 249	 2 375	 2 365	 2 006

15 833

	

23 337	 7 820	 9 268

	

5 120	
9 164	 8 841

55
136)

	

169	 500	 822	 628	 427

214)
34

	

304	 636	 1 103	 794	 537

192}

	

418	
480	 1 198	 1 502	 1 490	 1 134

662)

	

641	 2 434	 3 414	 3 139

	

165	
2 345

596}

	

2 000	 1 406

	

536	 1 671	 2 148
47

396}

	

337	 1 133	 1 493	 1 193	 959
153

625}

	

551 	 2 104	 3 177	 2 968	 2 041
34

988}

	

967	 3 109	 3 990	 4 218 2 815
110 

1 481

	

1 625	 3 687	 5 323	 3 688

	

71	
5 340

26)

	

40	 634	 704	 376	 332

1 530
1 363

147

	

4 09.6	 4 742	 4 292	 3 277

614}

	

837	 2 436	 3 379	 2 884	 2 226
343

155}

	

240	 847	 1 348	 1 016	 622
71

170
1 256

	

1 344	 3 442	 3 633	 2 955	 2 199

217}

	

308	 1 145	 1 340	 1 275	 848
19

235)

	

139	 1 204	 1 893 •	 1 145	 617
86

1) See note 1 table 53. 2) Work of maximum 5 working days' duration.
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Tabell 56. Personer under
januar 1973, i
i altl) i hver
Employment and
Numbers and as

25 år meldt til arbeids- og sjOmannskontorene som helt arbeidsløse 31.
grupper for alder, kjønn og fylke. Absolutte tall og i prosent av personer
gruppe Unemployed persons at ages under 25 years registered at the
Seamen's Offices 31 January 1973, in groups by age, sex and county.
per cent of totaZ 1 ) in each group

16-19 år years 	20-24 år years

Fylke
County

	I alt 	Total  Menn Males Kvinner Females I alt Total 	 Menn Males Kvinner Females 
Abso- Prosent Abso- Prosent Abso- Prosent Abso- Prosent Abso- Prosent Abso- Prosent

	

lutte	 Per-	 lutte Per-	 lutte Per-	 lutte Per-	 lutte Per-
	tall	 cent-	 tall	 cent-	 tall	 cent-	 tall	 cent- tall	 cent-

	

Number ages	 Number ages	 Number ages	 Number ages	 Number ages 

	175	 1,3	 115	 1,6	 60	 0,9	 185	 1,1	 128	 1,5	 57	 0,7

	

83	 0,4	 62	 0,6	 21	 0,2	 68	 0,3	 52	 0,4	 16	 0,1

	

99	 0,4	 74	 0,7	 25	 0,2	 56	 0,1	 49	 0,3	 7	 0,0

	

88	 0,8	 82	 1,4	 6	 0,1	 138	 1,1	 123	 1,9	 15	 0,3

	

142	 1,3	 112	 2,0	 30	 0,6	 192	 1,6	 172	 2,7	 20	 0,3

	

57	 0,5	 47	 0,8	 10	 0,2	 40	 ,0,3	 29	 0,4	 11	 0,2

	

103	 0,9	 65	 1,1	 38	 0,7	 37	 0,3	 26	 0,4	 11	 0,2

	

145	 1,5	 103	 2,0	 42	 0,9	 172	 1,5	 138	 2,4	 34	 0,6

	

75	 1,5	 54	 2,1	 21	 0,8	 68	 1,1	 58	 1,8	 10	 0,4

	

70	 0,8	 46	 1,1	 24	 0,6	 39	 0,4	 28	 0,6	 11	 0,2

	

170	 0,9	 116	 1,2	 54	 0,6	 169	 0,8	 134	 1,2	 35	 0,3

	

128	 0,5	 85	 0,7	 43	 0,4	 145	 0,5	 117	 0,7	 28	 0,2

	

55	 0,8	 36	 1,0	 19	 0,6	 47	 0,6	 38	 0,9	 9	 0,3

	

138	 0,9	 86	 1,0	 .52	 0,7	 165	 0,9	 130	 1,4	 35	 0,4

	

247	 1,7	 157	 2,1	 90	 1,2	 323	 1,7	 245	 2,6	 78	 0,9

	

140	 1,7	 102	 2,4	 38	 1,0	 175	 2,0	 149	 3,1	 26	 0,7

	

381	 2,3	 250	 2,8	 131	 1,7	 357	 2,0	 266	 2,7	 91	 1,1

	

139	 1,5	 108	 2,2	 31	 0,7	 138	 1,2	 111	 1,8	 27	 0,5

	

151	 2,7	 104	 3,7	 47	 1,7	 212	 3,0	 152	 4,1	 60	 1,8

Østfold

Akershus .

Oslo 	

Hedmark ..

Oppland ..

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

	

Aust-Agder 	

	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og
Fjordane .

Møre og
Romsdal ..

Sr-
Trøndelag .

Nord-
Trøndelag .

Nordland

Troms 	

Finnmark 	

lutte Per-
tall cent-
Number ages

Hele landet
The whole
country ... 2 586

	
1,0	 1 804	 1,4	 782	 0,5	 2 726	 0,9	 2 145	 1,4	 581	 0,4

1) Registrert folkemengde 31. desember 1972.
1) Registered population 31 December 1972.
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Tabell 57. Personer under 25 år meldt til arbeids- og sjOmannskontorene som helt arbeidslOse, etter
kjOnn og viktigste tidligere arbeid. UndersOkelse pr. 31. januar 1973 Unemployed persons
at ages under 25 years registered at the Employment and Seamen's Offices, by sex and main
previous work. Survey 31 January 1973

Tidligere arbeid Previous work

I alt,
medregnet
uoppgitt	 Menn	 Kvinner
Total,	 Males	 Females
including
unspecified

Fabrikk- eller verkstedarbeid o.l.
Work in factories, workshops etc. ..

Butikk- eller lagerarbeid Sales or
warehouse work 	

Kontor- eller bankarbeid Clerical
or bank work 	

Arbeid på sykehus, gamlehjem eller
liknende Work in hospitals, old
people's homes etc. 	

Arbeid i barnehage/park eller barne-
pass/husarbeid (lOnt) Work in day
care services for children or paid
housework  

Kafe- eller hotellarbeid Work in
restaurants or hotels 	

Til sjOs At sea 	

Transportarbeid Transportation work

Arbeid i jord/skogbruk eller fiske
Agriculture, forestry, fishing or
related work  

Annet arbeid Other work 	

I alt, med tidligere arbeid Total,
with previous work experience 	

Uten tidligere arbeid Without
previous work experience 	

I alt, medregnet uoppgitt Total,
including unspecified 	

	1 152	 903	 236

	

446	 233	 209

	

165	 62	 102

	

96	 10	 86

107	 2	 103

162	 49	 113

600	 582	 15

181	 180	 1

	

264	 245	 15

	875 	 786	 85

	

4 048	 3 052	 965

	

799	 515	 284

	4 999	 3 667	 1 295
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Tabell 58. Personer under 25 år meldt til arbeids- og sjOmannskontorene som helt arbeidslOse etter
allmennutdanning, yrkesutdanning og alder. UndersOkelse pr. 31. januar 1973 Unemployed
persons at ages under 25 years registered at the Employment and Seamen's Offices, by
general education, vocational education and age. Survey 31 January 1973

Allmennutdanning
General education

	,...■••■•■■••■■■11...■

Alder og yrkesutdanning
Age and vocational education

I alt
Total

Ikke fullfOrt
obligatorisk
grunnskole
Primary school
not completed

FullfOrt
obligatorisk
grunnskole
Primary school
completed

FullfOrt real-
skole eller
10. klasse på
ungdomsskole
Secondary gene-
ral school, lower
stage or primary
school, 10th
voluntary year
completed 

FullfOrt
gymnas
Secondary
general
school,
upper
stage
completed

UNDER 20 AR UNDER 20 YEARS     

Ikke fullfOrt yrkesutdannende
skoler Vocational school not
completed  

FullfOrt yrkesutdannende skoler
Vocational school completed  

Handelsskole og yrkesskoler for
handel og kontor Commercial
school  
Andre yrkesskolelinjer, 1-årig
Other vocational school, one-
year course  
Andre yrkesskolelinjer, 2-årig
Other vocational school, two-
years course  
Sjøaspirantkurs Marine trans-
port courses  
Lærlingopplæring	 Apprentice
training 	
Arbeidsformidlingens voksen-
opplæringskurs Vocational
training for adults arranged
by the Labour Exchange Service.
Andre skoler og kurs av inntil
1-års varighet Other schools
and courses of duration up to
one year 	
Andre skoler og kurs av mer enn
1-års varighet Other schools
and courses of duration more
than one year 	

I alt Total

20-24 AR

Ikke fullfOrt yrkesutdannende
skoler 	

FullfOrt yrkesutdannende skoler 	
Handelsskole og yrkesskole for
handel og kontor 	

	

Andre yrkesskolelinjer, 1-årig 	
Andre yrkesskolelinjer, 2-årig 	
SjOaspirantkurs 	
Lærlingopplæring 	
Arbeidsformidlingens voksen-
opplæringskurs 	
Andre skoler og kurs av inntil
1-års varighet 	
Andre skoler og kurs av mer enn
1-års varighet 	

I alt 	

1 788

904

73

9

1 527

779

172

113

16

3

197 1 154 42

312 1 279 32

54 50 4

186 5 172 9

5 5

3 1 2

136 1 108 24 3

11 9 2

2 692
1)

82 2 306 285 19

1 336 16 1 087 153 80

1 364 10 1 054 249 51

271 - 181 86 4
404 4 343 52 5
160 - 143 17 -

96 3 90 2 1
26 - 25 1

106 1 91 13 1

155 1 107 30 17

146 1 74 48 23

2 700
1)

26 2 141 402 131

1) Da enkelte personer har oppgitt flere skoleslag, avviker totalsummen fra tallet på personer
svarte. Avviket er 189 for personer under 20 år, og 280 for personer i alder 20-24 år.
1) The total differs from the number of respondents because some of the respondents have listed more
than one type of school. The difference is 189 for persons at ages under 20 years, and 280 for persons
at ages 20-24 years.

som
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Tabell 59. Udekt behov for arbeidskraft. Utva1gste11inger1) Manpower requirements not covered.
Sample surveys"

Næring Industry

Tel lingsdag
Date of census

Undersøkte bedrifter Sysselsatte
Establishments
	

lønnstakere
examined
	

i undersøkte
Med	 bedrifter
udekt	 Salaried

I alt
	

behov	 employees
Total
	

With	 and wage
require- earners in
mente 	establish-
not 	mente
covered examined

Udekt behov Sysselsatte
i prosent av lOnnstakere

Udekt	 sysselsatte i næringen
behov	 lonnstakere i alt
Require- i undersøkte Salaried
mente 	bedrifter	 employees
not	 Requirements and wage
covered not covered earners in

(percent-	 the
ages)	 industry,

total

Sysselsatte
lønnstakere
i undersøkte
bedrifter i
prosent av
sysselsatte
i næringen
i alt
Size of
sample

(percentages)
•

BERGVERKSDRIFT OG
INDUSTRI MINING
AND MANUFACTURING

1968	 31.	 oktober ,..	 681 152 134 051	 1 212	 0,9	 370 415 2)
36,2

1969	 31.	 oktober	 684 236 136 557	 2 523	 1,8	 378 567 2)
36,1

1970	 31.	 oktober .—	 845 328 158 299	 5 109	 3,2	 389 953
2)

40,6

1971	 31.	 oktober ...	 849 300 159 019	 3 767	 2,4 • •

1972	 31.	 oktober ...	 850 282 156 018	 3 014	 1,9	 383 0003)
40,7

1973	 31.	 oktober ...	 851 368 159 583	 4 500	 2,8	 381 0003) 4 .1,9

BYGGEVIRKSOMHET
BUILDING CONSTRUCTION

1968	 31.	 oktober ...	 776 132 22 935	 467	 2,0	 72 603
2)

31,6

1969	 31.	 oktober ...	 771 237 23 480	 1 109	 4,7	 73 791 2)
31,8

1970	 31.	 oktober ...	 867 240 26 536	 1	 103	 4,2	 75 563 2) 35,1

1971	 31.	 oktober ...	 866 212 26 827	 887	 3,3 • •

1972	 31.	 oktober ...	 866 179 26 597	 790	 3,0	 81 000
3)

32,8

1973	 31.	 oktober ...	 866 236 26 370	 1 199	 4,5	 80 000
3)

33,0

1) Utført av Arbeidsdirektoratet. 2) Ifølge	 opptelling i trygdekassenes medlemskartotek. 3) Beregnet
årsgjennomsnitt ifølge arbeidskraftundersøkelsene.
1) Conducted by the Directorate of Labour. 2) According to data collected from the local Health
Insurance Offices. 3) Labour Force Sample Surveys. Estimated annual average.

Tabell 60. Driftsinnskrenkinger meldt til arbeidskontorene Curtailment of operations registered at
the Employment Offices

Driftsinnskrenkinger
i alt Curtailment

of operations, total

Innskrenket
arbeidstid

Reduction of hoursAr
Year	 Bedrifter

EstabZish-
mente

1967  	 140

1968  	 308

1969  	 178

1970  	 145

1971 .......	 200

1972  	 251

1973  	 175

Oppsigelser
	

Permisjoner
Discharges
	

Temporary dismissals

Personer
Persons

Bedrifter	 Personer
Establish- Persons
ments

Bedrifter	 Personer
Establish- Persons
ments

Bedrifter	 Personer
Establish- Persons
ments

5 072 73 2 591 61 2 322 6 159

9 972 165 5 041 120 3 418 23 1 513

5 184 89 2 549 81 2 264 8 371

5 775 53 2 167 82 3 261 10 347

7 273 92 3 057 96 3 849 12 367

11 6461)
135 4 923 97 5 326

1)
19 1 397

6 082 82 2 131 80 2 382 13 1 569

1) Av dette 2 586 sysselsatte i et offentlig foretak permittert 4 arbeidsdager ved slutten av året.
2) Of which 2 586 employed persons in a pubZic enterprise dismissed for four days at the end of the
year.
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Tabell 61. Personer berørt av arbeidsmarkedsti1tak
1) Persons affected by government measures to

promote employment? )

Tiltak Measure	 1967 	 1968 	 1969 	 1970 	 1971 	 1972 	 1973N
•■■••■■■■■•••■•••■••■•■••

Yrkesrettleiing Vocational guidance

Individuell orientering og rådgiving
Individual information and advice 	 40 900 	 34 500 37 100 32 300 34 400 	 33 000 	 30 500

Yrkesorienterende foredrag i skolen
Lectures in schools 	  89 200 	 87 700 	 90 100 	 83 900 	 92 900 	 71 500 	 73 300

Andre yrkesorienterende foredrag
Other lectures 	  52 500 	 47 000 	 51 300 	 46 700 	 42 100 	 42 000 	 39 000

Praktisk yrkesorientering (utplassering
av elever) Practical vocational
orientation (pupils placed in practical
work  	 32 500 	 39 200 	 46 000 	 53 700 	 57 500 	 61 900

Yrkesopplæring for voksne Vocational
training for adults  	 6 180 	 6 610 	 7 220 	 7 670 	 8 540 	 8 930 	 8 580

Attføringstiltak Rehabilitation
assistance

Plassering av yrkesvalghemmede i
ordinære bedrifter Employment place-
ment of handicapped persons in
ordinary workshops  	 2 920 	 2 880 	 3 240 	 3 270 	 3 120 	 3 600 	 3 990

Plassering av yrkesvalghemmede i
vernede bedrifter Employment place-
ment of handicapped persons in work-
shops for handicapped  	 850 	 1 050 	 1 140 	 1 310 	 1 520 	 1 820 	 1 890

Opplæring av yrkesvalghemmede
Training of handicapped persons  	 1 480 	 1 690 	 1 740 	 1 860 	 1 990 	 2 390 	 2 330

Arbeidstilvenningspenger 2) (vernede
bedrifter) Supplementary wages to
persons employed in workshops for
handicapped2 )  	 620 	 1 050 	 1 170 	 1 370 	 1 680 	 1 696 	 2 030

Arbeidstilvenningstilskott 2) (ordi-
nære bedrifter) Subsidies to employ-
ers employing handicapped2) persons .	 130 	 180 	 260 	 560 	 540 	 640 	 710

Vernet arbeid i offentlig virksomhet
Sheltered employment in public
establishments  	 198 	 250 	 317 	 337 	 515

Reise- og flyttehjelp Grants for
travelling and moving expenses  	 24 000 	 25 600 	 27 400	 29 500	 28 900	 28 500	 29 200

Familietilskott Family allowances . 	 1 320 	 1 540 	 1 990 	 2 280 	 1 900 	 1 440 	 1 240

Starthjelp Assistance towards esta-
blishment of new business  	 2 740	 2 510 	 3 350 	 4 670 	 3 670 	 2 950 	 3.010

Hjelp til levevei Assistance towards
finding new source of livelihood  	10	 60 	 10 	 40 	 220 	 320 	 620

Dagpenger til arbeidsløse Unemployment
benefits  	 46 500 	 62 700 	 54 900 	 43 600 	 41 300 	 48 500 	 48 200

Utvidet vintersysselsetting på riks- og
fylkesveier 3) Extraordinary winter 3)
work on national and provincial roads 2 000 1 910 1 880 1 600 1 390 1 330 1 290

Andre ekstraordinære statlige arbeider 3)
Other extraordinary work started by the
central government3)  	 200 	 110 	 350 	 50 	 40 	 60 	 50

Kommunale sysselsettingstiltak
Municipal measures to promote employ-
ment  	 1 100	 1 315	 1 700	 1 080	 850	 980	 893

1) Under Arbeidsdirektoratets virkeområde. Samme person kan komme med under flere tiltak. 2) Gjelder
personer som på grunn av fysiske, psykiske eller sosiale handicap ikke er umiddelbart konkurranse-
dyktige i det vanlige arbeidsliv. 3) Gjennomsnitt for 1. kvartal.
1) AdMinistered by the Directorate of Labour. A person may be affected by more than one measure.
2) Persons whose handicaps make them unemployable in the ordinary industrial life of the community.
3) First quarter average.
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Tabell 62. Utgifter til arbeidsmarkedstiltak 1) . Mill. kr. Expenditure on government measures to
promote employment 1 ). Million kroner

1970	 1971	 1972	 1973N

Yrkesopplæring Vocational training

Drifts- og investeringsutgifter ved-
rOrende yrkesopplæring for voksne 2 )
Operational and investment expendi-
ture on vocational training of
adults 2) 	

KursstOnad til yrkesopplæring for
voksne 3 ) Subsidies to vocational
training schemes for adults 3)  

Stipend til ordinær yrkesopplæring 3)
Grants to persons seeking vocational
training 3)  

AttfOringstiltak Rehabilitation assi-
stance

AttfOring og vernet arbeid Rehabili-
tation and sheltered employment 	

Arbeidstilvenningspenger 3) ' 4) (vernede
bedrifter) Supplementary wages to
persons employed in workshops for
handicapped 3 ), 4) 	

Arbeidstilvenningstilskott 3) ' 4) (ordi-
nære bedrifter) Subsidies to employ-
ers employing handicapped persons 3 ), 4 )

Reise- og flyttehjelp3) Grants for
travelling and moving expenses 3 ) 	

Familietilskott
3) Family allowances

3) 	

Starthjelp
3) Assistance towards

establishment of new business3) 	

Tilskott til flytting i forbindelse
med strukturendringer i næringslivet
Grants for moving expenses relating
to structural changes in the industry  

Dagpenger til arbeidslOse3) Unemploy-
ment benefits 3) 	

Trygdepremier for arbeids1øse 3)
Insurance premiums for unemployed
persons3) 	

Utvidet vintersysselsetting på riks- og
fylkesveier5) Extraordinary winter work
on national and provincial roads 5)  

Andre ekstraordinære statlige arbeider
Other extraordinary work started by the
central government  

Kommunale sysselsettingstiltak Munici-
pal measures to promote employment 	

Tilskott til småhusbygging Grants for
construction of houses with 1 - 4
dwelling units 	

Utbetalinger fra ArbeidslOysetrygdens
tiltaksfond til yrkesskoler Payments
from the Unemployment Insurance Fund to
Vocational Schools 	

Andre sysselsettingstiltak Other mea-
sures to promote employment 	

244,6	 274,3	 332,6	 340,6

1) Under Arbeidsdirektoratets virkeområde. Arbeidskraftmyndighetenes administrasjonsutgifter ikke
medregnet. 2) Medregnet tilskott/lan fra ArbeidslOysetrygdens tiltaksfond. 3) Finansiert av Folke-
trygden. 4) Gjelder personer som på grunn av fysiske, psykiske eller sosiale handicap ikke er
umiddelbart konkurransedyktige i det vanlige arbeidsliv, 5) Finansiert over det ordinære veibudsjett.
1) Administered by the Directorate of Labour. Administration expenses are not included. 2) Including
grants/loans provided by the Unemployment Insurance Fund. 3) Financed by the National Insurance.
4) Persons whose handicaps make them unemployable in the ordinary industrial life of the community.
5) Included in the ordinary road budget.

Tiltak Measure

I alt Total .

1967 1968 1969

16,7 16,4 20,2

16,2 18,6 20,7

10,0 10,0 10,0

8,6 10,0 12,8

1,5 2,9 4,0

0,1 0,2 0,3

4,2 4,8 6,7

1,3 2,2 3,0

1,1 0,7 0,7

- - 0,1

41,3 68,0 71,8

6,5 10,3 10,4

35,0 37,0 41,5

1,3 1,0 6,5

17,1 20,1 24,5

- - 6,0

1,7 1,7 1,6

_
- 1,3

162,6 203,9 242,1

	19,3 	 27,2	 30,7	 29,7

	

25,9	 29,1	 29,6	 28,6

	

10,0	 -

	14,4 	 21,5	 29,9	 42,9

	

5,1	 7,1	 9,9	 12,3

	

1,4	 1,4	 1,7	 1,8

	

8,4	 8,1	 8,2	 9,2

	

3,6	 3,4	 2,5	 2,3

	

0,9	 0,8	 0,6	 0,6

	

1,9	 6,6	 7,1	 6,2

	

67,0	 88,5	 115,8	 106,3

	

9,5	 0,2

	

40,0	 43,0	 45,4	 45,8

	

0,8	 0,8	 0,9	 0,9

	

23,3	 24,8	 38,3	 41,7

	

9,2	 8,5	 9,9	 10,5

	

1,7	 .1,8	 0,7	 -

	

2,2	 1,5	 1,4	 1,8
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Tabell 63. Arbeidskonflikter etter varighet. LOnnstakere og tapte arbeidsdager Labour conflicts by
duration. Number of salaried employees and wage earners involved and working days lost

Ar
Year

Konflikter 	 Varighet
Conflicts	 Duration Lønnstakere

Salaried
employees
and wage
earners

Tapte
arbeidsdager
Working days

lost

Inntil
I alt Oppstått i året 8 

dager 	
8-30

Total	 days
Started during	 dager

7the year	 daysand less

31 dager
og over
31 days
and more

3 2 2 - 1 230 1

7 6 3 1 3 591 8

7 7 6 1 - 1 392 5

7 7 3 3 1 436 4

6 5 1 4 1 486 13

4 4 1 - 3 824 21

15 15 9 5 1 3 133 47

10 10 8 2 - 2 519 9

9 9 3 2 4 1 185 ,12

12 11 9 2 1 2 380 11

Tabell 64. Arbeidskonflikter etter tapte arbeidsdager Labour conflicts by number of working days lost

1964

1965

1966

1967

1968

1969

1970

1971

1972

1973

310

927

207

720

514

636

204

105

402

382

Konflikter
Ar 	 i alt
Year	 Conflicts,

total

1964  	 3 	 _ 	 1

1965  	 7 	 - 	 2

1966  	 7 	 1 	 1

1967  	 7 	 1 	 2

1968  	 6 	 - 	 2

1969  	 4 	 - 	 1

1970  	 15 	 - 	 7

1971  	 10 	 - 	 2

1972  	 9 	 1 	 2

1973  	 12 	 2 	 2

Tapte arbeidsdager Working days lost

200-
499

500- 	 1
999 	 1

000- 	 2
999 	 4

000- 	 5
999 	 9

10 000
000-

og over
999 and more

- 2

- 1 3 1

2 1 1 1

3 - - 1

- - 2 1 1

1 - - 1 1

3 2 - 1 2

5 1 - 2

2 - 2 1 1

2 2 2 2

Under 	 20-
20 	 199
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Tabell 65. Arbeidskonflikter. Lønnstakere og tapte arbeidsdager etter næring Labour conflicts.
Salaried employees and wage earners involved and working days lost, by industry

Nr. Næring
No. Industry

Lønnstakere
Salaried employees
and wage earners 

Tapte arbeidsdager
Working days lost   

1969 1970 1971 1972 1973 1969	 1970 1971 1972 1973

1	 JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE
OG FANGST 	
11 Jordbruk 	
12 Skogbruk 	
13 Fiske og fangst 	

2	 BERGVERKSDRIFT 	 16 16 18 72 1 104 1 900
3	 INDUSTRI 	 300	 1 777 1 032 48 1 822 300	 25 988 1 786 457 6 338

31 Produksjon av nærings-
midler, drikkevarer og
tobakksvarer  56 - - 168

32 Produksjon av tekstil-
varer, beklednings-
varer, lær og lærvarer

33 Produksjon av trevarer 77 38 - - 77 228
34 Treforedling, grafisk

produksjon og forlags-
virksomhet  455 959 - 455 1 987

35 Produksjon av kjemiske
produkter, mineralolje-,
kull-, gummi- og plast-
produkter  53 - - 742

36 Produksjon av miner-
alske produkter 	 - - _

37 Produksjon av metaller 744 488 - -	 21 576 650
38 Produksjon av verk-

stedprodukter 	 300 392 506 43 863 300	 2 970 908 43 4 351
39 Industriproduksjon

ellers 	 5 414

4	 KRAFT- OG VANNFORSYNING . 15 300 15 2 400
5	 BYGGE- OG ANLEGGS-

VIRKSOMHET	 , 	 26 2 78 124
6	 VAREHANDEL, HOTELL- OG

RESTAURANTVIRKSOMHET 3 17 162 442
61-62 Engros- og agentur-

handel, detalj-
handel 	 3 17 162 442

63	 Hotell- og restau-
rantdrift 	

7	 TRANSPORT, LAGRING, POST
OG TELEKOMMUNIKASJONER 	 -	 1 296 1 140 244 200 -	 20 976 2 107 1 612 400
71 Transport og lagring . -	 1 296 1 140 244 200 -	 20 976 2 107 1 612 400
72 Post og telekommunika-

sjoner 	
8	 BANK- OG FINANSIERINGS-

VIRKSOMHET, FORSIKRINGS-
VIRKSOMHET, EIENDOMSDRIFT
OG FORRETNINGSMESSIG
TJENESTEYTING 	
81 Bank- og finansierings-

virksomhet 	
82 Forsikringsvirksomhet 	
83 Eiendomsdrift og for-

retningsmessig tjeneste-
yting 	

18 330 860 40	 21 174 90	 4 770

410

40

18 15 450 -	 21 174 90 45

315 -	 4 725

133 2 519 1 185 2 380	 21 636 47 204	 9 105

9 OFFENTLIG, SOSIAL OG

	

PRIVAT TJENESTEYTING ....	 521
Av dette:
91 Offentlig administra-

sjon, forsvar, politi
og rettsvesen  

92 Renovasjon og ren-
gjøring 	

93 Undervisning, helse-
og andre sosialtjene-
ster   521

94 Kulturell tjenesteyting,
underholdning og sport

95 Personlig tjenesteyting

1-9 I alt  	 824 3

9 090 	 344

3 690

344

5 400

12 402 11 382

For English translation of industries, see table 11.
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Appendix 1

[UNDERGITT TAUSHETSPLIKTI

Prosjekt nr.

	Utv.omr.nr.
	 sumo

Ar-Kvartal-Gang

Husholdningsnr. ammomom
Hush.medl.nr.

Fødselsdag-mnd.-år 	 Personnr. 

i 	 It 	 11)11

- 3

4- 7

8-11

12

13-23'

I

34-35

Antall timer

36

Svekket helse

Skattemessig årsak

ønsket A ha mer tid
til fritidssysler

Husarbeid hjemme

Skolegang, studium

Annen grunn (spesifiser):

1
2

3

4

5

6

37

1

2

3 

Ikke mulig A få kortere
arbeidstid

Ikke mulig p.g.a. sesong
i virksomheten

Annen grunn (spesifiser):

----> 23

—> 23

--> 23          

38

1

2 

Var midlertidig fraværende
fra inntektsgivende arbeid 	 ---> 13

Utførte husarbeid hjemme 	 14

Gikk på skole, studerte 	 14

Var inne til 1.gangs militær-
eller sivilarbeidstjeneste 	 —429

Var arbeidsufør 	 ---> 29

Var pensjonist-sluttet i arb.--> 14

Var uten arbeid ---> 14

Opptatt med annet(spesifiser):--4.14 

1.--,•■•■1

3

4   

6   
7

8           

Skolegang, studier 	 ---> 23

Permisjon p.g.a. svangerskap --> 23

Arbeidsstans p.g.a. tekniske
forhold eller værforhold 	 23

Arbeidskonflikt 	 ---> 23

Repetisjonsøvelse 	---> 23

Ferie 	 ---> 23

Egen sykdom eller skade 	 23

Sykdom i hjemmet 	 23

Annen grunn (spesifiser): 	 ----> 23 

39

1
2

3

4

5

6

7

8

9   

Opptatt av husarbeid hjemme

Gikk på skole, studerte
Regnet ikke med A få arbeid

innen yrket eller i nærheten
av bostedet

Mangler nødvendig utdanning
eller yrkesopplæring

Arbeidsgiverne synes at jeg
er for gammel/ung

Synes selv jeg er for gammel

Annen grunn (spesifiser):

41

1

2

3

4.`

5

6

7

33
8. Forsøkte De å få mer

inntektsgivende ar-
beid i forrige uke? 2

1 Ja

Nei

20

---> 23  

1
7. Hva var den viktigste

grunnen til at De 	 2
ikke arbeidde flere
timer i forrige uke? 	 3

4

5

6

7

8

Driftsinnskrenkinger

Arbeidsstans på grunn av tek-
niske forhold eller værforhold

Arbeidskonflikt

Kunne ikke få mer arbeid av
andre grunner enn alt. 1-3

Skiftarbeid

Husarbeid hjemme

Egen sykdom eller skade

Sykdom i hjemmet

Annen grunn (spesifiser):

31

1 1 	  Har for liten inntekt6. Hva var den viktigste
grunnen til at De kunne 	 2 	I Har tid til overs
ha tenkt Dem å arbeide

flere timer i forrige
uke? 4

5

3 Meget interessert i arbeidet

Fora få mer ansvarsfullt arbeid

Annen grunn (spesifiser):

Intervjuerens navn:

Intervjuerens nr.:STATISTISK SENTRALBYRÅ
Kontoret for intervjuundersøkelser
Oslo-Dep., Oslo 1
Tlf. 41 38 20, 41 36 60 ARBEIDSKRAFTUNDERSOKELSE

3. kvartal 1973

Navn og adresse 1 Tlf. Tlf.Priv. Arb.sted

Svar

Ja

Nei

= GA til spm.nr.

--> 2

—*12

5Lengre arbeidstid

!Same arbeidstid(30 t
eller over på spm.2) 	 23

Samme arbeidstid
(under 30 t pr.uke) 	 7

Kortere arbeidstid 	 —> 9

Spørsmål

24
1 Utforte De inntektsgivende

arbeid av minst en times
varighet i forrige uke? 	 2

2

3

4

6

7

8

	

4. Hvis De i forrige uke 	 28

lr kunne na valgt arbeids-
tidens lengde, men med
same lønn eller fortjen- 2
este pr. arbeidstime,
ville De da ha valgt

	lengre arbeidstid, 	 3
samme arbeidstid eller
kortere arbeidstid enn 4

den De hadde i forrige uke?

Spørsmål

9. Hvor mange timer
kunne De tenkt Dem
A arbeide i alt i
forrige uke?

10. Hva var den
viktigste grunnen
til at De kunne
ha tenkt Dem A
arbeide færre
timer i
forrige uke?

11. Hva var den vik-
tigste grunnen
til at De ikke
arbeidde færre
timer i forrige
uke?

12.Hva gjorde De
hovedsakelig
i forrige uke?

13.Hva var den vik-
tigste grunnen
til at De var
midlertidig fra-
værende fra inn-
tektsgivende
arbeid i
forrige uke?

14. Forsøkte De A få
inntektsgivende
arbeid i
forri e uke?

15. Hva var den
viktigste
grunnen til

at De ikke
søkte inntekts-
givende arbeid
i forrige uke?

1

2

25-26  Hvis 21 timer
l eller mindre 	 ---> 3

I IHvis over 21 timer 	 4

27

Utforte inntektsgivende arbeid

Var midlertidig fraværende fra
inntektsgivende arbeid

Utførte husarbeid hjemme

Gikk på skole, studerte

Var inne til 1.gangs militær-
eller sivilarbeidstjeneste

Var arbeidsufor

Var pensjonist - slutteti arbeid

Var uten arbeid

Opptatt med annet
(spesifiser):

2 Hvor mange timer arbeidde
De i forrige uke,medregnet
overtid og ekstraarbeid,
også ekstraarbeid hjemme i
forbindelse med arbeidet?

3. Hva regner De selv var
Deres viktigste gjøremål
i forrige uke?

32

Svar 	 GA til spm.nr.

40

Ja

Nei

—> 19

---> 15

16

—> 29

---> 16

—> 16

--> 29

—> 29

---> 16

5. Hvor mange timer kunne De 	
29-30

tenkt Dem A arbeide i alt
i forrige uke? l Antall timer

RA - 198



4216. Ville De ha forsøkt A
skaffe Dem inntekts-
givende arbeid dersom
det hadde vært passende
arbeid på eller i nærheten av bostedet?

Antall timer

21. Hvor mange timer kunne 48-49
De tenke Dem å arbeide
pr. uke i den nærmeste
framtid?

Ja

Nei2 eller for gift?

61

29. Er De ugift, gift 	 1 UUgift

2 	  Gift

3 	 For gift

Nei

Ja

Nei

- 36

- 37

71-72
36. Hvor mange timer hadde

De leid hjelp i forrige
uke? Antall timer

9

7 J 	 I Folkehøgskole, 2 års kurs

Artium eller eksamen ved
økonomisk gymnas

9 	 Uoppgitt eller ingen utdanni

For utd. For utd.
på heltid, på deltid,

.oppgi mnd. oppgi ca.
eller år timetall 

Utdanningens art. (Oppgi kurstype,
linje eller fagområde og eventuelt
skolens navn)

Ja

Nei

74
•■■•••■■■•

--* 39

- 40

90

17. Hva er den vik-
tigste betingelse
for at De skulle
kunne ta i nntekts.
givende arbeid?

22. Hvor mange uker er det 50-51
siden De begynte A
søke arbeid?

23. Hvor arbeidde De hoved-
sakelig i forrige uke:

a. For midlertidig fra-
værende fra arbeidet
bes oppgitt det ar-
beidssted hvor ved-
kommende har sitt inn-
tektsgivende arbeid.

b. For arbeidssøkere
(personer som svarte
ja på spm. 14)
bes oppgitt hvor de
sist hadde arbeid.

C. For dem som aldri har
utfort inntekts-
givende arbeid.

24. Hva slags virksom-
het er det?

25. Hvor lenge er det siden 55-56
De begynte A arbeide i
denne virksomheten?

17

29

27. Arbeidde De som selv- 1
stendig, som ansatt
eller som familiemed- 2
lem uten fast avtalt 3
lønn?

28. Hva var Deres
HOVEDYRKE i denne
virksomheten?

FYLLES UT AV INTERVJUEREN

40. Hvem har De fått opp-
lysningene fra til
utfylling av skjemaet?

For Byrået

ID selv

IO's ektefelle

IO's sønn/datter

IO's far/mor

Annen person

26. Er dette enkelt-
mannsfirma, ansvar-
lig selskap,
aksjeselskap e.l.
eller offentlig
virksomhet? 75-76

--> 24

52

lfl 	 —429

Virksomhetens art:

153-54 Næringskode

59-60

1
	

Yrkeskode

Antall år

57
.1■■•■..•

1 Enkel tmannsfirma

2 Ansvarlig selskap

3 Aksjeselskap e.l.

4 Offentlig virksomhet

58

- 27

— *27

- 28

- 28

Spørsmål 30-36 stilles bare til en person i husholdningen, men
svarene overføres til intervjuskjemaene for de resterende med-
lemmer av husholdningen 

62- 3 
30. Hvor mange personer 	 Hvis 2 eller flere

bor det i leilig- 	 personer 	 --> 31

heten? 	 Hvis én person 	 ---> 35

31. Er noen av disse syke 	 1
eller uføre?

Ja

Nei

Hvis ja: Hvor mange?

66

32. Hvor mange barn under
16 årer det i leiligheten?

67-68
33. Hvor gammelt er det

yngste barnet?

69
34. Var barnet/noen av barna

i barnehage eller på
daghjem i forrige uke?

35. Hadde De noe leid hjelp
til husarbeidet i
forrige uke? 	 2

64

Antall s ke eller uføre

Hvisl el.flere barn 	 33

Hvis ingen barn 	 ---> 35

Antall fylte år
Hvis 7 Ar eller over—, 35

Ja1

70

8

38. Har De fullført annen ut- 1
danning hvor skolegangen
eller studiene normalt 	 2
varer minst 5 måneder?

39. Hvilken utdanning er dette?
Normal varighet

43

1 Hjelp hjemme

2 Pass av barna

3 Bedre skatteforhold

4 Yrkesopplæring/voksenopplæring

5 At deltidsarbeid kunne oppnås

6 Annen betingelse (spesifiser):

Antall timer 	 ---> 29

46

1 Ja

2 Nei

47

1 Kontaktet arbeidsformidlingen

2 Svarte på annonse/annonserte selv

3 Kontaktet arbeidsgiver

Annen måte 	 (spesifiser):

18. Hvor mange timer kunne 44-45
De tenke Dem A arbeide
pr. uke i den nærmeste
framtid?

7-årig folkeskole eller
kortere

1-årig framhalds- eller
fortsettelsesskole

2-årig framhalds- eller
fortsettelsesskole

9-årig grunnskole (evt.
10. frivillig år)

Folkehøgskole (ungdoms- el.
fylkesskole) 1 års kurs

Real- eller middelskole

Selvstendig

Ansatt

Familiemedlem

Hovedyrke:

73
I 	 Antall uker

Bedriftens navn:

Spørsmål 37-39 stilles til alle

1
37. Hvilken allmenn-

utdanning har De
fullført?

Bedriftens adresse:

2

3

4

5

6

19. Fikk De utbetalt
arbeidsloysetrygd
i forrige uke?

20. På hvilken måte
forsøkte De A
skaffe Dem
arbeid?

77

1

2

3

4
I■•■
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Appendix 2

Tidligere utkommet

Previously issued

Arbeidsmarkedstatistikk Labour Market Statistics 1967 NOS A 236, 1968 A 275, 1969 A 336,

1970 A 399, 1971 A 479, 1972 A 562
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Appendix 3

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1973

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1973

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1973

Nr. 275 	 Økonomisk utsyn over året 1972 Economic Survey Sidetall 162 Pris kr. 15,00
- 276 	 Statistisk årbok 1973 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 477 Pris kr. 15,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1973

Nr. 527 	 Psykiatriske sykehus 1971 Mental Hospitals Sidetall 49 Pris kr. 7,00
- 528 BOndenes inntekt og formue 1970 The Holders' Income and Property Sidetall 45 Pris kr. 8,00
- 529 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1971 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 7,00
- 530 	 Industristatistikk 1971 Industrial Statistics Sidetall 157 Pris kr. 9,00
- 531 	 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1971 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 71 Pris kr. 7,00
- 532 	 Dødsårsaker 1971 Causes of Death Sidetall 87 Pris kr. 8,00
- 533 Regnskapsstatistikk 1971 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining

and Manufacturing Sidetall 79 Pris kr. 8,00
- 534 Regnskapsstatistikk 1971 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade

Sidetall 49 Pris kr. 8,00
- 535 	 LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1972 Wage

Statistics for Wage-Earning and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 39 Pris kr. 7,00

- 536 	 Sjoulykkesstatistikk 1972 Marine Casualties Sidetall 61 Pris kr. 8,00
- 537 	 Undervisningsstatistikk Universiteter og hOgskoler HOstsemesteret 1970 Educational

Statistics Universities Autumn Term Sidetall 211 Pris kr. 8,00
- 538 	 Legestatistikk 1972 Statistics on Physicians Sidetall 75 Pris kr. 8,00
- 539 	 Sykehusstatistikk 1971 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 540 	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 VII Oversikt Census of Agriculture VII General Survey

Sidetall 191 Pris kr. 9,00
- 541 	 Varehandelsstatistikk 1971 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 103 Pris kr.8,00
- 542 	 Formuesstatistikk 1970 Personlige inntektstakere og husholdninger Property Statistics

Personal Income Earners and Households Sidetall 71 Pris kr. 8,00
- 543 	 Inntektsstatistikk 1970 Personlige inntektstakere og husholdninger Income Statistics

Personal Income Earners and Households Sidetall 119 Pris kr. 9,00
- 544 Folkeaystemningen om EF II The Advisory Referendum on Norway's Accession to the EC II

Sidetall 115 Pris kr. 9,00
- 545	 Finansinstitusjoner 1971 Financial Institutions Sidetall 117 Pris kr. 9,00
- 546 	 LOnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1972 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 547	 Barneomsorg 1971 Child Welfare Statistics Sidetall 61 Pris kr. 7,00
- 548 	 Lonnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart november 1972 Wage Statistics

for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 33 Pris kr. 5,00
- 549 Undervisningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1970  Educational Statistics

Adult Education and Popular Education Sidetall 51 Pris kr. 7,00
- 550 	 Kriminalstatistikk Fanger 1971 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 59 Pris kr. 8,00
- 551 	 Sosialhjelpstatistikk 1970 Social Care Statistics Sidetall 71 Pris kr. 8,00
- 552 	 Folketallet i kommunene 1972-1973 Population in Municipalities Sidetall 39 Pris kr.7,00
- 553 	 Hotellstatistikk 1972 Hotel Statistics Sidetall 67 Pris kr. 7,00
- 554 	 Helsestatistikk 1971 Health Statistics Sidetall 79 Pris kr. 8,00
- 555 	 De offentlige sektorers finanser 1968-1970 Public Sector Finances Sidetall 61 Pris kr.8,00
- 556 	 Statistikk over lavinntektsgrupper 1970 Statistics on Low Income Groups Sidetall 135

Pris kr. 9,00
- 557	 Kredittmarkedstatistikk 1970-1971 Credit Market Statistics Sidetall 271 Pris kr. 11,00
- 558 Undervisningsstatistikk Gymnaseksamen 1970 Educational Statistics Matriculation Examinations

Sidetall 65 Pris kr. 8,00
- 559 	 Fiskeritellingen 1. oktober 1971 I Tallet på fiskere, deltaking i fiske m.v. Fishery Census I

Number of Fishermen, Participation in Fishery etc. Sidetall 137 Pris kr. 9,00
- 560 Utenrikshandel 1972 I External Trade I Sidetall 233 Pris kr. 11,00
- 561 Veitrafikkulykker 1972 Road Traffic Accidents Sidetall 65 Pris kr. 8,00
- 562 	 Arbeidsmarkedstatistikk 1972 Labour Market Statistics Sidetall 75 Pris kr. 8,00
- 563 	 Jaktstatistikk 1972 Hunting Statistics Sidetall 71 Pris kr. 7,00
- 564 	 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1971-72 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 55 Pris kr. 7,00
- 565 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler og hOgskoler 1. oktober 1971  Educational

Statistics Vocational Schools and Colleges Sidetall 139 Pris kr. 8,00
- 566 	 Lønnsstatistikk 1972 Wage Statistics Sidetall 67 Pris kr. 8,00
- 567 	Kommunerekneskapar 1971 Municipal Accounts Sidetall 121 Pris kr. 9,00
- 568 Utdanningsstatistikk FolkehOgskolar, realskolar og gymnas 1. oktober 1972 Educational

Statistics Folk High Schools and Secondary Schools Sidetall 67 Pris kr. 8,00
- 569 Folkeaystemningen om EF III The Advisory Referendum on Norway's Accession to the EC III

Sidetall 81 Pris kr. 8,00
- 570 Alkoholstatistikk 1972 Alcohol Statistics Sidetall 43 Pris kr. 7,00
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Rekke A 	 Offsettrykk 1973 (forts.)

Nr. 571	 Utenrikshandel 1972 II External Trade II Sidetall 253 Pris kr. 11,00
- 572 	 Jordbruksstatistikk 1972 Agricultural Statistics Sidetall 105 Pris kr. 9,00
- 573 	 Skattestatistikk 1971 Kommuner og handelsdistrikter Tax Statistics Municipalities and

Trade Districts Sidetall 97 Pris kr. 9,00
- 574	 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1973 Wage Statistics for Local

Government Employees Sidetall 79 Pris kr. 8,00
- 575 	 Sivilrettsstatistikk 1972 Civil JudicialStatistics Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 576 	 Undervisningsstatistikk Avsluttet utdanning 1971-72 Educational Statistics Education

Finished Sidetall 149 Pris kr. 9,00
- 577	 Flyttestatistikk 1972 Migration Statistics Sidetall 65 Pris kr. 8,00
- 578	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1972 Population by Age and

Marital Status Sidetall 109 Pris kr. 8,00
- 579 	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1973 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 75 Pris kr. 8,00
- 580 	 Skattestatistikk 1971 Tax Statistics Sidetall 125 Pris kr. 9,00
- 581 	 Veterinærstatistikk 1972 Veterinary Statistics Sidetall 71 Pris kr. 8,00
- 582 	 Fiskeritellingen 1. oktober 1971 II Tallet på fiskebåter, deltaking i fiske m.v.

FiiìjCJnsus II iiumber of Fishing Boats, Participation in Fishery etc. Sidetall 135
Pris kr. 9,00

- 583 	 Bøndenes inntekt og formue 1971 The HoZders' Income and Property Sidetall 51 Pris kr. 8,00
- 584 	 Skogstatistikk 1972 Forestry Statistics Sidetall 139 Pris kr. 9,00
- 585 	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1972 Criminal Statistics Crimes

t- ;'e. Polic,- 	 Sidetall 73 Pris kr. 8,00
- 586 	 Folkemengdens bevegelse 1972 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 57

Pris kr. 8,00
- 587 	 Undervisningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1971 Educational Statistics

c -4-,1 Popular Education Sidetall 55 Pris kr. 7,00
- 588 	 Byggearealstatistikk 1972 Buildin:i Statistics Sidetall 101 Pris kr. 8,00
- 589 	 Statistisk fylkeshefte 1973 østfold Sidetall 169 Pris kr. 9,00
- 590 	 Statistisk fylkeshefte 1973 Hedmark Sidetall 159 Pris kr. 9,00
- 591 	 Statistisk fylkeshefte 1973 Oppland Sidetall 177 Pris kr. 9,00
- 593 	 Statistisk fylkeshefte 1973 Telemark Sidetall 161 Pris kr. 9,00
- 594 	 Statistisk fylkeshefte 1973 Aust-Agder Sidetall 163 Pris kr. 9,00
- 595 	 Statistisk fylkeshefte 1973 Vest-Agder Sidetall 147 Pris kr. 9,00
- 600 	 Sosial hjemmehjelp 1972 Social Homc-Hclp Services Sidetall 37 Pris kr. 7,00
- 601 	 Laks- og sjoaurefiske 1972 5alr7on and S'ca Trout Fisheries Sidetall 61 Pris kr. 8,00
- 602 	 Elektrisitetsstatistikk 1972 EZectricity Statistics Sidetall 51 Pris kr. 8,00
- 603 	 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1973 Wage Statistics for Seamen

on 	 :n )c an Transport Sidetall 37 Pris kr. 7,00
- 604 	 Undervisningsstatistikk Gymnaseksamen 1971 Educational Statistics Matriculation Examinations

SidetAll 73 Pris kr. 8,00
- 605 	 Sosialhielpstatistikk 1971 Social Con Statistics Sidetall 69 Pris kr. 8,00

606 	 Stortingsvalget 1973 I Storting Elections Sidetall 143 Pris kr. 9,00

Rekke XII 	 Boktrykk 1974

Nr. 277 	 Økonomisk utsyn over året 1973 Economic Survey Sidetall 166 Pris kr. 15,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1974

Nr. 607 	 Psykiatriske sykehus 1972 Mental Hospitals Sidetall 55 Pris kr. 7,00
- 608 	 Rutebilstatistikk 1972 Scheduled Road Transport Sidetall 41 Pris kr. 7,00
- 609 	 Dødsårsaker 1972 Causes of Death Sidetall 87 Pris kr. 8,00
- 610 	 Finansinstitusjoner 1972 Financial Institutions Sidetall 115 Pris kr. 9,00
- 611 	 Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og barneomsorg 1. mai 1973 Wage Statistics of

Emploiees in Health Services and Child Nursing Sidetall 93 Pris kr. 8,00
- 612 	 Sykehusstatistikk 1972 Hospital Statistics Sidetall 37 Pris kr. 7,00
- 613	 Stortingsvalget 1973 II Storting Elections II Sidetall 65 Pris kr. 8,00
- 614 	 Lønnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1973 Wage Statistics

for fularied Employees in Insurance Activity Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 615 	 Publikasjoner i serien Norges offisielle statistikk 1950-1973 Publications in the Series

i:orweian Official Statistics Sidetall 25 Pris kr. 5,00
- 616 	 Lønnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1973 Wage Statistics for

Bank Employees Sidetall 43 Pris kr. 7,00
- 617	 Flyttemotivundersøkelsen 1972 Survey of Migration Motives Sidetall 167 Pris kr. 9,00
- 618 	 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart november 1973 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 27 Pris kr. 7,00
- 619 	 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1972 Educational Statistics Primary Schools

Sidetall 79 Pris kr. 8,00
- 620	 Regnskapsstatistikk 1972 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade Sidetall 53

Pris kr. 8,00
- 621	 Regnskapsstatistikk 1972 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and

Manufacturing Sidetall 71 Pris kr. 7,00
- 622	 SjOulykkesstatistikk 1973 Marine Casualties Sidetall 57 Pris kr. 8,00
- 623 	 LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1973 Wage

Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture Sidetall 39
Pris kr. 7,00

- 624	 LOnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1973 Wage Statistics
for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr. 7,00
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	Rekke A	 Offsettrykk 1974 (forts.)

	

Nr. 625	 Samferdselsstatistikk 1972 Transport and Communication Statistics Sidetall 167 Pris kr. 9,00

- 626	 Barneomsorg 1972 Child Welfare Statistics Sidetall 55 Pris kr. 7,00

- 627	 Hotellstatistikk 1973 Hotel Statistics Sidetall 61 Pris kr. 7,00

- 628	 Bygge- og anleggsstatistikk 1972 Construction Statistics Sidetall 43 Pris kr. 7,00

- 629 Arbeidsmarkedstatistikk 1973 Labour Market Statistics Sidetall 97 Pris kr. 8,00

- 630 Folketallet i kommunene 1973-1974 Population in Municipalities Sidetall 41 Pris kr. 7,00

- 631	 Lønnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1973 Wage Statistics for Central
Government Employees Sidetall 77 Pris kr. 8,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

	

Nr. 22	 Forsvarets virkninger på norsk Okonomi The Impact of the Defence on the Norwegian Economy
Sidetall 141 Pris kr. 9,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

	

Nr. 50	 National Accounting and the Environment Nasjonalregnskap og miljOverdier Sidetall 60
Pris kr. 8,00

- 51	 Analytic Graduation of Age-Specific Fertility Rates Analytisk glatting av alders-
spesifikke fødselsrater Sidetall 49 Pris kr. 8,00

- 52	 Kommentarer til Statistisk Sentralbyrås framskriving av folkemengden i kommunene 1972-2000
Comments to the Regional Population Projections for Norway Sidetall 29 Pris kr. 7,00

- 53	 Estimering av konsumfunksjoner på grunnlag av nasjonalregnskapsdata 1865-1968 Estimating
Consumption Functions from National Accounts Data Sidetall 60 Pris kr. 8,00

- 54	 Usikkerhet ved befolkningsprognoser Inaccuracy of Population Projections	 Sidetall 63
Pris kr. 8,00

- 55	 Prognoser for de langsiktige endringer i sammensetningen av det private konsum Long Term
Forecasts for the Changes in the Composition of the Private Consumption Sidetall 71
Pris kr. 8,00

- 56	 Inhomogeneous Semi-Markov Processes, Select Actuarial Tables, and Duration-Dependence in
Demography Inhomogene semimarkovprosesser, seZekte aktuartabeller og varighetsavhengighet
i demografi Sidetall 54 Pris kr. 8,00

- 57	 Revisjon av indeksene for utenrikshandelen Revision of Indices for Foreign Trade
Sidetall 47 Pris kr. 7,00

- 58	 Statistisk Sentralbyrås utvalgsundersOkelser: Elementer av det matematiske grunnlaget The
Sample Surveys of the Central Bureau of Statistics of Norway: Basic Mathematical Elements
Sidetall 59 Pris kr. 8,00

- 59	 Aktuelle skattetall 1973 Current Tax Data Sidetall 63 Pris kr. 8,00
- 60	 Om oppstilling og bruk av regionalt nasjonalregnskap Construction and Use of Regional

National Accounts Sidetall 74 Pris kr. 7,00
- 61	 Levels of Error in Population Forecasts Usikkerhetsnivåer ved befolkningsprognoser

Sidetall 46 Pris kr. 8,00
- 62	 Statistisk Sentralbyrås regionale befolkningsframskrivinger Nåværende opplegg og

utviklingsplaner 1974 The Regional Population Projections of the Central Bureau of
Statistics of Norway Current Procedure and Plans for the Future Sidetall 25
Pris kr. 7,00

- 64 Hvem har nytte av forbrukerservice? To Whose Benefit is the Consumer Service? Sidetall 22
Pris kr. 5,00

I serien Statistiske analyser (SA):

	

Nr. 3	 Rentabilitet og kapitalstruktur i store industriforetak Profit Rates and Composition of
Assets and Liabilities for Large Manufacturing Enterprises Sidetall 55 Pris kr. 7,00

- 4	 LavinntektsundersOkelsen 1967 Survey of Low Income Groups Sidetall 49 Pris kr. 8,00
- 5	 Alder og yrkeskombinasjonar i jordbruket og korleis desse faktorane verkar inn på

drifta av bruka Holders in Agriculture by Age and Occupational Combinations and how
these Factors Influence the Operation of the Holdings Sidetall 69 Pris kr. 8,00

- 6

	

	 LOnnsstruktur og lønnsutvikling 1960-1971 Wage Structure and Wage Development
Sidetall 101 Pris kr. 9,00

- 7	 Driftsformer i jordbruket Types of Farming Sidetall 99 Pris kr. 8,00
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Appendix 4

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås HåndbOker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker ($H)

Nr.	 4	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

5 InnfOring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

• 8 Framlegg til nordisk statistisk terminologi
tit 	 9	 Standard for nmringsgruppering

• 13	 Standard for handelsområder

• 19 Varenomenklatur for industristatistikken
ti 	22	 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger
It 	23	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

• 24	 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk
It 	26	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
it 	27	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra ForbruksundersOkelsen

1958
it 	28	 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

	29	 Norsk-Engelsk ordliste

30 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering
ti 	32	 Konsumprisindeksens representantvarer. Gruppering etter leveringssektor og art



Pris kr. 8,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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